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Toma Auresto 
pelaa upeaa syksyä, 
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Riku Romppaselle 
juniorien MM pronssia
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Lehdessä olevat artikkelit eivät 
välttämättä edusta liiton viral-
lista kantaa. Mainostajat ovat 
vastuussa omien mainosten 

sisällöstä, liiton vastuu rajoittuu 
enintään mainosten hintaan.
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Pitkä epävarmuus ja odotus on ohi ja niin biljardissa kuin monis-
sa muissakin urheilulajeissa on päästy aika lailla normaaliin toi-
mintaan käsiksi. Syyskausi onkin lähtenyt biljardin parissa muka-
vasti käyntiin, pelaajamäärät ovat olleet suunnilleen aikaisempien 
vuosien tasolla ennen koronaa. Tämä näkyy myös lisenssipelaaji-
en määrässä, joka on tätä kirjoitettaessa jopa muutama kymmenen 
enemmän kuin edellisellä ”normaalilla” kaudella vuoden 2019 syk-
syllä. Viime kausihan oli kaksijakoinen, syyskausi saatiin pelata lä-
hes normaalisti, mutta koko kevät taasen kilpailutoiminta oli keskeytyksissä. Tällä hetkellä tosi-
aan uskotaan, että toiminta jatkuu koko kauden ajan suunnitellusti. Kuitenkin se vaatii edelleen 
kaikilta toimintaan osallistuvilta vastuullista tekemistä ja samoja tähän mennessä totuttujen ter-
veysturvallisien toimien jatkamista. Kilpailuihin saa osallistua vain täysin terveenä, käsihygieni-
asta on hyvä huolehtia, etäisyyttä saa pitää kanssapelaajiin ja vaikkapa kasvomaskiakin voi sisä-
tiloissa käyttää, jos siihen on halukkuutta sekä noudattaa muitakin viranomaisten ohjeita kuten 
tarvittavien rokotteiden ottamisesta. Mennään siis edelleen vastuullisuus edellä ja turvataan sekä 
oma ja muiden kanssapelaajien terveys sekä lajin toiminnan jatkuvuus.

Kansainvälinen kilpailutoiminta on sekin päässyt jo hyvin alkuun. Loppukesän aikana pool-
juniorit pääsivät tositoimiin Slovenian EM kilpailuissa. Suomen joukkue oli taas hyvässä iskussa 
saavuttaen kaksi henkilökohtaista mitalia sekä joukkuemitalin. Kotimaan juniorien kapea, mut-
ta erittäin taitava joukko, antoi taas ilonaiheita kehittymisestään ja näkymiä tulevaisuuden huip-
pupelaajiksi kasvusta. 

Suomalaispelaajia oli mukana myös pyramidin MM kilpailuissa Venäjällä. Ja tätä kirjoitet-
taessa snookerista on mittava ja nimekäs suomalaisjoukkue EM kilpailuissa Portugalin lämmös-
sä. Menestysodotukset sieltä ovat korkealla, mutta korona-ajan kilpailutauon vaikutusta on toki 
mahdotonta tietää etukäteen. Kun vielä loppuvuodesta on edessä poolin EM kilpailut yleisessä 
sarjassa (miehet, naiset ja pyörätuolipelaajat) ja senioreissa. Suomen pelaajien taso on näissäkin 
kilpailuissa erittäin hyvä, joten odotukset menestyksestä ovat realistiset. 

Ilolla voi myös todeta, että kaikkien biljardilajien yhteiset SM-finaalit päästään taas järjes-
tämään koronatauon jälkeen. Nyt tapahtumapaikkana on upouusi Tapulin Liikuntakeskus Hel-
singissä ja aika lauantai 4.12.2021. Jälleen kerran Suomen parhaat pelaajat pääsevät mittelemään 
taitojaan kauden päätapahtumassa upeissa olosuhteissa ja toivottavasti runsaan yleisön edessä. 
Tulkaa siis katsomaan Suomen parasta biljardia ja kannustamaan pelaajia huippusuorituksiin! 

Eikä Suomen paras biljardi ole ainoa syy tulla Tapuliin, sillä samassa yhteydessä SM-finaa-
lien kanssa järjestetään maailman paras Trick Shot Show, jonka esittäjä on huipputaitava, monin-
kertainen maailmanmestari Florian Kohler. Tämä Venom Trick Shot Show on saanut maailmalla 
valtavan suosion ja näkyvyyden. Nyt se on mahdollista nähdä livenä ensimmäistä kertaa Suo-
messa. Show time perjantaina ja lauantaina 3-4.12.2021 klo 21. Liput ostettava ennakkoon www.
suomisport.fi/events Katso SM-finaali ja Venom show mainokset tämän lehden sivulta 30.

Mukavaa syyskautta!

Markku Ryytty

toiminnanjohtaja
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Syyskokous
Liiton sääntömääräinen syyskokous pidetään maanantaina 
22.11.2021 Helsingissä. Jäsenseuroille lähetetään sähköpos-
titse kokouskutsu ja esityslista aineistoineen viimeistään 
kaksi viikkoa ennen kokousta. Tervetuloa mukaan!

Jäsenasiat

Hyväksyttiin uusia jäsenseuroja:
• Biljardiseura WaBiSe ry (WBS). Yhteyshenkilö Jarmo Kalliola, 
jäseniä 6. Pelipaikkana Forssan keilahalli.
• Skill Games ry (CFC). Yhteyshenkilö Ilkka Kangas, jäseniä 36. 
Pelipaikkana Helsingissä Club Fidel C.

Lisenssihyvitykset kaudelta 2020-2021

Liiton hallitus on päättänyt, että lisenssihyvitystä voidaan mak-
saa, mikäli kausilisenssin maksanut pelaaja on pelannut kauden 
2020-2021 aikana enintään kaksi kilpailua. Ota yhteyttä liittoon, 
mikäli haluat viime kauden lisenssistä hyvitystä. 

Ansiomerkit

Liiton hallitus on myöntänyt kultaiset ansiomerkit Aki Heiska-
selle (no. 15) ja Jari Peltoselle (no. 17).

Biljardin yhteiskunnallinen vaikuttavuus

SBiL aineistoja lisätty liiton internetsivulle. Opetus- ja kulttuuri-
ministeriö vaatii valtionapua saavilta urheilujärjestöiltä yhteis-
kunnallisten aiheiden käsittelyä ja näitä on nyt lisätty jäsenistön 
ja kaikkien toiminnassa mukana olevien nähtäviksi. Näitä doku-
mentteja ovat mm.: Hyvä hallinto, Ottelutulosten manipuloinnin 
ehkäiseminen, Korruption vastaiset toimenpiteet, Tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma, Epäasiallisen käytöksen ehkäisy, 
Toiminnan turvallisuus ja terveellisyys sekä Ympäristöohjelma.

Osa dokumenteista on jo ennestään sisällytetty liiton muihin 
sääntöihin ja määräyksiin, kuten kilpailu-, kurinpito-, ja toimin-
tasäännöt, mutta nyt niistä on tehty omat dokumentit. Aihepiirit 
ovat vasta alulla eikä ne ole vielä täydellisesti muokattuja, sillä 
niitä kehitetään ja päivitetään myöhemmin lisää. Katso liiton si-
vuilta tarkemmin www.sbil.fi/liitto/

Seuratuki

Opetus- ja kulttuuriministeriö avaa jälleen suomalaisille urhei-
luseuroille mahdollisuuden hakea seuratukea oman toiminnan 
kehittämiseen. Hakuaika on marraskuussa 2021. Lisätietoa saa 
liitosta tai hakuajan aloituksen jälkeen OKM:n sivuilta https://
minedu.fi/avustukset 

Biljardin SM-finaalit 

Kaikkien biljardilajien yhteiset SM-finaalit järjestetään lauan-
taina 4.12.2021 Tapulin Liikuntakeskuksessa Helsingissä. Tule 
katsomaan Suomen parasta biljardia! Katso tarkemmin www.
sm.sbil.fi 

Trick Shot Show 

Maailman paras Trick Shot Show tulee Suomeen! Tapulin SM-fi-
naalien yhteydessä nähdään upea Venom Trick Shot Show, jonka 
esittää moninkertainen maailmanmestari Florian Kohler. Show 
time perjantaina ja lauantaina 3-4.12.2021 klo 21. Liput show 20 
€, show + dinner 69 € (perjantaina). Lipunmyynti www.suomis-
port.fi/events 

Aki Heiskanen ja Jari Peltonen - Kultaiset ansiomerkit
Suomen Biljardiliitto myönsi kaksi merkittävää tunnustus-
ta. Rakkaan lajimme eteen paljon urallaan tehneet Aki Heis-
kanen ja Jari Peltonen on molemmat palkittu SBiL:n kultai-
sen ansiomerkin arvoisesti. (nro 15 & 17)

Aki ”Rabbit” Heiskanen, kaikkien aikojen mitalisti Suomen 
poolbiljardissa ja lähes 30 v ura on mykistävän mittava. Aki 
on lisäksi ollut erinomainen esimerkki nuorille, edesauttanut 
monet uudet tulokkaat lajin pariin ja jakanut oppejaan myös 
kokeneiden kanssakisailijoiden kanssa auttaakseen näin koko 
Suomea menestymään rakkaas-
sa lajissamme.

Tiesitkö, että Aki Heiskanen 
on vuodesta 1994 alkaneen uran 
jälkeen voittanut vähintään yh-
den SM-mitalin jokaisena vuo-
tena sen jälkeen. Pelkästään 
päälajissaan poolissa ja ainoas-
taan henkilökohtaiset poolbil-
jardin SM-mitalit huomioituna 
Heiskanen on voittanut usko-
mattomat 15 Suomenmesta-
ruutta ja 47 SM-mitalia. (http://
www.akiheiskanen.com/)

Jari ”Jape” Peltonen on huippusuositun PELIKA biljar-
diliigan perustaja pyörittäen myös koko toimintaa 21 vuotta 
(1996-2017). Jari on pitkän uran aikana ollut myös aktiivises-
ti nuorisotalojen toiminnassa, perustamassa biljardiyrittäjien 
yhdistystä ja kehittänyt pooljaostossa ja Pelikassa Suomen bil-
jardia yli neljännesvuosisadan ajan.

Tiesitkö, että PELIKA biljardiliiga auttoi merkittävästi 
8-pallon virallisten kilpailusääntöjen leviämisen koko Suo-
messa omalla aktiivisella toiminnallaan ja sääntöjulisteillaan. 
Lisäksi erityisesti naispelaajien määrä lähti hienoon kasvuun 

Pelikan kilpailutoiminnan avus-
tamana. Vuosittain biljardiliigaa 
pelaa n. 1000-1600 pelaajaa ja 
kaikkiaan pelannut yli 4000 yli 
300:ssa eri biljardipaikassa. 

Kummallakin biljardin ”Hall 
of Fame” jäsenellä on ollut ja 
on edelleen ISO sydän ja he 
ovat antaneet lajillemme paljon! 
Nöyrät kiitokset koko suomalai-
sen biljardin puolesta!

-Joni Ahola / SBiL pj-
Aki ”Rabbit” Heiskanen Jari ”Jape” Peltonen
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Biljardiliiton toiminnassa on useita henkilöitä, jotka ovat olleet organisaatiossa mukana jo vuosia, 
mutta ovat mahdollisesti enimmäkseen tuttuja oman lajin parissa. Tässä juttusarjassa esitellään  

muutamien kysymysten kautta liiton hallituksen jäseniä sekä lajipäälliköitä.  
Tulevissa lehdissä esitellään lisää.

SBiL organisaatio tutuksi

Joni Ahola, SBiL puheenjohtaja

1. Kuka olet ja mistä tulet, siis asuinpaikkasi ja kotiseurasi?
2. Mikä on toimenkuvasi biljardiliitossa ja miten päädyit mukaan liiton toimintaan?
3. Mikä on urheilun järjestötoiminnassa (liitto, oma seura) parasta, entä haastavinta?
4. Miten / minkä takia biljardi on valikoitunut lajiksesi, ja onko sinulla myös muita harrastuksia?
5. Onko jotain mitä haluaisit muuttaa / kehittää suomalaisessa urheilukulttuurissa / biljardissa, miksi?
6. Mikä on mieleenpainuvin muistosi henkilökohtaisesta biljardista, esim. kilpailu, voitto/tappio, vastustaja?
7. Entä mikä on ollut sinuun eniten vaikuttanut biljardiin liittyvä tapahtuma?

1. Joni Ahola Es-
poosta ja olen edus-
tanut Espoon Biljar-
dikerhoa vuodesta 
1997. Olen 43v ja 
ollut naimisissa 
to i s takymmentä 
vuotta. Viiden hen-
gen perheen pyö-
rittämisen lisäksi 
olen työskennellyt 
IT alalla Nokialla 
yli 20 vuotta ja mat-
ka jatkuu, nykyi-
sin pääpainona 5G 
verkot ja monet eri 

yhteistyöprojektit verkko-operaattoreiden kanssa.
 
2. Olen ollut liiton puheenjohtajana vuodesta 2017 jota ennen 
toimin useita vuosia varapuheenjohtajana. Liiton toimin-
nan ensimmäiset pienet kosketukset alkoivat vuonna 2002, 
kun kerhomme järjesti Antti Saaren eliittikilpailun ja Kaisan 
nuorten SM-kilpailun toimiessani itse tuon kilpailun vetäjänä. 
Kaisan kilpailutoiminnan kehittäminen alkoi kiinnostamaan 
pikkuhiljaa entistä enemmän ja vuonna 2004 liityin mukaan 
silloiseen kaisajaoston toimintaan. Espoon Biljardikerhon toi-
minta laajeni kaudelle 2005-06 uuden pelipaikan (Biljardi Es-
poo) myötä ja mukaan tuli kaikki SBIL:n alaiset kilpailulajit 
(Kaisa, Kara, Pool, Pyramidi, Snooker). Kerhomme kilpailu-
vastaavana alkoi kiinnostus myös koko SBIL:n kilpailutoimin-
taa kohtaan kasvamaan. Liityin tuona aikana usean jaoston 
toimintaan mukaan, pääpainoina kilpailutoiminnan kehitys ja 
erityisesti kilpailukalentereiden suunnittelu sekä niiden myö-
tä kaikkien lajien välinen yhteistyö. Minut valittiin SBIL:n hal-
lituksen toimintaan mukaan syyskokouksessa 2007.
 
3. Parasta on eri ihmisten ja projektien kanssa toimiminen. 
Kun projekti on ollut onnistunut tai päästy vähintään kunni-
alla maaliin, se tuottaa omanlaista mielihyvää. Järjestötoimin-
nassa tutustuu halutessaan useisiin eri ihmisiin ja periaattees-
sa kaikilla on mahdollisuus edistää isojakin asioita aktiivisella 
toiminnallaan. Haastavinta on ehkä ihmisten suhtautuminen 
talkootyöhön - sitä on harvemmin saatavilla ja ihmiset tuntu-
vat olevan kovin kiireisiä nykyään (=liian vähän motivoitunei-

ta lajimme eteen). 
 
4. Isäni Risto Ahola perusti Espoonlahteen pelipaikan (Yes-
Bilis) johon siirtyi myös Espoon Biljardikerhon seuratoimin-
ta. Veljeni rupesi pelailemaan aktiivisesti jonka vanavedessä 
itsekin aktivoiduin säännöllisesti pelailemaan ja minusta tuli 
myös nopeasti kerhon jäsen. Tuolloin 19-vuotiaana jäin biljar-
diin täysin koukkuun, erityisesti kaisaan joka oli kerhomme 
päälaji ja käytännössä ainoa laji mitä pelasimme aktiivisesti 
kerhossa 90-luvun lopulla. 2000-luvulla alkoi sitten armeijan 
ja opiskeluvuosien jälkeen aikakausi, jossa biljardi alkoi näyt-
telemään päivittäistä roolia. Haluan edelleen harrastaa muu-
takin kuin biljardia säännöllisesti, mutta kaikki aika menee 
pitkälti perheen, työn ja biljardin parissa. Hetkittäiset vapaa-
ajat menee lasten harrastuksien parissa joiden yhteydessä itse 
olen pyrkinyt pitämään samalla omasta kunnosta huolta vä-
lillä hyvällä ja välillä heikommalla menestyksellä. Mutta kun 
tulee hyviä ja pidempiä vapaa-ajan hetkiä niin seuraavien la-
jien parissa minuun saattaa törmätä: sulkapallo, tennis, golf, 
frisbeegolf.
 
5. Kehittäminen on luonnollisesti kuulunut tämän hetken pää-
tavoitteisiini, vaikka sen olen oppinut jo vuosien kokemuk-
sella, että järjestötoiminnassa rattaat pyörivät aina hieman 
hitaasti. Mutta tärkeintä on, että ne pyörii - biljardin kuuluu 
kehittyä koko ajan eteenpäin ja pysyä ajan hermolla erityisesti 
teknologian puolella (uutisointi/tulospalvelu/videointi jne). 
Se edesauttaa lajia pysymään urheilukulttuurin kehityksessä 
mukana.
 
6. Näitä on monia, mutta menestymisen kannalta väkisinkin 
yhdet parhaista on henkilökohtainen Pyramidivoitto Kult-
tuuritalon SM-finaaleissa 2010 ja samoin Kaisan Pari SM-
voitto Mikkelissä 2009 yhdessä Tuomas Komin kanssa jossa 
avauskierroksen tappiosta huolimatta nousimme turnauksen 
voittoon, vaikka olimme aivan uskomattomissa vaikeuksissa 
useimmissakin otteluissa. Silti suurin osa upeista muistoista 
on tullut erilaisista kilpailureissuista riippumatta menestyk-
sestä. 
 
7. Töölöön kisahallissa 1998 järjestetty kaisan SM-kilpailu ja 
yli 20 pöytää samassa tilassa oli ensimmäinen vaikuttava näky 

Jatkuu seuraavalla sivulla
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Juuso Lukkari, Pyramidi lajipäällikkö
1. Juuso Lukkari Lohjalta ja edustan Espoon Biljardikerhoa 
(EBK).

2. Olen Pyramidi biljardin lajipäällikkö. Päädyin hallituksen 
toimintaan mukaan edellisen lajipäällikön Juho Nykäsen 
kautta hänen pyydettyään sijaistamaan häntä muutamissa 
satunnaisissa biljardiliiton hallituksen kokouksissa. Tätä 
seurasi kysymys mahdollisesta kiinnostuksesta toimimaan 
varsinaisena lajipäällikkönä.

3. Parasta on konkreettinen mahdollisuus vaikuttaa kaik-
keen lajin sisällä. Kilpailutoiminta ja sen kehittäminen on 
puhtaasti lajipäällikön ja lajijaoston käsissä. Haastavinta on 
ehdottomasti toteuttaa tuo edellä mainittu mahdollisimman 
tehokkaasti sen hetken kysyntää vastaavaksi.

4. Biljardi tuli elämääni noin 15 vuotta sitten ja se tuntui heti 
harrastukselta johon haluan panostaa kunnolla. Biljardissa 
yhdistyy taito, tarkkuus ja psykologia hyvin kiehtovalla ta-
valla, joka tempaisee mukaansa hyvin addiktoivalla tavalla. 
Harrastin ennen aikuisikää useita eri urheilulajeja jalkapal-
lon ollessa keskiössä. Nyt harrastukset ovat hyvin erilaisia 
aina viineistä e-urheiluun.

5. Urheilu termin liberalisointi. Todella usein kuulee huu-
teluja siitä, että biljardi ei ole urheilua tai, että e-urheilu ei 
ansaitse urheilu-kategorisointia. En vain yksinkertaisesti 
ymmärrä miksi yhdestä sanasta voidaan olla niin musta-
sukkaisia. On todella ok sanoa, että on hyvä jossain ja että 
tavoitteena on vain ja ainoastaan voitto.

6. Jostain syystä SM-finaalien voitot ei ole niitä mieleenpai-
nuvimpia kokemuksia, vaan yksittäiset todella tiukat otte-
lut jossain turnausten keskivaiheilla, jossa minut on pistetty 
todella tiukille, mutta olen selviytynyt voittajana ottelusta. 

7. Kaisan joukkue SM-kulta. Vaikka on kiva olla yksin paras, 
mutta en keksi mitään niin hienoa kokemusta kuin jakaa, 
niin suuri onnistumisen ilo upeiden ihmisten kanssa.

Paul Figueroa, 
Kara lajipäällikkö

1. Olen Paul Fi-
gueroa. Alun perin 
olen kotoisin Ecu-
adorista, mutta olen 
asunut Suomessa, 
Helsingissä jo yli 10 
vuotta. Kotiseurani 
on Espoon Biljardi-
kerho (EBK).

2. Tällä hetkellä toi-
min karan lajipääl-
likkönä, eli kehitän 
ja koordinoin karan 
ki lpai lutoimintaa 
Suomessa. Aloitin 
EBK:ssa kehittämällä 
kilpailukaavioita ja 
järjestämällä viikko-
kisoja. Tämän jälkeen 
toimin liiton kilpailu-
jen kilpailujohtajana 
ja pari vuotta sitten 
aloitin karan lajipääl-
likkönä.

3. Toiminnassa parasta on tehdä työtä sen eteen, että karape-
laaminen kehittyy ja menee eteenpäin Suomessa. Haastavaa 
on löytää aikaa toimintaan.

4. Tutustuin biljardiin kouluaikoina pelaamalla ensin poolia, 
mutta jo pian karabiljardi valikoitui lajikseni ja sitä olen pe-
lannut siitä lähtien. Tämän lisäksi pelaan myös jonkin ver-
ran jalkapalloa.

5. Suomalaisessa urheilukulttuurissa hyvää on toiminnan 
järjestelmällisyys. Toiveenani on edistää karan pelaamista 
Suomessa. Vaikka laji nähdään joskus vaikeana, se on to-
della mielenkiintoinen ja antoisa laji, jossa pääsee koko ajan 
kehittämään taitojaan.
 
6. Hyviä muistoja on paljon! Ehkä mieleenpainuvimpia 
muistoja ovat kuitenkin ensimmäiset voittoni: ensimmäinen 
viikkokisan voitto, ensimmäinen pokaali, ensimmäinen mi-
tali.
 
7. Karan EM-kisat Branderburgissa, Saksassa vuonna 2019. 
Oli todella hieno tapahtuma, jossa oli Euroopan huippupe-
laajat melkein kaikista karalajeista.

mitä biljardikilpailuissa olen nähnyt. Sen jälkeen olen nähnyt 
ja kokenut niitä useita niin pelaajan/katsojan kuin järjestäjän 
näkökulmasta - toinen toistaan hienommin järjestettynä. Mo-
nissa tapahtumissa olen toiminut myös itse aktiivisessa jär-
jestäjän roolissa viimeisen 15 vuoden aikana. Jos pitäisi yksi 
tapahtuma valita niin Kaisan MM-kilpailu 2019 Rovaniemen 
Santa Parkissa hipoi upeudeltaan täydellisyyttä.

Yli puolet elämästäni biljardi on näytellyt suurta roolia, 
niin suurta että en ole voinut vuosikausiin kutsua sitä enää 

harrastukseksi vaan se on osa elämäntapaani. Voisi toki tun-
tua hyvinkin tyhjältä, jos biljardi ei olisi niin isossa roolissa. 
Toki välillä biljardin järjestötoiminta niin omassa seuratoi-
minnassani kuin liitossa on ollut varsin kuluttavaa eikä aina 
tunnu kivalta. Mutta silti enemmän se on itselleni antanut ja 
tuonut minulle arvokasta kokemusta elämässäni. Sitä iso kii-
tos mahtaville pelikavereille ja lajin parissa aktiivisesti toimi-
neille kollegoille.
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Pool

Pool lajipäällikön katsaus

Paluu normaaliin? Siltä ainakin näyttää nyt. Rajoituksia pu-
retaan ja se on mainio juttu lajiamme ajatellen. Toivottavasti 
myös saliyrittäjien elämä helpottuu mahdollisimman nope-
asti. Haluankin kiittää kaikkia yrittäjiä, jotka olette mahdol-
listaneet SBiL:n alaisten kilpailuiden järjestämisen myös näi-
nä vaikeina aikoina. Ilman teitä ei olisi meitä. Kiitos.

Syksyllä on leivottu uusia Suomen mestareita ja osakil-
pailuvoittajia eri sarjoissa. Voisin nostaa monia nimiä esille, 
mutta haluan nostaa nyt yhden. Juho Teittinen. 15-vuotias 
nuorimies debytoi Mapon Finnish Pool Tourilla ja heti semi-
finaalissa. 10-pallon yleisen sarjan SM-kilpailut, sija 9. Junio-
reiden EM-kilpailuissa pronssia. Hienoa Juho!

Mapon Finnish Pool Tour sai upean kauden avauksen 
Vaasassa. Toinen pelipäivä huipentui ostoskeskuksessa pe-
lattavaan semiin ja finaaliin. TV-tuotanto oli myös tuttuun ta-
paan mukana. Kiitos Vaasan väki ja jatkoa seuraa lokakuun 
loppupuolella Mikkelissä.

Poolin maajoukkuetoiminta on ottanut merkittävän 
harppauksen. Liitto on palkannut kolme sivutoimista pää-

valmentajaa: Sampo Eronen 
(miehet), Heikki Aunio (nai-
set) ja Sami Karttunen (juni-
orit). Maajoukkueen seuraava 
koitos on Antalyassa 1.-11.11. 
pelattavat EM-kilpailut. Mies-
ten joukkueessa pelaavat: Cas-
per Matikainen, Jani Uski, 
Jere Virtaranta (myös U23), 
Jani Siekkinen ja Kim Laaksonen. Naisten joukkueessa pe-
laavat: Riikka Väyrynen, Miia Virtanen ja Laura Saarinen. 
Jouni Tähti pyörätuolibiljardi -sarjassa. Micke Ström sarjas-
sa U23. Tsemppiä Team Finland! 

Hyvää syksyä kaikille!

Marko Muukka

Pool lajipäällikkö 

KALUSTON JA TYÖAJAN SEURAAMINEN
Mapon on GPS-paikannuksen johtavia palveluntarjoajia Euroopassa. Olemme 
asentaneet yli 80 000 laitetta ympäri maailmaa, joilla on paikannettu lähes 
14 miljardia kilometriä. Kattavaan tuoteperheeseen kuuluu lisäksi Mapon 
Worktime-sovellus työajanseurantaan sekä digipiirturitiedostojen analysoin-
tiin tarkoitettu Tachogram-palvelukokonaisuus. Yli 400 henkilöä työllistävän 
konsernin liikevaihto on yli 100 M€. Lue lisää palvelukokonaisuudestamme: 
www.mapon.com

OTA YHTEYTTÄ!

WWW.MAPON.COM
Mapon Finland Oy, Juhtatie 2, 00750 Helsinki
suomi@mapon.com puh. 010 581 7770 Y-tunnus 2391546-5

	 EI MÄÄRÄAIKAISUUTTA

	 IKUINEN TAKUU

	 EDULLISIN HINNOITTELU

	 YLI 80 000 AUTOA JA KONETTA

	 HUIPPUKORKEA ASIAKASTYYTYVÄISYYS

P O O L   B I L L I A R D

TEAM
FINLANDTEAM
FINLAND
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Petri Makkonen 
FPT:n ykkönen Vaasassa

Juho Teittinen ja Simo Korpela.

Mapon Finnish Pool Tour 1. osakilpailu 4.-5.9.2021. 

Kotimaan ranking-listan ykköspelaaja Petri Makkonen voitti kauden 
avauskilpailun 9-pallon finaalissa Casper Matikaisen erin 8-2.

Makkonen oli puolivälierässä ahtaalla 
Ville Hämäläisen kanssa, mutta taivutti 
pelin itselleen ratkaisuerässä 8-7. Muis-
sa päivän otteluissa Makkonen oli suo-
rastaan ylivoimainen. 8-pallon SM-kul-
taa vastikään voittanut Kim Laaksonen 
jäi cupin avauskierroksella Makkosen 
vietäväksi 8-3. Semifinaalissa ja finaalis-
sa Makkonen määräsi tahdin alusta lop-
puun asti. Näin 32-vuotias hyvinkääläi-
nen vankisti johtoaan rankingin kärjessä. 
Kilpailun todellinen yllättäjä oli vasta 
15-vuotias Juho Teittinen. Tällä kaudella 
ensimmäistä kertaa Tourilla pelaava Teit-
tinen pelasi sensaatiomaisesti itsensä se-
mifinaaliin asti, mutta joutui tyytymään 
tappioon Makkoselle 8-2. 

Semissä Makkosen aloituspeli ei oi-
kein kulkenut mutta finaalissa asia oli jo 
korjattu.

– Kuten semin jälkeen sanoin, niin tie-
sin mistä ongelma johtui ja pystyin sitä 
helposti korjaamaan. Sen tarkemmin en 
lähde aloituksen saloja muille avaamaan, 
kommentoi Makkonen tuoreeltaan finaa-
lin jälkeen. 

– En nyt voi olla mitenkään huippu-
tyytyväinen tähän finaaliin, koska vas-
tustajan peli ei oikein kulkenut ja minulla 
oli monesti helppo poimia ratkaisupallot. 

Mutta tietenkin olen turnausvoittoon tyy-
tyväinen. 

Poolbiljardin lajipäällikkö Marko 
Muukka oli erittäin tyytyväinen kauden 
avaukseen.

– Saatiin pelattua todella upea kilpailu 
Vaasassa, erittäin hienoissa olosuhteissa. 
Meillä on tavoitteena, että kaikki tämän 

kauden osakilpailuiden semit ja finaalit 
pelataan ostoskeskuksissa.

– Kaikkien osakilpailuiden loppupe-
lit tulevat suorana lähetyksenä ISTV ja 
RUUTU -suoratoistopalveluista. Lisäksi 
koostelähetykset Alfa TV:stä. Biljardi on 
mitä mainioin TV-laji ja kerää satoja tu-
hansia katsojia, Muukka totesi.

Petri Makkonen.

8 Biljardi 3/2021

Kuvat ja Teksti: 

Marko Muukka

Jere Virtarannan tyylinäyte.
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Pool 8-pallo SM MN54, 14.8.2021 Vaasa

SM kultaa Arseni Sevastyanov, Iso8 (vas), hopeaa Sasu Hieta-
mies, FBT. Kuva: Mika Palviainen.

Pool 8-pallo SM MN64, 15.8.2021 Vaasa

SM kultaa Timo Siekkinen, Ritz (vas) ja hopeaa Kari Johansson, 
GU. Kuva: Jari Kauppinen.

Suomen mestari Aarno Kiveliö, C-PL (oik) ja hopeaa Pentti Ni-
kula, C-PL. Kuva: Esko Hakkola

SM kultaa nappasi Vesa-Ville Virtanen, Ritz

Kim Laaksoselle 8-pallon SM kultaa

Turun Biljardikerhon Kim Laaksonen voitti finaalissa Es-
poon Biljardikerhon Casper Matikaisen murskaluvuin 7-1. 
Laaksosella oli vahva alku ottaen 6-2 voitot molemmista pe-
leistä.  Myös Matikainen oli heti iskussa voitettuaan ottel-
unsa 6-0 ja 6-1 lukemin. 

Laaksonen oli tyytyväinen mies ottelun jälleen.  
– Pari kertaa olin ahtaalla, mutta kuitenkin pystyin ottelut 

voittamaan.  
Turkulaisella poolbiljardin monitaiturilla ei ole koronati-

lanteen vuoksi merkittäviä suunnitelmia syksylle kansain-
välisten kilpailuiden suhteen.

– Marraskuun EM-kisoihin olen kyllä todennäköisesti 
käytettävissä, mikäli paikka sinne minulle aukeaa.

Kim Laaksonen. Kuva: Marko Muukka.

Naisten 8-pallon Suomen mestaruus  
Johanna Vartiaiselle

Johanna Vartiainen (Iso8) kukisti finaalissa Riikka Väyrys-
en (MPT) erin 6-4. Suomen ykköspelaaja Vartiainen oli tur-
nauksen ensimmäisessä ottelussaan jo hätää kärsimässä, 
mutta sai käännettyä ottelun voitoksi. Puolivälierässä Varti-
ainen pudotti hallitsevan Suomen mestarin Tuija Soinisen 
(PaKlu) erin 6-2.  

– Tekniikkani on parantunut paljon, kommentoi mestari 
heti voittonsa jälkeen. Lisäksi minulla on nyt ”värisuora”, eli 
SM kultamitalit kaikista poolin kilpalajeista: 8-pallo, 9-pal-
lo, 10-pallo ja Straight Pool.

Johanna Vartiainen ja Riikka Väyrynen. Kuva: Matti Jokela.

Pool 8-pallo SM juniorit 29.8.2021 
Hyvinkää, Musta Kasi

Pool 8-pallo SM MN44, 14.8.2021 
Hyvinkää, Musta Kasi
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Pool 1-div RG1, 4.9.2021 Jyväskylä, Black Billiard

Kilpailun voittaja Jarno Salonmaa, BDB Kakkoseksi sijoittui Otto Olkkonen, BDB Kolmannet sijat jakoivat Eero Hammais, PBK ja Riku 
Romppanen, MPT

Kuvat: 
Black Billiard

Pool 2-div RG2-2, 2.10.2021 Jyväskylä, Black Billiard

Toiseksi sijoittui Samuli Kaidesoja, BDB Kolmannet sijat jakoivat Ali Jamehdarian, 
BDB ja Harri Niemi, BDB

Kisan voittaja Vili Kokkonen, SSC

Kuvat: 
Black Billiard

Pool haastajasarja RG1, 21.8.2021 Riihimäki, PoolBar Kuvat: 
Julia Kuutti

Voittaja Kimi Mäkelä, Bilo (vas) ja kakko-
nen Henri Honkasalo, RBS

Kolmannet sijat jakoivat Harri Kilpinen, 
Jack (vas) ja Eetu Venho, CCA

Voittaja Riikka Väyrynen, MPT.
Kuva: Marko Muukka.

Pool juniorit RG1, 12.9.2021 Kerava, Bowling & Billiard Garage
Kuvat: Matti Jokela

Finalistit – 1. Juho Teittinen, FBT (vas) ja 2. Riku Romppanen, MPT Kolmossijat jakoivat Lenni Mikkonen, HyvBK ja Jori Narvola, SaiBi

Pool naiset RG1, 11.9.2021 
Vantaa, My Biljardi
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Casper Matikainen voitti Hyvinkään 
Musta Kasi -biljardisalilla pelatussa finaalissa 

Jere Virtarannan erin 7-2

Pool
Yleisen sarjan 10-pallon SM-kilpailu 25.-26.9.2021

Kilpailussa oli mukana 101 pelaajaa. Pet-
ri Makkonen oli hallitseva 10-pallon Suo-
men mestari ja rankinglistan ykköspelaa-
ja ennen viikonlopun kilpailua. Casper 
Matikainen siirtyi kokonaisrankingin 
ykköspaikalle SM-voiton jälkeen. Hopea-
sijalle tullut Jere Virtaranta sai nyt ensim-
mäisen yleisen sarjan SM-mitalinsa. Sekä 
Matikainen että Virtaranta ovat mukana 
maajoukkueessa ja lähtevät marraskuus-
sa EM-mitalijahtiin Turkkiin.

24-vuotias espoolainen mestari oli erit-
täin tyytyväinen voittoonsa.

– Syksyllä tuli kaksi finaalitappiota 
(8-pallo SM ja Mapon Finnish Pool Tour) 
joten nyt tuntui, että sain apinan pois nis-
kastani. Pelasin kyllä nyt hyvin koko tur-
nauksen ajan. EM-kisoihin lähden todella 
mielelläni ja on hienoa, että siellä saa pa-
rin viikon ajan vaan keskityttyä biljardiin 
ja pelaamiseen.

Jere Virtaranta oli voimaton finaalis-
sa, mutta myös EM-kilpailut siintävät jo 
mielessä.

– Cappe pelasi todella hyvin. Löin yh-
den huolimattoman seiskan ohi ja aloi-
tukset eivät toimineet. Koko turnaukses-
sa pelasin kuitenkin oikeissa paikossa 
hyvin, kuten voitto Makkosesta. EM-ki-
soihin pitää kyllä peliä parantaa paljon. 

Casper Matikainen (1.) ja Jere Virtaranta (2.).

Jani Uski (3.). Ville Hämäläinen (3.).

Naisten B-mestaruus Julia Kuutille
Lauantaina 9.10.2021 Riihimäen Poolbarissa pelattiin naisten 
8-pallon B-mestaruuskilpailut. Turnauksessa oli mukana 15 nais-
ta ja voitontahtoista energiaa riitti läpi päivän. B-mestaruuden 
vei lopulta Julia Kuutti Riihimäen Biljardiseurasta. Finaalissa 

vastassa oli Anne Nieminen Lahti Pool -90:stä, joka jäi finaalissa 
hopealle niukalla kontratappiolla 4-5. Kolmannen sijan jakoivat 
keskenään Tiengtam Nam Rotjana ja Moona Korhonen Parolan 
Biljardiklubilta.

Naisten B-mestaruuden voitti Julia Kuutti (vas.), Anne Nieminen tuli 
toiseksi. Kuva: Kennet Gadd.

Kisan kolmoset Moona Korhonen (vas.) ja Tiengtam Nam Rotjana.
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Suomen junnut voittivat EM-kilpailuista 
komeasti kolme mitalia

Suomen joukkueelle tuli hienosti me-
nestystä Slovenian Lazkossa pelatuista 
junioreiden EM-kilpailuista. U19-joukkue 
nappasi hopeaa. Ensi kertaa EM-kisoissa 
pelanneet Leevi Auresto ja Eetu Hirven-
heimo onnistuivat hyvin peleissään ja 
saivat mukaansa hopeamitalit, joukkueen 
kolmantena lenkkinä oli kokenut Arseni 
Sevastyanov.

Lisäksi Juho Teittinen saavutti prons-
sia straight poolista sekä Jori Narvo-
la pronssia 9-pallosta. Tämän lisäksi tuli 
useita puolivälieräsijoituksia.

Myös ensi kertaa joukkueenjohta-
jana EM-kisoissa toimi Tomi Ahonen, 
joka hoiti hienosti tehtävänsä ja pelaajien 
tsemppaukset. Tekemistä riitti Covid-19 
varotoimista johtuen huomattavasti nor-
maalia enemmän. Pelaajat ja joukkueen-
johtajat testattiin kilpailuissa kahden päi-
vän välein, joka aiheutti omat haasteensa.

Teksti: Sami Karttunen

Kuvat: EPBF

Suomen joukkue vasemmalta: Jori Narvola, Leevi Autero, Sasu Hietamies, Arseni Sevastyanov, 
Eetu Hirvenheimo, Juho Teittinen ja Tomi Ahonen.

Leevi Autero Eetu Hirvenheimo

Juho Teittinen Arseni Sevastyanov

Jori Narvola Sasu Hietamies



Biljardi 3/2021 13

Kaisa

Kaisa lajipäällikön katsaus

Syyskausi on saatu mukavasti käyntiin ja kaikki kalente-
riin merkatut kilpailut on saatu pelattua normaalisti. Toivot-
tavasti sama linja jatkuu ja koko loppukausi saadaan pelattua 
suunnitellusti. 

Kun aloitin lajipäällikkönä kahdeksan vuotta sitten, tein tar-
kat tavoitteet, mihin suuntaan halusin lajin kehittyvän. Listal-
lani tärkeimpinä asioina oli silloin pallouudistus, pöytäkan-
nan uudistaminen ja pöytäprofiilien yhdenmukaistaminen, 
streamauksen ja tulospalvelun kehittäminen, lajin näkyvyy-
den lisääminen (sosiaalinen media/YouTube), lajin sisäisen 
yhteishengen kehittäminen, liiton ja seurojen välisen yh-
teistyön ja avoimuuden parantaminen, sekä kansainvälisen 
yhteistyön lisääminen. Voin ylpeydellä todeta, että kaikilla 
osa-alueilla ollaan menty isoin harppauksin eteenpäin ja ns. 
kuolevasta lajista on tullut todella elinvoimainen ja kiinnos-
tava. Koen siis onnistuneeni tehtävässäni, mutta yksin en oli-
si siihen pystynyt. Jälleen kerran voidaan todeta, että kaisa-
porukan yhteisöllisyys on upeaa ja yhteistyöllä tämä kaikki 

on mahdollista. Lämmin 
kiitos kaikille puuhahen-
kilöille, jotka jaksavat 
palkatta painaa hommia 
yhteisen hyvän eteen laa-
jalla rintamalla.

Alkukauden kilpailuissa olosuhteet on ollut huippuluokkaa 
niin pelipaikalla, kuin myös etänä mukana olleille. Järjestäjil-
le satelee kiitoksia niin kotisohvilta, kuin etelän lomamatkoil-
takin. Toivottavasti tämä taso saadaan pidettyä ja jatketaan 
kehitystyötä entisestään.

Onnea alkukauden menestyjille ja toivottavasti yhä useam-
pi uskaltautuu jo palaamaan kilpailukentille syksyn aikana. 
Kaisa kulmaan!

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Toma Auresto aloitti kaisakauden tehokkaastiRG1

Kauden ensimmäinen rankingkilpailu alkoi kaisan osalta Ou-
lussa, kun TBO isännöi avauskilpailua. Viime kauden ranking-
kärki Hyvinkään Toma Auresto aloitti kautensa täydellisesti ja 
voitti kilpailun puhtaalla pelillä.

Auresto voitti finaalissa Rovaniemen Kari Kallion vain niu-

Kaisan rankingkilpailut 1 – 5

kasti 60-59. Kolmanneksi pelasi Martti Korkala ja kotiseuran 
iloksi takaisin Ouluun palannut Mika Stark oli TBO:n tehokkain 
neljännellä sijallaan. Aureston täydellinen kilpailu täydentyi 
upealla 46 pisteen pisimmällä sarjalla.

Toma Auresto

Parhaat vasemmalta; Kari Kallio 2., Toma Auresto 1., Martti Korkala 
3., Pentti Salo 5., Mika Stark 4. sekä kisojen nuorin pelaaja Viljo Yli-
talo.

Kari Kallio

Kilpailun suurin ja pienin ottivat mittaa toisistaan, Eemeli Laurinolli 
vs Vilho Ylitalo.

Kuvat: Mika Juola
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RG2 Casper Matikaiselle uusi sulka hattuun

RG3 Auresto iski Rovaniemen turnauksen voittoon aloituspartin kera

Kaisakauden toinen RG-kilpailu järjestettiin Helsingin Puhve-
liklubilla. Viime ajat Suomen kuumimpana poolpelaajana tun-
nettu Casper ”Cappe” Matikainen osallistui kilpailuun ja näytti 
kaikille, että myös kaisakeppi luistaa kädessä sangen vakuutta-
vasti. 

Matikainen voitti turnauksen puhtaalla pelillä ilman tappioi-
ta ja möyhensi finaalivastustajansa Helsingin Ville Pasasenkin 
suorastaan tylysti 60-0. Espoolainen käytti finaalissa paikkansa 
tehokkaasti ja Pasanen sen sijaan lähes ainoasta hyvästä paikas-

taan onnistui pussittamaan kaisan keskelle, mutta oma luiskahti 
samalla kulmaan. Tämä taittoi pelin melkeinpä lopullisesti Ma-
tikaiselle, joka muutama lyöntivuoro myöhemmin onnistui hy-
västä paikasta ratkaisemaan finaalin suoraan poikki tilanteesta 
39 – (-4).

Kisojen pisimmästä sarjasta vasta EBK:n Jesse Särkisilta, joka 
iski 42 pisteen sarjan Hyvinkään Joonas Vartiaa vastaan kiso-
jen 4. kierroksella. Nelikymppiseen ylsi myös PVK:n Kim Laine 
avauskierroksella Jesse Jokitietä vastaan.

Kaisan rankingkärki Toma Auresto oli jälleen rautaa, kun kai-
sakansa kokoontui Rovaniemellä kauden kolmanteen RG-kil-
pailuun. 56 pelaajan joukosta hyvinkääläinen oli jälleen etevin ja 
näytti suorastaan ylivoimaiselta kilpailujen loppusuoralla saatu-
aan piikin Kuopion Arto Tuhkaselta.

Auresto aloitti kilpailujen kahdeksannella kierrokselta murs-
kajaiset, kun neljä pelaajaa oli enää mukana. Upeasti läpi tur-
nauksen seitsemän ensimmäistä peliä pelkkiä voittoja napsinut 
RBK:n Matti Hälvä jäi Aureston jyräämäksi lukemin 60-9. Sen 
jälkeen Auresto teki kauden tähän mennessä upeimman suori-

tuksen semifinaa-
lissa, kun vastaan 
asettui Rovanie-
men menestynein 
pelaaja Kari Kal-
lio. Auresto iski 
Kalliota vastaan 
kakkosaloitukses-
ta pelin suoraan 
poikki tekemällä 
60 pisteen sarjan.

Finaalissa Au-
resto pelasi uudel-
leen Matti Hälvää 
vastaan ja tämäkin 
ottelu meni hyvin-
kääläiselle selkein 
numeroin 60-16. 
Aurestolle kau-
den toisesta kil-
pailustaan kauden 
toinen voitto ja 
ylivoimainen yk-

köspaikka rankingin piikki-
paikalla.

Matti Hälvä nappasi 
upeasti RG-finaalipaikan 
taskuunsa. Rovaniemeen jäi 
myös seuraavat palkintosi-
jat, kun Kari Kallio oli kol-
mas ja Martti Korkala nel-
jäs. Viimeinen palkintosija 
meni Oulun Tero Räisäselle.

Kisojen nuorin osallistuja 
Viljo Ylitalo (8 v) voitti upe-
asti historian nuorimpana 
pelaajana uran ensimmäi-
sen rankingkilpailun otte-
lun. Hänet palkittiin kisojen 
erikoispalkinnolla. 

Casper Matikainen. Kuva: Pauli Rantanen. Kilpailun parhaat palkittiin, vasemmalta Olli Muotka 3., Ville Pasanen 2., Casper 
Matikainen 1. sekä Joonas Vartia 4. Kuva: Pauli Rantanen

Toma Auresto. Kuva: Toni Kuusela. Viljo Ylitalo. Kuva: Rovaniemi.

Parhaat vas. Tero Räisänen 5., Martti Korkala 4., Kari Kallio 3., Toma 
Auresto 1. ja Matti Hälvä 2. Kuva: Rovaniemi



Biljardi 3/2021 15

Kaisa

Espoon Avoimet TOP4, vasemmalta Jalo Kotinurmi 2., Aki Pöyhönen 1., Tuomas Komi 3., Jani Savolainen 4. Kuva: EBK

RG4 Aki Pöyhönen nappasi Espoon avoimien mestaruuden
Kaisassa kauden neljäs osakilpailu ratkottiin Espoon Avoimi-
en hienoissa puitteissa syyskuun viimeisenä viikonloppuna. 53 
pelaajan turnauksesta mestariksi kampesi Tampereen Aki Pöy-
hönen, joka voitti uransa toisen RG-kilpailun. Finaalissa Pöy-
hönen kukisti jälleen upean turnauksen ja janoisasti RG-voittoa 
metsästävän Jalo Kotinurmen luvuin 60-26. Semifinaalissa Tam-
pereen ammattiklubia edustava Pöyhönen voitti dramaattisesti 
kotiseura EBK:n Tuomas Komin lukemin 41-40 kutkuttavan jän-
nittävien rankkareiden jälkeen. Komi johti ottelua rankkareiden-
kin aikana vielä 41-46, mutta pussitti epäonnekkaasti oman val-
koisen pallonsa ohi menneen keltaisen avustamana joka käänsi 
voiton aivan loppumetreillä Pöyhösen eduksi. 

Kotinurmi puolestaan oli murskaava Jani Savolaista vastaan 

toisessa semifinaa-
lissa 60-11. Osa oli 
ennakoinut Savo-
laisen selvittävän 
tiensä finaaliin asti 
sillä hän oli kuu-
den kierroksen 
jälkeen ainoa puh-
taalla (eli tappioit-
ta) oleva pelaaja. 
Kaksi tappiota fi-
nalisteille jätti Sa-
volaisen sijalle 4.

RG5 Toma Auresto jälleen rankingvoittoon – nyt Kotkassa
Kotkassa pelattiin kauden viides rankingkilpailu. Turnauksen 
finaali alkoi Toma Aureston täydellisellä hallinnalla ja hän meni 
nopeasti selkeään johtoon Olli Muotkaa vastaan. 38-0 tilantees-
sa Auresto löi kuitenkin todella helpon keskikaisan ohi, jonka 
turvin hän olisi voinut kukistaa Muotkan täysin nollille. Tästä er-
heestä Muotka iski itsensä peliin hetkellisesti mukaan tekemällä 
kaisan krossilla keskelle nakkien kera ja vielä kerran kaisan kes-
kelle 38-24. Auresto kuitenkin vastasi heti perään ysillä ja tästä 
vain pari minuuttia myöhemmin Muotka kuitenkin epäonnistui 
turvapelissään jättäen Aurestolle paikan ratkaista, eikä ranking-
kärki erehtynyt. Aurestolle kauden kolmas voitto finaaliluvuin 
60-24 nopealla alle 10 minuutin esityksellä. Hyvinkääläinen on 
voittanut kauden viidestä RG-kilpailusta kaikki pelaamansa kol-
me osakilpailua Oulussa, Rovaniemellä ja nyt Kotkassa.

Muotka kohensi myös rankingissa hyvin asemiaan kärkisi-
joille finaalipaikan turvin. Kolmanneksi Kotkassa kruunattiin 
Paklun Dennis Schmandt joka on ansiokkaasti ainoana pelaa-
jana pelannut kauden kaikki viisi RG-kilpailua. Kotka Openissa 
todettiin myös tilastoharvinaisuus, sillä samaan kilpailuun osal-
listui saman suvun edustajia kolmesta eri sukupolvesta. Aktiivi-
sesti viime aikoina kaisan RG-kilpailuihin osallistuneella nuorel-
la lupauksella, Niklas Aspilla (sija 33.) oli mukana sekä isä Kaj 
Asp (15.) että isoisä Jouko Lahdensuu (36.) mukana pelaamassa. Toma Auresto. 

Aki Pöyhönen. Kuva: Tero Kaivonen.
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to	 16-22
pe	 16-24
la	 15-24
su	 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. 0400 638 706



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
Naisten B-mestaruuskilpailut (8-pallo), 
Riihimäki 09.10.2021		
1.	 Kuutti Julia	 RBS
2.	 Nieminen Anne	 LP-90
3.	 Korhonen Moona	 PaKlu
3.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
5.	 Korpela Tiia	 TCBV
5.	 Taipale Karoliina	 TBK
7.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
7.	 Klingberg Krista	 MPT
9.	 Eronen Satu	 RBS
9.	 Mikkonen Susanna	 MPT
9.	 Svarvars Frida	 TCBV
9.	 Väätäinen Minna	 GU
13.	 Kokko Kirsi	 MPT
13.	 Myllymäki Nora	 RBS
13.	 Sorsa Merike	 GU

1. divisioonan osakilpailu RG2 (10-pallo), 
Kerava 02.-03.10.2021		
1.	 Romppanen Riku	 MPT
2.	 Kota Joonas	 Bari
3.	 Auresto Leevi	 HyvBK
3.	 Vartia Joonas	 HyvBK
5.	 Ahvonen Petri	 Jack
5.	 Kaksonen Henri	 EBK
5.	 Raudas Sasu	 Ritz
5.	 Venho Tuomo	 CCA
9.	 Ikonen Mikko	 CCA
9.	 Luoma Anssi	 GU
9.	 Myllymäki Niko	 GU
9.	 Nieminen Aki	 KBT
9.	 Paalasmaa Jani	 HBS
9.	 Rönn Mika	 CCA
9.	 Siekkinen Nico	 Ritz
9.	 Valkila Toni	 TyBi
17.	 Hyvönen Niko	 Bari
17.	 Mäkipaakkanen Niko	 CCA
17.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
17.	 Rasmussen Timo	 Luna
17.	 Salminen Johannes	 MPT
17.	 Tainio Tatu	 PVK
17.	 Wetterstrand Sami	 FBT
17.	 Övermark Eevertti	 GU
25.	 Herranen Arthur	 CCA
25.	 Laikkamaa Heikki	 GU
25.	 Lehtelä Ari	 Pelika
25.	 Mikkola Tony	 JäKe
25.	 Nauha Janne	 Siima
25.	 Repola Jere	 JamP
25.	 Romppanen Eero	 MPT
25.	 Vehman Aki	 Luna
33.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
33.	 Vartiainen Johanna	 Iso8

2. divisioonan osakilpailu RG2-1 (10-pal-
lo), Hyvinkää 02.-03.10.2021		
1.	 Honkanen Lari	 PBK
2.	 Paloniemi Atte	 TBK
3.	 Mikkonen Jouni	 HyvBK
3.	 Termonen Ville	 MPT
5.	 Hellman Matias	 Bilo
5.	 Laamanen Toni	 HyvBK
5.	 Mäkilä Mika	 TBK
5.	 Väyrynen Riikka	 MPT
9.	 Borgström Ville	 LP-90
9.	 Koponen Tuomas	 LP-90
9.	 Leppä Ville	 HBS
9.	 Leppänen Emilia	 CCA
9.	 Lunatsarski David	 LP-90
9.	 Pimenoff Christoffer	 Jack
9.	 Suorsa Kimmo	 TBO
9.	 Veteläinen Joni	 CCA
17.	 Granqvist Sami	 MPT
17.	 Huikkola Joonas	 LP-90
17.	 Kuutti Julia	 RBS
17.	 Långström Bruno	 Luna
17.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK
17.	 Moilanen Jenny	 HyvBK
17.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
17.	 Saarinen Laura	 HyvBK
25.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
25.	 Bagge Miro	 Bilo
25.	 Jalonen Rauno	 PBK
25.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
25.	 Mäkinen Hannu	 Jack
25.	 Saaranen Riikka	 CCA
25.	 Somerharju Seppo	 HyvBK
25.	 Ulmanen Jaakko	 KaKa
33.	 Bly Hannu	 KaKa
33.	 Fabre Antti	 TBK
33.	 Heinonen Masa	 Bilo
33.	 Kiiskinen Mika	 Biklu
33.	 Limo Jukka	 KK-79

33.	 Mannila Sakke	 PaKlu
33.	 Mäkelä Kimi	 Bilo
33.	 Nieminen Vesa	 PBK
33.	 Ohvo Joona	 MPT
33.	 Ojala Rami	 PBK
33.	 Ronkainen Tuomas	 EBK
33.	 Salmela Turkka	 PaKlu
33.	 Sirkelä Ville	 SaBik
33.	 Tahvanainen Toni	 JamP
33.	 Tervo Joonas	 LP-90
33.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
49.	 Anttinen Kimmo	 Pelika
49.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK
49.	 Lagerbohm William	 Jack
49.	 Ollila Sami	 WCS
49.	 Roininen Roope	 KaKa
49.	 Sippola Aleksi	 PBK
49.	 Tarvainen Jesse	 Pelika
49.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
49.	 Virtanen Ville	 Jack

2. divisioonan osakilpailu RG2-2 (10-pal-
lo), Jyväskylä 02.10.2021		
1.	 Kokkonen Vili	 SSC
2.	 Kaidesoja Samuli	 BDB
3.	 Jamehdarian Ali	 BDB
3.	 Niemi Harri	 BDB
5.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
5.	 Neijonen Asko	 Room
5.	 Räinä Juha	 JBS
5.	 Tuunainen Juha	 BDB
9.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
9.	 Koskela Ville	 HBS
9.	 Marjanen Ossi	 BDB
9.	 Talvio Kai	 Siima
13.	 Ahde Jussi	 BDB
13.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi
13.	 Kuusela Juha	 JBS
13.	 Palomäki Esa	 Siima
17.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
17.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool
17.	 Makkonen Laura	 BDB
17.	 Putaja Mikko	 Room
17.	 Saarinen Vesa	 Siima
17.	 Seppälä Joni	 Siima
17.	 Timperi Esa	 BDB

Haastajasarjan osakilpailu RG3-1 (8-pal-
lo), Vantaa 02.10.2021		
1.	 Abdelraziq Amir	 MPT
2.	 Kinnunen Pertti	 BB
3.	 Kilpinen Harri	 Jack
3.	 Vaari Paavo	 GU
5.	 Honkasalo Henri	 RBS
5.	 Pirttiniemi Jukka	 MPT
5.	 Saarholm Jussi	 RBS
5.	 Visakko Tuomo	 MPT
9.	 Bräysy Pasi	 JamP
9.	 Gadd Kennet	 RBS
9.	 Nuutinen Petteri	 CCA
9.	 Palander Sami	 MPT
9.	 Penttinen Nikita	 RBS
9.	 Pylkkönen Santeri	 MPT
9.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA
9.	 Wiberg Jussi	 Jack
17.	 Hyvönen Tuomas	 EBK
17.	 Myllymäki Marko	 RBS
17.	 Peltonen Tommi	 EBK
17.	 Piiroinen Harri	 MPT
17.	 Renkola Juha	 RBS
17.	 Satomaa Joona	 RBS
17.	 Turpeinen Miika	 MPT
17.	 Vainio Joona	 BB
25.	 Huupponen Janne	 SaBik
25.	 Klingberg Krista	 MPT
25.	 Lindroos Jan	 PmP
25.	 Lähteenmäki Juha	 CCA
25.	 Mikkonen Susanna	 MPT
25.	 Myllymäki Nora	 RBS
25.	 Timonen Henri	 EBK
25.	 Vainio Tommi	 SaBik
33.	 Kinnunen Juha	 CCA
33.	 Kokko Kirsi	 MPT
33.	 Lehtonen Janne	 JamP
33.	 Piironen Ville	 Iso8
33.	 Ström Janika	 CCA
33.	 Tuovinen Yrjö	 RBS

Haastajasarjan osakilpailu RG3-2 (8-pal-
lo), Lahti 02.10.2021		
1.	 Rouvinen Tommi	 FBT
2.	 Palo Petri	 LS Pool
3.	 Löfman Lauri	 Stars
3.	 Puhalainen Mirko	 ???
5.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
5.	 Sampo Jouni	 FBT

7.	 Gröning Marko	 CCA
7.	 Liukkonen Marko	 Stars
9.	 Aalto Timo	 LP-90
9.	 Huhtanen Toni	 Stars
9.	 Pasonen Lauri	 KouBK
9.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90
13.	 Pakarinen Mika	 CCA
13.	 Tani Tero	 RB
13.	 Tiits Merko	 LS Pool

10-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Hyvinkää/Kerava 25.-26.09.2021
1.	 Matikainen Casper	 EBK
2.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
3.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
3.	 Uski Jani	 Iso8
5.	 Karttunen Sami	 CCA
5.	 Leppiaho Markus	 JamP
5.	 Makkonen Petri	 HyvBK
5.	 Riikonen Mika	 PaKlu
9.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK
9.	 Keihola Kai	 GU
9.	 Pekkarinen Juha	 EBK
9.	 Piilola Aleksanteri	 MPT
9.	 Sellberg Stefan	 TCBV
9.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
9.	 Teittinen Juho	 FBT
9.	 Welling Tommi	 PmP
17.	 Ahonen Rami	 MPT
17.	 Ahvonen Petri	 Jack
17.	 Auresto Leevi	 HyvBK
17.	 Granat Nico	 GU
17.	 Heiskanen Aki	 GU
17.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
17.	 Huttunen Janne	 MPT
17.	 Juva Markus	 Ritz
17.	 Kauppinen Mikko	 EBK
17.	 Laaksonen Kim	 TBK
17.	 Raudas Sasu	 Ritz
17.	 Salminen Johannes	 MPT
17.	 Siekkinen Jani	 Ritz
17.	 Taponen Arttu	 GU
17.	 Tuomi Mikko	 KK-79
17.	 Virk Lavi	 NoBil
33.	 Ahonen Olli	 GU
33.	 Borgström Ville	 LP-90
33.	 Feldmann Peter	 PaKlu
33.	 Gustafsson Jesse	 GU
33.	 Hietamies Sasu	 FBT
33.	 Kota Joonas	 Bari
33.	 Laine Ville	 PaKlu
33.	 Luoma Anssi	 GU
33.	 Långström Karo	 MPT
33.	 Mäkelä Jari	 KsBK
33.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
33.	 Romppanen Riku	 MPT
33.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
33.	 Valkila Toni	 TyBi
33.	 Wetterstrand Sami	 FBT
33.	 Övermark Eevertti	 GU
49.	 Ahonen Tomi	 MPT
49.	 Bergman Konsta	 Bari
49.	 Granqvist Sami	 MPT
49.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
49.	 Hovi Nestori	 CCA
49.	 Koskinen Antti	 LP-90
49.	 Laamanen Toni	 HyvBK
49.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
49.	 Palviainen Mika	 HyvBK
49.	 Rasmussen Timo	 Luna
49.	 Repola Jere	 JamP
49.	 Saariaho Sami	 Siima
49.	 Sirkelä Ville	 SaBik
49.	 Ström Micke	 CCA
49.	 Toivonen Jyri	 EBK
49.	 Vuorinen Joni	 GU
65.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi
65.	 Bagge Miro	 Bilo
65.	 Forsström Janina	 Iso8
65.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
65.	 Heininen Pete	 PVK
65.	 Herranen Arthur	 CCA
65.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT
65.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
65.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
65.	 Koponen Tuomas	 LP-90
65.	 Korhonen Moona	 PaKlu
65.	 Kuutti Julia	 RBS
65.	 Laikkamaa Heikki	 GU
65.	 Lehtelä Ari	 Pelika
65.	 Leppänen Emilia	 CCA
65.	 Mannila Sakke	 PaKlu
65.	 Mäkelä Kimi	 Bilo
65.	 Mäkinen Ville	 PaKlu
65.	 Nauha Janne	 Siima
65.	 Paalasmaa Jani	 HBS

65.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
65.	 Ronkainen Tuomas	 EBK
65.	 Rönn Mika	 CCA
65.	 Saaranen Riikka	 CCA
65.	 Saarinen Laura	 HyvBK
65.	 Siekkinen Nico	 Ritz
65.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
65.	 Tuominen Niko	 MPT
65.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
65.	 Vehman Aki	 Luna
65.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
65.	 Väyrynen Riikka	 MPT
97.	 Keränen Sami	 PaKlu
97.	 Kiiskinen Mika	 Biklu
97.	 Mäkipaakkanen Niko	 CCA
97.	 Romppanen Eero	 MPT
97.	 Virtanen Miika	 RBS

Juniorien sarjan osakilpailu RG1 (9-pal-
lo), Kerava 12.09.2021		
1.	 Teittinen Juho	 FBT
2.	 Romppanen Riku	 MPT
3.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK
3.	 Narvola Jori	 SaiBi
5.	 Auresto Leevi	 HyvBK
5.	 Hietamies Sasu	 FBT
7.	 Auresto Lenni	 HyvBK
7.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK
9.	 Bagge Miro	 Bilo

Naisten sarjan osakilpailu RG1 (10-pallo), 
Vantaa 11.09.2021		
1.	 Väyrynen Riikka	 MPT
2.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
3.	 Laitinen Sari	 MPT
3.	 Saaranen Riikka	 CCA
5.	 Leppänen Emilia	 CCA
5.	 Saarinen Laura	 HyvBK
5.	 Soininen Tuija	 PaKlu
5.	 Virtanen Miia	 GU
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
9.	 Kuutti Julia	 RBS
9.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
9.	 Ström Janika	 CCA
13.	 Klingberg Krista	 MPT
13.	 Korpela Tiia	 TCBV
13.	 Leinonen Ninni	 ABTku
13.	 Taipale Karoliina	 TBK
17.	 Holtari Elisa	 Ritz
17.	 Kokko Kirsi	 MPT
17.	 Mikkonen Susanna	 MPT
17.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
17.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK

Mapon Finnish Pool Tourin osakilpailu 
RG1 (9-pallo), Vaasa 04.-05.09.2021	
1.	 Makkonen Petri	 HyvBK
2.	 Matikainen Casper	 EBK
3.	 Korpela Simo	 VSB
3.	 Teittinen Juho	 FBT
5.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
5.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
5.	 Siekkinen Jani	 Ritz
5.	 Uski Jani	 Iso8
9.	 Juva Markus	 Ritz
9.	 Keihola Kai	 GU
9.	 Laaksonen Kim	 TBK
9.	 Pekkarinen Juha	 EBK
9.	 Riikonen Mika	 PaKlu
9.	 Sellberg Stefan	 TCBV
9.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
9.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
17.	 Ahonen Olli	 GU
17.	 Blomqvist Johan	 VSB
17.	 Granat Nico	 GU
17.	 Heiskanen Aki	 GU
17.	 Karttunen Sami	 CCA
17.	 Ström Micke	 CCA
17.	 Tuomi Mikko	 KK-79
17.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
25.	 Gustafsson Jesse	 GU
25.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
25.	 Hietamies Sasu	 FBT
25.	 Leppiaho Markus	 JamP
25.	 Långström Karo	 MPT
25.	 Saariaho Sami	 Siima
25.	 Virk Lavi	 NoBil
25.	 Vuorinen Joni	 GU

2. divisioonan osakilpailu RG1-1 (9-pallo), 
Vantaa 04.-05.09.2021		
1.	 Siekkinen Timo	 Ritz
2.	 Limo Jukka	 KK-79
3.	 Herranen Arthur	 CCA
3.	 Mikkonen Jouni	 HyvBK
5.	 Parilo Samu	 WBS
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5.	 Termonen Ville	 MPT
5.	 Tuominen Niko	 MPT
5.	 Virtanen Miika	 RBS
9.	 Bergman Konsta	 Bari
9.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
9.	 Korhonen Jukka	 PVK
9.	 Lehtelä Ari	 Pelika
9.	 Leppälä Simo	 Ritz
9.	 Matilainen Markus	 PVK
9.	 Takolander Jonas	 Luna
9.	 Veteläinen Joni	 CCA
17.	 Borgström Ville	 LP-90
17.	 Koponen Tuomas	 LP-90
17.	 Lagerbohm William	 Jack
17.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK
17.	 Montonen Timo	 EBK
17.	 Mäkelä Kimi	 Bilo
17.	 Ohvo Joona	 MPT
17.	 Tarvainen Jesse	 Pelika
25.	 Ahde Jussi	 BDB
25.	 Ahola Markku	 MPT
25.	 Arimo Lauri	 EP
25.	 Auresto Lenni	 HyvBK
25.	 Mannila Sakke	 PaKlu
25.	 Repola Jere	 JamP
25.	 Rönn Mika	 CCA
25.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
33.	 Bagge Miro	 Bilo
33.	 Damiano Niko	 MPT
33.	 Granqvist Sami	 MPT
33.	 Hellman Matias	 Bilo
33.	 Koskela Ville	 HBS
33.	 Koskinen Niko	 MPT
33.	 Laitinen Sari	 MPT
33.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
33.	 Malinen Tuomo	 RBS
33.	 Manninen Pasi	 EP
33.	 Mäkinen Ville	 PaKlu
33.	 Pimenoff Christoffer	 Jack
33.	 Ronkainen Tuomas	 EBK
33.	 Tahvanainen Toni	 JamP
33.	 Vehman Aki	 Luna
33.	 Väyrynen Riikka	 MPT

1. divisioonan osakilpailu RG1 (9-pallo), 
Jyväskylä 04.09.2021		
1.	 Salonmaa Jarno	 BDB
2.	 Olkkonen Otto	 BDB
3.	 Hammais Eero	 PBK
3.	 Romppanen Riku	 MPT
5.	 Auresto Leevi	 HyvBK
5.	 Oikarinen Esa	 JBS
5.	 Paalasmaa Jani	 HBS
5.	 Ratinen Ari	 HyvBK
9.	 Niemi Harri	 BDB
9.	 Nieminen Aki	 KBT
9.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
9.	 Ohtonen Joonas	 BDB
9.	 Rantanen Antti	 PBK
9.	 Sandelin Mika	 PBK
9.	 Sippola Aleksi	 PBK
9.	 Övermark Eevertti	 GU
17.	 Joki Jaakko	 JBS
17.	 Lahovuori Juhani	 PaKlu
17.	 Rasmussen Timo	 Luna
17.	 Raudas Sasu	 Ritz
17.	 Ritvanen Sami	 BDB
17.	 Romppanen Eero	 MPT
17.	 Sallinen Janne	 TyBi
17.	 Salminen Johannes	 MPT
25.	 Laikkamaa Heikki	 GU
25.	 Luoma Anssi	 GU
25.	 Marjanen Ossi	 BDB
25.	 Mäkipaakkanen Niko	 CCA
25.	 Nauha Janne	 Siima
25.	 Puustinen Matti	 BDB
25.	 Salmela Turkka	 PaKlu
25.	 Virkki Jyri	 Siima
33.	 Honkanen Lari	 PBK
33.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
33.	 Keränen Sami	 PaKlu
33.	 Nieminen Vesa	 PBK

Haastajasarjan osakilpailu RG2-1 (9-pal-
lo), Kerava 04.09.2021		
1.	 Honkasalo Henri	 RBS
2.	 Kilpinen Harri	 Jack
3.	 Putaja Mikko	 Room
3.	 Randell Manu	 TBK
5.	 Bräysy Pasi	 JamP
5.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA
5.	 Virtanen Ville	 Jack
5.	 Wiberg Jussi	 Jack
9.	 Granström Ted	 EBK
9.	 Huhtanen Sami	 LS Pool
9.	 Miinin Miro	 Iso8

9.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
9.	 Neijonen Asko	 Room
9.	 Turpeinen Miika	 MPT
9.	 Vaari Paavo	 GU
9.	 Venho Eetu	 CCA
17.	 Huupponen Janne	 SaBik
17.	 Hynynen Harri	 CCA
17.	 Hämäläinen Mikko	 CCA
17.	 Klingberg Krista	 MPT
17.	 Lindroos Jan	 PmP
17.	 Lähteenmäki Juha	 CCA
17.	 Mäkelä Matias	 LS Pool
17.	 Pajari Karri	 CCA
25.	 Gröning Marko	 CCA
25.	 Liukkonen Marko	 Stars
25.	 Myllymäki Marko	 RBS
25.	 Myllymäki Nora	 RBS
25.	 Nuutinen Petteri	 CCA
25.	 Rouvinen Tommi	 FBT
25.	 Saarholm Jussi	 RBS
25.	 Vainio Tommi	 SaBik
33.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
33.	 Huhtanen Toni	 Stars
33.	 Kaartinen Timo	 RBS
33.	 Karjaluoto Joona	 CCA
33.	 Kuutti Julia	 RBS
33.	 Lehtonen Janne	 JamP
33.	 Neijonen Seppo	 Room
33.	 Pajari Petteri	 CCA
33.	 Patjas Kari	 MPT
33.	 Patjas Kauko	 MPT
33.	 Pyykkinen Kimmo	 RB
33.	 Renkola Juha	 RBS
33.	 Salonen Juha	 Room
33.	 Satomaa Joona	 RBS
33.	 Sirkelä Ville	 SaBik
33.	 Tattari Jari	 CCA
49.	 Abdelraziq Amir	 MPT
49.	 Karjaluoto Jukka	 CCA
49.	 Kinnunen Juha	 CCA
49.	 Mikkonen Susanna	 MPT
49.	 Palander Sami	 MPT
49.	 Penttinen Nikita DNS	 RBS
49.	 Piironen Ville	 Iso8
49.	 Rosenius Marko	 Room
49.	 Ström Janika	 CCA
49.	 Tuovinen Yrjö	 RBS

Juniorien 8-pallon SM-kilpailut, Hyvinkää 
29.08.2021		
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
2.	 Hietamies Sasu	 FBT
3.	 Narvola Jori	 SaiBi
3.	 Romppanen Riku	 MPT
5.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT
5.	 Teittinen Juho	 FBT
7.	 Auresto Leevi	 HyvBK
7.	 Auresto Lenni	 HyvBK
9.	 Bagge Miro	 Bilo
9.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK

Seniorien MN64-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Lahti 29.08.2021		
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Nikula Pentti	 C-PL
3.	 Halonen Eero	 MPT
3.	 Hirvonen Rauli	 GU
5.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
5.	 Neijonen Asko	 Room
7.	 Repo Markku	 MPT
7.	 Visakko Tuomo	 MPT
9.	 Honkanen Pertti	 MPT
9.	 Järvenpää Raimo	 Stars
9.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
9.	 Neijonen Seppo	 Room

Seniorien MN54-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Lahti 28.08.2021		
1.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
2.	 Nikula Pentti	 C-PL
3.	 Laine Tommi	 GU
3.	 Rantala Reijo	 LP-90
5.	 Järvenpää Raimo	 Stars
5.	 Kujansuu Antero	 Stars
5.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi
5.	 Siekkinen Timo	 Ritz
9.	 Mannila Jari	 VSB
9.	 Sallinen Janne	 TyBi
9.	 Välimäki Antti	 Siima
9.	 Wolff Timo	 VSB
13.	 Ahola Markku	 MPT
13.	 Mäntylä Petri	 Bilo
13.	 Nikkola Jaakko	 MPT
13.	 Puronheimo Sari	 VSB
17.	 Bräysy Pasi	 JamP
17.	 Hirvonen Rauli	 GU

17.	 Kaivola Ari	 VSB
17.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
17.	 Launo Jan	 Room
17.	 Pulkki Juha	 Stars
17.	 Putaja Mikko	 Room
17.	 Tondi Juha	 HBK
25.	 Kankaanpää Risto	 TBK
25.	 Visakko Tuomo	 MPT

Seniorien MN44-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Vantaa 28.08.2021		
1.	 Mikkola Tony	 JäKe
2.	 Laakso Pauli	 TyBi
3.	 Ahonen Tomi	 MPT
3.	 Kaksonen Henri	 EBK
5.	 Huttunen Janne	 MPT
5.	 Kännö Juhani	 Iso8
5.	 Päivinen Tero	 PVK
5.	 Yliniemi Juha	 JäKe
9.	 Nykänen Jouni	 Luna
9.	 Rantanen Antti	 PBK
9.	 Salminen Johannes	 MPT
9.	 Taavila Arto	 KsBK
13.	 Kalela Esa	 EBK
13.	 Karsi Karri	 MPT
13.	 Kautto Petri	 LS Pool
13.	 Vehman Aki	 Luna
17.	 Granqvist Sami	 MPT
17.	 Hakulinen Tomi	 MPT
17.	 Heininen Pete	 PVK
17.	 Malinen Tuomo	 RBS
17.	 Palviainen Mika	 HyvBK
17.	 Ratinen Ari	 HyvBK
17.	 Romppanen Eero	 MPT
17.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
25.	 Nieminen Anne	 LP-90
25.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
25.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
25.	 Tiusanen Jarkko	 Bari

8-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja, Hy-
vinkää/Vantaa 21.-22.08.2021		
1.	 Laaksonen Kim	 TBK
2.	 Matikainen Casper	 EBK
3.	 Ahonen Tomi	 MPT
3.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
5.	 Auresto Leevi	 HyvBK
5.	 Makkonen Petri	 HyvBK
5.	 Uski Jani	 Iso8
5.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
9.	 Heiskanen Aki	 GU
9.	 Hietamies Sasu	 FBT
9.	 Karttunen Sami	 CCA
9.	 Keihola Kai	 GU
9.	 Leppiaho Markus	 JamP
9.	 Luoma Anssi	 GU
9.	 Pekkarinen Juha	 EBK
9.	 Siekkinen Jani	 Ritz
17.	 Ahonen Olli	 GU
17.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
17.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
17.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
17.	 Hänninen Markus	 TBK
17.	 Juva Markus	 Ritz
17.	 Kauppinen Mikko	 EBK
17.	 Kota Joonas	 Bari
17.	 Laitinen Lassi	 BCK
17.	 Raudas Sasu	 Ritz
17.	 Riikonen Mika	 PaKlu
17.	 Romppanen Riku	 MPT
17.	 Ström Micke	 CCA
17.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
17.	 Teittinen Juho	 FBT
17.	 Virk Lavi	 NoBil
33.	 Aaltonen Sami	 TBK
33.	 Ahde Jussi	 BDB
33.	 Ahvonen Petri	 Jack
33.	 Gustafsson Jesse	 GU
33.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
33.	 Herranen Arthur	 CCA
33.	 Hyvönen Niko	 Bari
33.	 Laamanen Toni	 HyvBK
33.	 Mäkipaakkanen Niko	 CCA
33.	 Ohtonen Joonas	 BDB
33.	 Olkkonen Otto	 BDB
33.	 Paalasmaa Jani	 HBS
33.	 Piilola Aleksanteri	 MPT
33.	 Rasmussen Timo	 Luna
33.	 Tuomi Mikko	 KK-79
33.	 Övermark Eevertti	 GU
49.	 Ahonen Rami	 MPT
49.	 Feldmann Peter	 PaKlu
49.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
49.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
49.	 Häkli Ville	 KGB
49.	 Lehtelä Ari	 Pelika

49.	 Mannila Sakke	 PaKlu
49.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK
49.	 Salminen Johannes	 MPT
49.	 Schmandt Dennis	 PaKlu
49.	 Toivonen Jyri	 EBK
49.	 Toropainen Tuomas	 MPT
49.	 Vainio Kalle	 JamP
49.	 Vuorinen Joni	 GU
49.	 Väyrynen Riikka	 MPT
49.	 Welling Tommi	 PmP
65.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi
65.	 Auresto Lenni	 HyvBK
65.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT
65.	 Kaivonen Tero	 TAK
65.	 Kautto Petri	 LS Pool
65.	 Keränen Sami	 PaKlu
65.	 Koskela Ville	 HBS
65.	 Kukkaisniemi Petri	 PBK
65.	 Lahovuori Juhani	 PaKlu
65.	 Långström Karo	 MPT
65.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
65.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
65.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
65.	 Pietarila Ari	 Shamr
65.	 Repola Jere	 JamP
65.	 Romppanen Eero	 MPT
65.	 Saarinen Laura	 HyvBK

Haastajasarjan osakilpailu RG1-1 (8-pal-
lo), Riihimäki 21.08.2021		
1.	 Mäkelä Kimi	 Bilo
2.	 Honkasalo Henri	 RBS
3.	 Kilpinen Harri	 Jack
3.	 Venho Eetu	 CCA
5.	 Abdelraziq Amir	 MPT
5.	 Granström Ted	 EBK
5.	 Hämäläinen Mikko	 CCA
5.	 Kuutti Julia	 RBS
9.	 Heinonen Masa	 Bilo
9.	 Hynynen Harri	 CCA
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
9.	 Kinnunen Pertti	 BB
9.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
9.	 Putaja Mikko	 Room
9.	 Renkola Juha	 RBS
9.	 Salonen Juha	 Room
17.	 Hellman Matias	 Bilo
17.	 Hiilosvuo Daniel	 Jack
17.	 Klingberg Krista	 MPT
17.	 Palander Sami	 MPT
17.	 Piiroinen Harri	 MPT
17.	 Piironen Ville	 Iso8
17.	 Pyykkinen Kimmo	 RB
17.	 Silfverberg Mikko	 RBS
25.	 Bräysy Pasi	 JamP
25.	 Eronen Satu	 RBS
25.	 Gröning Marko	 CCA
25.	 Lehtonen Janne	 JamP
25.	 Myllymäki Jomi	 RBS
25.	 Nuutinen Petteri	 CCA
25.	 Ravander Tuomas	 Jack
25.	 Wiberg Jussi	 Jack
33.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
33.	 Ahonen Kimmo	 CCA
33.	 Bagge Miro	 Bilo
33.	 Kaartinen Timo	 RBS
33.	 Kiiski Janne	 HyvBK
33.	 Lähteenmäki Juha	 CCA
33.	 Myllymäki Marko	 RBS
33.	 Myllymäki Nora	 RBS
33.	 Patjas Kari	 MPT
33.	 Peltonen Tommi	 EBK
33.	 Penttinen Nikita	 RBS
33.	 Ronkainen Tuomas	 EBK
33.	 Saarholm Jussi	 RBS
33.	 Tuovinen Yrjö	 RBS
33.	 Virtanen Ville	 Jack
33.	 Younis Qaser	 RBS

Haastajasarjan osakilpailu RG1-2 (8-pal-
lo), Lappeenranta 21.08.2021		
1.	 Rouvinen Tommi	 FBT
2.	 Nikku Antti	 FBT
3.	 Sampo Jouni	 FBT
3.	 Sihvo Daniel	 FBT
5.	 Hiltunen Lauri	 FBT
5.	 Huhtanen Toni	 Stars
7.	 Huhtanen Sami	 LS Pool
7.	 Vaittinen Petja	 FBT
9.	 Luukka Pasi	 FBT
9.	 Niyomyat Darika	 FBT
9.	 Tani Tero DNS	 RB
9.	 Vieresjoki Heikki	 FBT
13.	 Hietamies Saana	 FBT
13.	 Lopperi Juha	 FBT
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Karsinnat Finnish Pool Tourille 2021-2022 
(10-pallo), Kerava 15.08.2021		
-	 Granat Nico	 GU
-	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
-	 Tuomi Mikko	 KK-79
-	 Virk Lavi	 NoBil
5.	 Ahonen Olli	 GU
5.	 Saariaho Sami	 Siima

Naisten 8-pallon SM-kilpailut, Kerava 14.-
15.08.2021		
1.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
2.	 Väyrynen Riikka	 MPT
3.	 Saarinen Laura	 HyvBK
3.	 Virtanen Miia	 GU
5.	 Korhonen Moona	 PaKlu
5.	 Laitinen Sari	 MPT
5.	 Soininen Tuija	 PaKlu
5.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
9.	 Kuutti Julia	 RBS
9.	 Mikkonen Susanna	 MPT
9.	 Nieminen Anne	 LP-90
13.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
13.	 Kokko Kirsi	 MPT
13.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
13.	 Taipale Karoliina	 TBK
17.	 Holtari Elisa	 Ritz
17.	 Korpela Tiia	 TCBV
17.	 Myllymäki Nora	 RBS
17.	 Ström Janika	 CCA
17.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
17.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK
17.	 Väätäinen Minna	 GU

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN64-sarja, Vaasa 15.08.2021		
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Nikula Pentti	 C-PL
3.	 Grahn Henry	 EBK
3.	 Järvenpää Raimo	 Stars
5.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
5.	 Hirvonen Rauli	 GU
5.	 Kovero Väinö	 VSB
5.	 Visakko Tuomo	 MPT
9.	 Hakkola Esko	 VSB
9.	 Honkanen Pertti	 MPT
9.	 Kohtala Reijo	 TBO
9.	 Neijonen Seppo	 Room
13.	 Granö Alf	 VSB
13.	 Neijonen Asko	 Room
13.	 Rautakorpi Jari	 VSB
13.	 Repo Markku	 MPT
17.	 Halonen Eero	 MPT
17.	 Peräsalo Paavo	 VSB

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN54-sarja, Vaasa 14.08.2021		
1.	 Siekkinen Timo	 Ritz
2.	 Johansson Kari	 GU
3.	 Laine Tommi	 GU
3.	 Wolff Timo	 VSB
5.	 Alho Janne	 EBK
5.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
5.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
5.	 Välimäki Antti	 Siima
9.	 Ahola Markku	 MPT
9.	 Okko Veli-Pekka	 SaiBi
9.	 Pakkanen Heikki	 KGB
9.	 Sallinen Janne	 TyBi
13.	 Hirvonen Rauli	 GU
13.	 Kohtala Reijo	 TBO
13.	 Pitkänen Jouko	 NoBil
13.	 Tamminen Jari	 GU
17.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
17.	 Grahn Henry	 EBK
17.	 Launo Jan	 Room
17.	 Mannila Jari	 VSB
17.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi
17.	 Nikula Pentti	 C-PL
17.	 Sirniö Tuomo	 SeBK
17.	 Toroi Pekka	 IBS
25.	 Kaivola Ari	 VSB
25.	 Kujansuu Antero	 Stars
25.	 Mansikka-Aho Veli-Matti	 VSB
25.	 Nikkola Jaakko	 MPT
25.	 Puronheimo Sari	 VSB
25.	 Visakko Tuomo	 MPT

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN44-sarja, Hyvinkää 14.-15.08.2021	
1.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
2.	 Ratinen Ari	 HyvBK
3.	 Ahonen Tomi	 MPT
3.	 Rantanen Antti	 PBK
5.	 Mikkola Tony	 JäKe

5.	 Muurainen Pertti	 KK-79
5.	 Nykänen Jouni	 Luna
5.	 Pekkarinen Juha	 EBK
9.	 Blomqvist Johan	 VSB
9.	 Korpela Simo	 VSB
9.	 Lehtelä Ari	 Pelika
9.	 Welling Tommi	 PmP
13.	 Kaksonen Henri	 EBK
13.	 Kota Joonas	 Bari
13.	 Sirkelä Ville	 SaBik
13.	 Taavila Arto	 KsBK
17.	 Huupponen Janne	 SaBik
17.	 Häkli Ville	 KGB
17.	 Härkönen Reijo	 KBT
17.	 Kalela Esa	 EBK
17.	 Kännö Juhani	 Iso8
17.	 Palviainen Mika	 HyvBK
17.	 Similä Jari	 BCK
17.	 Vainio Tommi	 SaBik
25.	 Kaivonen Tero DNS	 TAK
25.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
25.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
25.	 Puuska Kari	 HBK
25.	 Randell Manu	 TBK
25.	 Yliniemi Juha	 JäKe

Pool rankinglistat
Mapon Finnish Pool Tour, 12.10.2021 
(edelliset 4 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpai-
lua)	
1.	 Matikainen Casper	 EBK	 12439
2.	 Makkonen Petri	 HyvBK	 11936
3.	 Uski Jani	 Iso8	 11700
4.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 10650
5.	 Siekkinen Jani	 Ritz	 8250
6.	 Hämäläinen Ville	 Iso8	 7650
7.	 Riikonen Mika	 PaKlu	 7425
8.	 Heiskanen Aki	 GU	 7275
9.	 Karttunen Sami	 CCA	 7125
10.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 6900
11.	 Keihola Kai	 GU	 6375
12.	 Pekkarinen Juha	 EBK	 6225
13.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 6075
14.	 Virtanen Valtteri	 Ritz	 5625
15.	 Laaksonen Kim	 TBK	 5250
16.	 Leppiaho Markus	 JamP	 5175
17.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 5175
18.	 Ström Micke	 CCA	 5175
19.	 Teittinen Juho	 FBT	 4950
20.	 Hietamies Sasu	 FBT	 4875
21.	 Gustafsson Jesse	 GU	 4575
22.	 Virk Lavi	 NoBil	 4500
23.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 4350
24.	 Långström Karo	 MPT	 3975
25.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 3600
26.	 Juva Markus	 Ritz	 3300
27.	 Ahonen Olli	 GU	 3000
28.	 Granat Nico	 GU	 2850
29.	 Tuomi Mikko	 KK-79	 2850
30.	 Saariaho Sami	 Siima	 1950
31.	 Vuorinen Joni	 GU	 1800

Divarisarjat, 12.10.2021 (edelliset 6-10 
RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Raudas Sasu	 Ritz	 4948
2.	 Romppanen Riku	 MPT	 4719
3.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 4718
4.	 Iivonen Jussi	 MSC	 4650
5.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 4096
6.	 Övermark Eevertti	 GU	 3982
7.	 Luoma Anssi	 GU	 3645
8.	 Rasmussen Timo	 Luna	 3616
9.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 3616
10.	 Kota Joonas	 Bari	 3570
11.	 Nuolikoski Raine	 NoBil	 3466
12.	 Salminen Johannes	 MPT	 3366
13.	 Leppänen Jarno	 LP-90	 3300
14.	 Huttunen Jesse	 PmP	 3263
15.	 Laitinen Lassi	 BCK	 3063
16.	 Särkisilta Jesse	 EBK	 3061
17.	 Vartia Joonas	 HyvBK	 2930
18.	 Terho Tommi	 Pelika	 2929
19.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 2910
20.	 Hyvönen Niko	 Bari	 2873
21.	 Herranen Arthur	 CCA	 2810
22.	 Olkkonen Otto	 BDB	 2790
23.	 Siekkinen Nico	 Ritz	 2763
24.	 Piilola Aleksanteri	 MPT	 2726
25.	 Feldmann Peter	 PaKlu	 2697
26.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 2578
27.	 Vedenpää Topias	 MPT	 2550
28.	 Itkonen Juha	 HyvBK	 2546
29.	 Taponen Arttu	 GU	 2447
30.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 2442

31.	 Ahonen Tomi	 MPT	 2400
32.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 2400
33.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT	 2399
34.	 Marsalo Jiri	 HyvBK	 2325
35.	 Salmela Turkka	 PaKlu	 2268
36.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 2250
37.	 Hurmansalo Jukka	 Siima	 2223
38.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 2171
39.	 Huttunen Janne	 MPT	 2150
40.	 Ohtonen Joonas	 BDB	 2136
41.	 Långström Bruno	 Luna	 2118
42.	 Repola Jere	 JamP	 2109
43.	 Ahonen Rami	 MPT	 2100
44.	 Saaranen Riikka	 CCA	 2098
45.	 Romppanen Eero	 MPT	 2043
46.	 Borgström Ville	 LP-90	 2034
47.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 2027
48.	 Sippola Aleksi	 PBK	 1991
49.	 Laine Ville	 PaKlu	 1941
50.	 Hammais Eero	 PBK	 1915
51.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 1910
52.	 Heikkilä Jarno	 ABTku	 1895
53.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 1866
54.	 Koponen Tuomas	 LP-90	 1803
55.	 Nykänen Jouni	 Luna	 1800
56.	 Aaltonen Sami	 TBK	 1800
57.	 Ahvonen Petri	 Jack	 1784
58.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 1756
59.	 Nauha Janne	 Siima	 1684
60.	 Heilakka Antti	 HyvBK	 1673
61.	 Granqvist Sami	 MPT	 1666
62.	 Ahde Jussi	 BDB	 1657
63.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 1623
64.	 Joki Jaakko	 JBS	 1603
65.	 Raittila Juuso	 BDB	 1575
66.	 Virkki Jyri	 Siima	 1565
67.	 Termonen Ville	 MPT	 1544
68.	 Kallioinen Mikko	 BDB	 1500
69.	 Pyykönen Santtu	 JamP	 1497
70.	 Svensk Miikka	 Bari	 1496
71.	 Sandelin Mika	 PBK	 1487
72.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 1467
73.	 Knuuttila Anssi	 Iso8	 1446
74.	 Kuutti Julia	 RBS	 1434
75.	 Keränen Sami	 PaKlu	 1433
76.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK	 1430
77.	 Ollila Sami	 WCS	 1429
78.	 Kautto Petri	 LS Pool	 1429
79.	 Welling Tommi	 PmP	 1425
80.	 Mannila Sakke	 PaKlu	 1420
81.	 Vehman Aki	 Luna	 1418
82.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 1397
83.	 Kaunisto Perttu	 BCK	 1396
84.	 Veteläinen Joni	 CCA	 1383
85.	 Virtanen Ville	 Jack	 1363
86.	 Laamanen Toni	 HyvBK	 1357
87.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 1351
88.	 Salonmaa Jarno	 BDB	 1336
89.	 Myllymäki Niko	 GU	 1335
90.	 Vartiainen Johanna	 Iso8	 1335
91.	 Mäkelä Kimi	 Bilo	 1334
92.	 Koskela Ville	 HBS	 1331
93.	 Ohvo Joona	 MPT	 1316
94.	 Leppä Ville	 HBS	 1298
95.	 Savolainen Joni	 HBS	 1297
96.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 1296
97.	 Mäkipaakkanen Niko	CCA	 1270
98.	 Mäkinen Ville	 PaKlu	 1261
99.	 Ronkainen Tuomas	 EBK	 1218
100.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 1172
101.	 Tarvainen Jukka	 CCA	 1150
102.	 Wiberg Jussi	 Jack	 1139
103.	 Kokkonen Vili	 SSC	 1112
104.	 Tarvainen Jesse	 Pelika	 1110
105.	 Mikkola Tony	 JäKe	 1084
106.	 Hellman Matias	 Bilo	 1071
107.	 Kaksonen Kimmo	 SSC	 1058
108.	 Hyvönen Samuli	 MPT	 1051
109.	 Kamotskin Kimmo	 PJP	 1050
110.	 Koivunen Ari	 Iso8	 1049
111.	 Palander Sami	 MPT	 994
112.	 Jokinen Sami	 TBK	 975
113.	 Makkonen Marko	 HyvBK	 975
114.	 Nuutinen Juuso	 CCA	 975
115.	 Abdelraziq Amir	 MPT	 961
116.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 944
117.	 Lindroos Jesse	 PJP	 936
118.	 Valkila Toni	 TyBi	 934
119.	 Mäkelä Matias	 LS Pool	 911
120.	 Hämäläinen Mikko	 CCA	 903
121.	 Toivonen Jyri	 EBK	 900
122.	 Mikkonen Jouni	 HyvBK	 880
123.	 Limo Jukka	 KK-79	 855
124.	 Kaidesoja Samuli	 BDB	 840
125.	 Rantanen Antti	 PBK	 832
126.	 Bräysy Pasi	 JamP	 821

127.	 Penttinen Nikita	 RBS	 809
128.	 Rönn Mika	 CCA	 807
129.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 800
130.	 Taavila Arto	 KsBK	 795
131.	 Forsström Janina	 Iso8	 788
132.	 Huikkola Joonas	 LP-90	 786
133.	 Laine Leevi	 SSC	 785
134.	 Lehtonen Janne	 JamP	 784
135.	 Ulmanen Jaakko	 KaKa	 779
136.	 Jamehdarian Ali	 BDB	 773
137.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi	 773
138.	 Hänninen Markus	 TBK	 750
139.	 Jokela Matti	 CCA	 750
140.	 Häkli Ville	 KGB	 750
141.	 Kilpinen Harri	 Jack	 747
142.	 Venho Eetu	 CCA	 745
143.	 Laitinen Sari	 MPT	 744
144.	 Virtanen Miika	 RBS	 742
145.	 Peltonen Tommi	 EBK	 740
146.	 Kaksonen Henri	 EBK	 734
147.	 Tiengtam Nam Rotjana PaKlu	 729
148.	 Bagge Miro	 Bilo	 728
149.	 Nuutinen Petteri	 CCA	 726
150.	 Gadd Kennet	 RBS	 720
151.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 715
152.	 Järvinen Mika	 PaKlu	 715
153.	 Rouvinen Tommi	 FBT	 709
154.	 Kotilainen Strömberg Teja Bari	 707
155.	 Bergman Konsta	 Bari	 698
156.	 Nyman Pekka	 Bari	 696
157.	 Viitala Niko	 CCA	 696
158.	 Lindroos Jan	 PmP	 683
159.	 Nieminen Aki	 KBT	 670
160.	 Tahvanainen Toni	 JamP	 670
161.	 Putaja Mikko	 Room	 665
162.	 Niemi Harri	 BDB	 659
163.	 Kiiskinen Mika	 Biklu	 659
164.	 Kinnunen Pertti	 BB	 651
165.	 Toropainen Tuomas	 MPT	 646
166.	 Sampo Jouni	 FBT	 645
167.	 Damiano Niko	 MPT	 644
168.	 Honkasalo Henri	 RBS	 644
169.	 Koljonen Aleksi	 C-PL	 642
170.	 Matilainen Markus	 PVK	 628
171.	 Kiiski Janne	 HyvBK	 628
172.	 Viitanen Kalle	 BDB	 600
173.	 Räsänen Sakari	 TyBi	 600
174.	 Mäkelä Jari	 KsBK	 600
175.	 Tuominen Niko	 MPT	 598
176.	 Savolainen Severi	 Room	 596
177.	 Lahovuori Juhani	 PaKlu	 586
178.	 Visakko Tuomo	 MPT	 582
179.	 Roininen Roope	 KaKa	 579
180.	 Wilhelms Albert	 JBS	 567
181.	 Leppänen Emilia	 CCA	 557
182.	 Pakarinen Mika	 CCA	 547
183.	 Pulkkinen Petri	 CCA	 546
184.	 Toivonen Kalevi	 Bari	 546
185.	 Malinen Tuomo	 RBS	 531
186.	 Salonen Juha	 Room	 531
187.	 Ahola Markku	 MPT	 519
188.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK	 515
189.	 Huhtanen Sami	 LS Pool	 512
190.	 Patjas Kauko	 MPT	 506
191.	 Montonen Timo	 EBK	 506
192.	 Lahti Ville	 GU	 501
193.	 Knight Paul	 HyvBK	 498
194.	 Pekkola Jani	 Pelika	 498
195.	 Huhtanen Toni	 Stars	 497
196.	 Korhonen Moona	 PaKlu	 496
197.	 Elo Petri	 GU	 496
198.	 Virolainen Jussi	 Pelika	 488
199.	 Salmela Kari	 Pelika	 482
200.	 Patjas Kari	 MPT	 482
201.	 Timonen Henri	 EBK	 482
202.	 Marjanen Ossi	 BDB	 459
203.	 Honkanen Lari	 PBK	 457
204.	 Myllymäki Marko	 RBS	 453
205.	 Hovi Nestori	 CCA	 450
206.	 Koskinen Antti	 LP-90	 450
207.	 Pöyri Henrik	 GU	 450
208.	 Vainio Kalle	 JamP	 450
209.	 Seppänen Pentti	 Shamr	 450
210.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 449
211.	 Salmi Petri	 PaKlu	 446
212.	 Auresto Toma	 HyvBK	 444
213.	 Oikarinen Esa	 JBS	 436
214.	 Venho Tuomo	 CCA	 434
215.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK	 432
216.	 Koskinen Niko	 MPT	 432
217.	 Neijonen Asko	 Room	 431
218.	 Karsi Karri	 JamP	 421
219.	 Asala Joonas	 GU	 417
220.	 Hynynen Harri	 CCA	 410
221.	 Paloniemi Atte	 TBK	 407
222.	 Pimenoff Christoffer	 Jack	 405
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223.	 Bly Hannu	 KaKa	 404
224.	 Palomäki Esa	 Siima	 398
225.	 Harjula Antti	 KaKa	 397
226.	 Sihvo Daniel	 FBT	 395
227.	 Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 388
228.	 Pensasmaa Sami	 LS Pool	 379
229.	 Saarholm Jussi	 RBS	 379
230.	 Renkola Juha	 RBS	 374
231.	 Ylisuutari Tommi	 KouBK	 372
232.	 Nikkola Jaakko	 MPT	 367
233.	 Avenido Edgardo	 Pelika	 364
234.	 Klingberg Krista	 MPT	 364
235.	 Malmivuori Jarmo	 CCA	 359
236.	 Muurainen Jussi	 RBS	 358
237.	 Manninen Pasi	 EP	 356
238.	 Anttila Mikko Sr.	 RBS	 354
239.	 Räisänen Tero	 TBO	 351
240.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 350
241.	 Väätäinen Minna	 GU	 346
242.	 Vaari Paavo	 GU	 346
243.	 Kaartinen Timo	 RBS	 346
244.	 Nieminen Vesa	 PBK	 343
245.	 Piiroinen Harri	 MPT	 342
246.	 Makkonen Laura	 BDB	 340
247.	 Ikonen Mikko	 CCA	 334
248.	 Lähteenmäki Juha	 CCA	 334
249.	 Granström Ted	 EBK	 331
250.	 Lagerbohm William	 Jack	 330
251.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA	 321
252.	 Piironen Ville	 Iso8	 314
253.	 Myllymäki Nora	 RBS	 314
254.	 Lehtonen Santtu	 JamP	 308
255.	 Mäkilä Mika	 TBK	 307
256.	 Löfman Lauri	 Stars	 305
257.	 Heinonen Masa	 Bilo	 305
258.	 Järvinen Otto	 HBS	 301
259.	 Kanerva Sami	 JamP	 300
260.	 Rossi Teemu	 GU	 300
261.	 Müller Jami	 KK-79	 300
262.	 Kaivonen Tero	 TAK	 300
263.	 Turkulainen Olli	 BCL	 300
264.	 Kukkaisniemi Petri	 PBK	 300
265.	 Jokela Kimmo	 TCBV	 300
266.	 Haapasaari Jarno	 NoBil	 300
267.	 Pietarila Ari	 Shamr	 300
268.	 Tiikkainen Timo	 BCK	 300
269.	 Heininen Pete	 PVK	 300
270.	 Parilo Samu	 WBS	 298
271.	 Luukka Pasi	 FBT	 298
272.	 Gröning Marko	 CCA	 291
273.	 Kuusela Juha	 JBS	 290
274.	 Koso Ismo	 MoBi	 288
275.	 Ritvanen Sami	 BDB	 286
276.	 Sallinen Janne	 TyBi	 286
277.	 Tainio Tatu	 PVK	 284
278.	 Tuovinen Yrjö	 RBS	 284
279.	 Järvinen Niko	 PaKlu	 277
280.	 Turpeinen Miika	 MPT	 276
281.	 Rantala Reijo	 LP-90	 275
282.	 Tuunainen Juha	 BDB	 273
283.	 Räinä Juha	 JBS	 273
284.	 Koski Otto	 Pelika	 272
285.	 Muurikka Marko	 RB	 272
286.	 Silfverberg Mikko	 RBS	 268
287.	 Smedroos Jarmo	 MPT	 266
288.	 Pasonen Lauri	 KouBK	 262
289.	 Kokko Kirsi	 MPT	 259
290.	 Suorsa Kimmo	 TBO	 257
291.	 Lunatsarski David	 LP-90	 257
292.	 Reponen Joona	 FBT	 256
293.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 256
294.	 Ahola Sami	 HyvBK	 250
295.	 Korhonen Jukka	 PVK	 248
296.	 Leppälä Simo	 Ritz	 248
297.	 Takolander Jonas	 Luna	 248
298.	 Autio Janne	 KaKa	 247
299.	 Väyrynen Tuija	 Iso8	 247
300.	 Foudila Sami	 CCA	 244
301.	 Koivisto Samu	 Room	 239
302.	 Kärki Jussi	 MPT	 238
303.	 Puustinen Matti	 BDB	 236
304.	 Huupponen Janne	 SaBik	 236
305.	 Pyykkinen Kimmo	 RB	 236
306.	 Pajari Karri	 CCA	 232
307.	 Satomaa Joona	 RBS	 226
308.	 Hyvönen Tuomas	 EBK	 226
309.	 Talvio Kai	 Siima	 223
310.	 Eväkoski Aki	 KaKa	 222
311.	 Kalliomaa Samuel	 PBK	 222
312.	 Kallioinen Marko	 BDB	 217
313.	 Vainio Tommi	 SaBik	 216
314.	 Pajari Petteri	 CCA	 212
315.	 Randell Manu	 TBK	 208
316.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 207
317.	 Niyomyat Darika	 FBT	 205
318.	 Vuorela Jarno	 GU	 201

319.	 Jaakonsaari Joonas	 Bari	 196
320.	 Luostarinen Jyrki	 PPP	 196
321.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 194
322.	 Iisaho Sami	 EBK	 192
323.	 Kalela Esa	 EBK	 188
324.	 Träff Tuomo	 EBK	 188
325.	 Laihonen Paavo	 WCS	 188
326.	 Lintula Santeri	 KGB	 187
327.	 Kinnunen Juha	 CCA	 186
328.	 Ström Janika	 CCA	 186
329.	 Annanmäki Aleksi	 Luna	 184
330.	 Liukkonen Marko	 Stars	 183
331.	 Jalonen Rauno	 PBK	 182
332.	 Mäkinen Hannu	 Jack	 182
333.	 Somerharju Seppo	 HyvBK	 182
334.	 Laurila Janne	 LP-90	 175
335.	 Kujansuu Antero	 Stars	 175
336.	 Tuomi Jyri	 Stars	 175
337.	 Arimo Lauri	 EP	 173
338.	 Manninen Vesa	 KaKa	 172
339.	 Mäkelä Tero	 Iso8	 172
340.	 Laaksonen Juha	 RBS	 169
341.	 Jantunen Juha	 EP	 169
342.	 Lahtinen Samuli	 BDB	 167
343.	 Palo Petri	 LS Pool	 165
344.	 Nikku Antti	 FBT	 164
345.	 Kaivola Ari	 VSB	 163
346.	 Päivinen Tero	 PVK	 163
347.	 Pirttiniemi Jukka	 MPT	 163
348.	 Rosenius Marko	 Room	 160
349.	 Puranen Petri	 PJP	 158
350.	 Miinin Miro	 Iso8	 158
351.	 Tervo Joonas	 LP-90	 157
352.	 Fabre Antti	 TBK	 157
353.	 Ojala Rami	 PBK	 157
354.	 Kaikkonen Maiju	 GU	 150
355.	 Rautiainen Ville	 BDB	 150
356.	 Jutila Jani	 PPP	 150
357.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 148
358.	 Serenius Tia	 CCA	 144
359.	 Helminen Timo	 Stars	 140
360.	 Valtonen Toni	 RBS	 140
361.	 Niemi Mika	 RBS	 139
362.	 Puronheimo Sari	 VSB	 138
363.	 Viuhkola Erik	 BCR	 138
364.	 Sundholm Tuukka	 JäKe	 133
365.	 Salmela Marko	 GU	 133
366.	 Lepistö Pekka	 RB	 133
367.	 Turunen Arttur	 HyvBK	 133
368.	 Anttinen Kimmo	 Pelika	 132
369.	 Hiilosvuo Daniel	 Jack	 128
370.	 Tamminen Jari	 GU	 125
371.	 Sorsa Merike	 GU	 125
372.	 Saarinen Vesa	 Siima	 123
373.	 Timperi Esa	 BDB	 123
374.	 Seppälä Joni	 Siima	 123
375.	 Hurmansalo Jonna	 Siima	 123
376.	 Salovaara Jesse	 Iso8	 122
377.	 Vieresjoki Heikki	 FBT	 121
378.	 Nieminen Jussi	 RBS	 120
379.	 Oksanen Pasi	 Stars	 120
380.	 Vainio Joona	 BB	 118
381.	 Sipilä Joni	 MPT	 116
382.	 Puhalainen Mirko	 ???	 115
383.	 Manninen Antti	 EP	 113
384.	 Tikkanen Jouni	 JamP	 113
385.	 Eronen Satu	 RBS	 108
386.	 Myllymäki Jomi	 RBS	 108
387.	 Karjaluoto Joona	 CCA	 108
388.	 Tattari Jari	 CCA	 108
389.	 Ravander Tuomas	 Jack	 108
390.	 Neijonen Seppo	 Room	 108
391.	 Reapalu Eero	 CCA	 104
392.	 Mäkelä Aki	 CCA	 104
393.	 Nisumaa Ville	 Stars	 100
394.	 Koljonen Tero	 RBS	 100
395.	 Soppela Tony	 MPT	 100
396.	 Karjaluoto Jukka	 CCA	 98
397.	 Younis Qaser	 RBS	 98
398.	 Keto-Tokoi Veikka	 CCA	 94
399.	 Johansson Valter	 BB	 94
400.	 Miettinen Aki	 Stars	 90
401.	 Kleemola Kristian	 RBS	 90
402.	 Paavilainen Ari	 EP	 90
403.	 Kartano Hannu	 BCR	 90
404.	 Hiltunen Lauri	 FBT	 89
405.	 Hakulinen Tomi	 MPT	 78
406.	 Eklund Tuula	 MPT	 68
407.	 Vaittinen Petja	 FBT	 64
408.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 60
409.	 Aalto Timo	 LP-90	 60
410.	 Romppainen Pasi	 FBT	 57
411.	 Tiits Merko	 LS Pool	 55
412.	 Tani Tero	 RB	 55
413.	 Hietamies Saana	 FBT	 54
414.	 Lopperi Juha	 FBT	 54

Haastajasarja, 12.10.2021 (edelliset 10 
RG-kilpailua)
1.	 Virtanen Ville	 Jack	 1231
2.	 Wiberg Jussi	 Jack	 1139
3.	 Termonen Ville	 MPT	 1059
4.	 Hämäläinen Mikko	 CCA	 998
5.	 Kuutti Julia	 RBS	 998
6.	 Palander Sami	 MPT	 994
7.	 Abdelraziq Amir	 MPT	 961
8.	 Penttinen Nikita	 RBS	 914
9.	 Lehtonen Janne	 JamP	 879
10.	 Bräysy Pasi	 JamP	 877
11.	 Järvinen Mika	 PaKlu	 860
12.	 Kotilainen Strömberg Teja Bari	 852
13.	 Sampo Jouni	 FBT	 840
14.	 Venho Eetu	 CCA	 840
15.	 Rouvinen Tommi	 FBT	 829
16.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 789
17.	 Mäkelä Kimi	 Bilo	 766
18.	 Kilpinen Harri	 Jack	 747
19.	 Nuutinen Petteri	 CCA	 726
20.	 Kiiski Janne	 HyvBK	 723
21.	 Gadd Kennet	 RBS	 720
22.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 713
23.	 Tarvainen Jesse	 Pelika	 696
24.	 Lindroos Jan	 PmP	 683
25.	 Huhtanen Sami	 LS Pool	 682
26.	 Kinnunen Pertti	 BB	 651
27.	 Honkasalo Henri	 RBS	 644
28.	 Pekkola Jani	 Pelika	 643
29.	 Pakarinen Mika	 CCA	 642
30.	 Ronkainen Tuomas	 EBK	 599
31.	 Virolainen Jussi	 Pelika	 583
32.	 Huhtanen Toni	 Stars	 567
33.	 Putaja Mikko	 Room	 542
34.	 Sihvo Daniel	 FBT	 540
35.	 Hynynen Harri	 CCA	 535
36.	 Salonen Juha	 Room	 531
37.	 Laitinen Sari	 MPT	 518
38.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK	 515
39.	 Peltonen Tommi	 EBK	 493
40.	 Matilainen Markus	 EP	 485
41.	 Timonen Henri	 EBK	 482
42.	 Myllymäki Marko	 RBS	 453
43.	 Visakko Tuomo	 MPT	 449
44.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 449
45.	 Salmi Petri	 PaKlu	 446
46.	 Patjas Kauko	 MPT	 443
47.	 Luukka Pasi	 FBT	 443
48.	 Gröning Marko	 CCA	 416
49.	 Hellman Matias	 Bilo	 409
50.	 Reponen Joona	 FBT	 401
51.	 Smedroos Jarmo	 MPT	 382
52.	 Saarholm Jussi	 RBS	 379
53.	 Renkola Juha	 RBS	 374
54.	 Avenido Edgardo	 Pelika	 364
55.	 Klingberg Krista	 MPT	 364
56.	 Pasonen Lauri	 KouBK	 362
57.	 Malmivuori Jarmo	 CCA	 359
58.	 Anttila Mikko Sr.	 RBS	 354
59.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 350
60.	 Vaari Paavo	 GU	 346
61.	 Kaartinen Timo	 RBS	 346
62.	 Piiroinen Harri	 MPT	 342
63.	 Lähteenmäki Juha	 CCA	 334
64.	 Granström Ted	 EBK	 331
65.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA	 321
66.	 Piironen Ville	 Iso8	 314
67.	 Myllymäki Nora	 RBS	 314
68.	 Löfman Lauri	 Stars	 305
69.	 Patjas Kari	 MPT	 299
70.	 Iisaho Sami	 EBK	 297
71.	 Koskinen Niko	 RBS	 284
72.	 Tuovinen Yrjö	 RBS	 284
73.	 Malinen Tuomo	 RBS	 283
74.	 Lintula Santeri	 KGB	 282
75.	 Järvinen Niko	 PaKlu	 277
76.	 Turpeinen Miika	 MPT	 276
77.	 Niyomyat Darika	 FBT	 275
78.	 Silfverberg Mikko	 RBS	 268
79.	 Granqvist Sami	 MPT	 265
80.	 Kokko Kirsi	 MPT	 259
81.	 Mäkelä Aki	 CCA	 249
82.	 Foudila Sami	 CCA	 244
83.	 Koivisto Samu	 Room	 239
84.	 Tikkanen Jouni	 JamP	 238
85.	 Huupponen Janne	 SaBik	 236
86.	 Pyykkinen Kimmo	 RB	 236
87.	 Kartano Hannu	 BCR	 235
88.	 Pajari Karri	 CCA	 232
89.	 Satomaa Joona	 RBS	 226
90.	 Hyvönen Tuomas	 EBK	 226
91.	 Soppela Tony	 MPT	 225
92.	 Loponen Risto	 RB	 220
93.	 Lehtonen Niko	 Shamr	 220

94.	 Vainio Tommi	 SaBik	 216
95.	 Borgström Ville	 LS Pool	 215
96.	 Paavilainen Ari	 EP	 215
97.	 Muurainen Jussi	 RBS	 214
98.	 Pajari Petteri	 CCA	 212
99.	 Sipilä Joni	 MPT	 211
100.	 Randell Manu	 TBK	 208
101.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 195
102.	 Ahde Jussi	 Bari	 186
103.	 Kinnunen Juha	 CCA	 186
104.	 Ström Janika	 CCA	 186
105.	 Liukkonen Marko	 Stars	 183
106.	 Harju Eppu	 EP	 170
107.	 Kontio Tomi	 Shamr	 170
108.	 Tiihonen Tuija	 MPT	 170
109.	 Saarinen Juuso	 FBT	 170
110.	 Palo Petri	 LS Pool	 165
111.	 Nikku Antti	 FBT	 164
112.	 Pirttiniemi Jukka	 MPT	 163
113.	 Savolainen Severi	 Room	 161
114.	 Rosenius Marko	 Room	 160
115.	 Neijonen Asko	 Room	 158
116.	 Miinin Miro	 Iso8	 158
117.	 Lopperi Juha	 FBT	 154
118.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 148
119.	 Heinonen Masa	 Bilo	 148
120.	 Serenius Tia	 CCA	 144
121.	 Helminen Timo	 Stars	 140
122.	 Valtonen Toni	 RBS	 140
123.	 Niemi Mika	 RBS	 139
124.	 Mäkelä Matias	 LS Pool	 138
125.	 Lepistö Pekka	 RB	 133
126.	 Hiilosvuo Daniel	 Jack	 128
127.	 Manninen Pasi	 EP	 125
128.	 Vieresjoki Heikki	 FBT	 121
129.	 Nieminen Jussi	 RBS	 120
130.	 Oksanen Pasi	 Stars	 120
131.	 Mykkänen Jani	 Bilo	 120
132.	 Sydänmaanlakka Saku RB	 120
133.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 120
134.	 Vainio Joona	 BB	 118
135.	 Puhalainen Mirko	 ???	 115
136.	 Manninen Antti	 EP	 113
137.	 Eronen Satu	 RBS	 108
138.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 108
139.	 Myllymäki Jomi	 RBS	 108
140.	 Karjaluoto Joona	 CCA	 108
141.	 Tattari Jari	 CCA	 108
142.	 Ravander Tuomas	 Jack	 108
143.	 Neijonen Seppo	 Room	 108
144.	 Näyskä Riikka	 HBS	 105
145.	 Shakil Saani	 Biklu	 105
146.	 Tennilä Iiro	 Biklu	 105
147.	 Reapalu Eero	 CCA	 104
148.	 Nisumaa Ville	 Stars	 100
149.	 Koljonen Tero	 RBS	 100
150.	 Junnola Milla	 FBT	 100
151.	 Tenhunen Markus	 Bilo	 100
152.	 Karjaluoto Jukka	 CCA	 98
153.	 Younis Qaser	 RBS	 98
154.	 Bagge Miro	 Bilo	 98
155.	 Mannila Sakke	 HBS	 96
156.	 Nikkola Jaakko	 MPT	 96
157.	 Karsi Karri	 JamP	 95
158.	 Ihaniemi Juho	 Shamr	 95
159.	 Heinonen Mike	 Bilo	 95
160.	 Lahovuori Juhani	 PaKlu	 95
161.	 Keto-Tokoi Veikka	 CCA	 94
162.	 Johansson Valter	 BB	 94
163.	 Miettinen Aki	 Stars	 90
164.	 Kleemola Kristian	 RBS	 90
165.	 Laurila Janne	 LP-90	 90
166.	 Hiltunen Lauri	 FBT	 89
167.	 Hakulinen Tomi	 MPT	 78
168.	 Nummila Riitta	 RB	 70
169.	 Kisilar Oleksandr	 FBT	 70
170.	 Eklund Tuula	 MPT	 68
171.	 Vaittinen Petja	 FBT	 64
172.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 60
173.	 Aalto Timo	 LP-90	 60
174.	 Romppainen Pasi	 FBT	 57
175.	 Tiits Merko	 LS Pool	 55
176.	 Tani Tero	 RB	 55
177.	 Hietamies Saana	 FBT	 54

Naiset, 12.10.2021 (edelliset 4 RG-kilpai-
lua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Vartiainen Johanna	 Iso8	 5771
2.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 5378
3.	 Virtanen Miia	 GU	 4871
4.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 4478
5.	 Soininen Tuija	 PaKlu	 3526
6.	 Saaranen Riikka	 CCA	 3505
7.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 2980
8.	 Laitinen Sari	 MPT	 2578
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 2476
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10.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK	 2428
11.	 Kuutti Julia	 RBS	 2284
12.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika	 2159
13.	 Leppänen Emilia	 CCA	 1959
14.	 Tiengtam Nam Rotjana PaKlu	 1784
15.	 Korhonen Moona	 PaKlu	 1538
16.	 Miettinen Mira	 Pelika	 1359
17.	 Holtari Elisa	 Ritz	 1307
18.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 1259
19.	 Stén Heini	 Pelika	 1232
20.	 Forsström Janina	 Iso8	 1209
21.	 Hurmansalo Jonna	 Siima	 1207
22.	 Haapanen Mari	 KsBK	 1190
23.	 Pitkänen Reea	 BCK	 1053
24.	 Väätäinen Minna	 GU	 963
25.	 Hartikainen Laura	 Room	 825
26.	 Taipale Karoliina	 TBK	 753
27.	 Ojala Minna	 MSC	 750
28.	 Leinonen Ninni	 ABTku	 705
29.	 Kokko Kirsi	 MPT	 700
30.	 Gerkman Maarit	 EP	 665
31.	 Nieminen Anne	 LP-90	 642
32.	 Ström Janika	 CCA	 494
33.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe	 404
34.	 Myllymäki Nora	 RBS	 398
35.	 Klingberg Krista	 MPT	 396
36.	 Korpela Tiia	 TCBV	 394
37.	 Andrianova Lidia	 HyvBK	 357
38.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 325
39.	 Andrianova Lioubov	 Siima	 309
40.	 Väyrynen Tuija	 Iso8	 308
41.	 Eklund Tuula	 MPT	 263
42.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 232
43.	 Kurppa Tiia	 BCK	 219
44.	 Salminen Katja	 JamP	 182
45.	 Korvenranta Pihla	 ABTku	 181
46.	 Nakari Tiina	 KoKa	 181
47.	 Kaikkonen Maiju	 GU	 177
48.	 Nummila Riitta	 RB	 175
49.	 Hämäläinen Helmiina	Iso8	 131

Juniorit, 12.10.2021 (edelliset 5 RG-kilpai-
lua ja 4 SM-kilpailua)		
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 6988
2.	 Hietamies Sasu	 FBT	 6207
3.	 Teittinen Juho	 FBT	 5588
4.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 3988
5.	 Romppanen Riku	 MPT	 3938
6.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT	 3188
7.	 Narvola Jori	 SaiBi	 3017
8.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 2523
9.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK	 2318
10.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 2027
11.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK	 1688
12.	 Iisaho Sami	 EBK	 750
13.	 Wilhelms Albert	 JBS	 527
14.	 Bagge Miro	 Bilo	 419
15.	 Gnadeberg Karl	 IntSt	 409
16.	 Kont Sander	 IntSt	 409
17.	 Autti Eino	 Room	 215
18.	 Mäkinen Jaakko	 EBK	 214
19.	 Kuhalampi Oliver	 TCBV	 115
20.	 Omaisa Muhammed	 EBK	 114
21.	 Selin Niilo	 EBK	 114

Seniorit MN44, 12.10.2021 (edelliset 5 
RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Korpela Simo	 VSB	 6041
2.	 Ahonen Tomi	 MPT	 5297
3.	 Mikkola Tony	 JäKe	 4509
4.	 Blomqvist Johan	 VSB	 4166
5.	 Laakso Pauli	 TyBi	 3890
6.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 3691
7.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz	 3629
8.	 Nykänen Jouni	 Luna	 3477
9.	 Taavila Arto	 KsBK	 3032
10.	 Pekkarinen Juha	 EBK	 2802
11.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 2348
12.	 Engblom Jani	 JäKe	 2269
13.	 Kaipainen Janne	 Iso8	 1896
14.	 Welling Tommi	 PmP	 1836
15.	 Rantanen Antti	 PBK	 1760
16.	 Kalela Esa	 EBK	 1735
17.	 Yliniemi Juha	 JäKe	 1551
18.	 Huttunen Janne	 MPT	 1524
19.	 Kaksonen Henri	 EBK	 1495
20.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 1453
21.	 Saariaho Sami	 Siima	 1421
22.	 Kunnari Hannu	 JoKK	 1285
23.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 1267
24.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 1254
25.	 Rautiainen Ville	 BDB	 1246
26.	 Knight Paul	 HyvBK	 1147
27.	 Kännö Juhani	 Iso8	 1095
28.	 Kota Joonas	 Bari	 1067
29.	 Viitanen Kalle	 BDB	 1059

30.	 Heininen Pete	 PVK	 1051
31.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 972
32.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 924
33.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 864
34.	 Päivinen Tero	 PVK	 805
35.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 792
36.	 Granqvist Sami	 MPT	 680
37.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 652
38.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 647
39.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 637
40.	 Rasmussen Timo	 Luna	 598
41.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 594
42.	 Karsi Karri	 MPT	 590
43.	 Puuska Kari	 HBK	 565
44.	 Kaivonen Tero	 TAK	 564
45.	 Randell Manu	 TBK	 556
46.	 Mikkonen Jouni	 HyvBK	 547
47.	 Muurainen Pertti	 KK-79	 530
48.	 Joukainen Toni	 LP-90	 524
49.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 504
50.	 Keskinen Kauko	 GU	 502
51.	 Haapasaari Jarno	 NoBil	 502
52.	 Kujansuu Antero	 Stars	 487
53.	 Wolff Timo	 VSB	 487
54.	 Kartal Naif	 BB	 459
55.	 Härkönen Reijo	 KBT	 457
56.	 Saloheimo Joonas	 EBK	 448
57.	 Vehman Aki	 Luna	 413
58.	 Romppanen Eero	 MPT	 395
59.	 Räisänen Sami	 GU	 387
60.	 Häkli Ville	 KGB	 382
61.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 377
62.	 Alanen Sakari	 PmP	 377
63.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 365
64.	 Malinen Tuomo	 RBS	 352
65.	 Similä Jari	 BCK	 332
66.	 Salminen Johannes	 MPT	 328
67.	 Kaukanen Petteri	 Stars	 324
68.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 324
69.	 Turunen Seppo	 BDB	 322
70.	 Sirniö Tuomo	 SeBK	 317
71.	 Nieminen Anne	 LP-90	 302
72.	 Virtanen Jarno	 PmP	 277
73.	 Jokitie Jesse	 TAK	 277
74.	 Tamminen Jari	 GU	 277
75.	 Toivonen Markku	 JäKe	 262
76.	 Välimäki Antti	 GU	 262
77.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 230
78.	 Kautto Petri	 LS Pool	 228
79.	 Hämäläinen Asko	 Shamr	 224
80.	 Ritvanen Sami	 BDB	 222
81.	 Johansson Kaj	 VSB	 217
82.	 Petre Claudiu	 VSB	 217
83.	 Putaja Mikko	 Room	 202
84.	 Salmela Marko	 GU	 202
85.	 Alaluusua Janne	 TBO	 202
86.	 Väätäinen Minna	 GU	 202
87.	 Kauppinen Jari	 VSB	 187
88.	 Huupponen Janne	 SaBik	 180
89.	 Vainio Tommi	 SaBik	 180
90.	 Hakulinen Tomi	 MPT	 178
91.	 Mikkola Tommy	 JäKe	 174
92.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 174
93.	 Pakarinen Mika	 CCA	 174
94.	 Patjas Kari	 MPT	 174
95.	 Mansikka-Aho Veli-Matti VSB	 167
96.	 Auresto Toma	 HyvBK	 152

Seniorit MN54, 12.10.2021 (edelliset 5 
RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 5803
2.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 4741
3.	 Johansson Kari	 GU	 4728
4.	 Wolff Timo	 VSB	 3280
5.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 3182
6.	 Alho Janne	 EBK	 3038
7.	 Sallinen Janne	 TyBi	 2989
8.	 Kujansuu Antero	 Stars	 2739
9.	 Koso Ismo	 MoBi	 2514
10.	 Ahola Markku	 MPT	 2299
11.	 Mäntylä Petri	 Bilo	 2189
12.	 Välimäki Antti	 Siima	 2175
13.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi	 1804
14.	 Vaari Paavo	 GU	 1714
15.	 Nikkola Jaakko	 MPT	 1591
16.	 Kaivola Ari	 VSB	 1491
17.	 Sirniö Tuomo	 SeBK	 1479
18.	 Mannila Jari	 VSB	 1460
19.	 Puronheimo Sari	 VSB	 1403
20.	 Vainio Risto	 TBK	 1379
21.	 Laine Tommi	 GU	 1306
22.	 Kohtala Reijo	 TBO	 1279
23.	 Träff Tuomo	 EBK	 1272
24.	 Nikula Pentti	 C-PL	 1183
25.	 Kankaanpää Risto	 TBK	 1121
26.	 Hjort Timo	 PVK	 1105

27.	 Jaakkola Jari	 Stars	 983
28.	 Elo Petri	 GU	 864
29.	 Hirvonen Rauli	 GU	 832
30.	 Grahn Henry	 EBK	 801
31.	 Vuorela Petteri	 Bari	 721
32.	 Sinisalo Mika	 Ritz	 700
33.	 Toroi Pekka	 IBS	 680
34.	 Visakko Tuomo	 MPT	 605
35.	 Hakkola Esko	 VSB	 576
36.	 Okko Veli-Pekka	 SaiBi	 550
37.	 Rantala Reijo	 LP-90	 526
38.	 Valkeinen Ville	 MPT	 501
39.	 Poussa Kalle	 PPP	 448
40.	 Vesikko Jouni	 Pelika	 443
41.	 Gerkman Maarit	 EP	 428
42.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 426
43.	 Bräysy Pasi	 JamP	 392
44.	 Launo Jan	 Room	 356
45.	 Hartikainen Tommi	 PVK	 355
46.	 Pakkanen Heikki	 KGB	 330
47.	 Pesonen Ari	 PiBK	 328
48.	 Pitkänen Jouko	 NoBil	 230
49.	 Tamminen Jari	 GU	 230
50.	 Janzon Tor	 EBK	 228
51.	 Heinonen Jari	 PPP	 228
52.	 Salo Pentti	 TBO	 228
53.	 Saastamoinen Pauli	 IBS	 227
54.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 223
55.	 Rautakorpi Jari	 VSB	 221
56.	 Nykänen Pertti	 VSB	 221
57.	 Ahia Veli-Matti	 JamP	 180
58.	 Salmi Petri	 PaKlu	 178
59.	 Visakoivu Riku	 PmP	 178
60.	 Tainio Jarmo	 PVK	 178
61.	 Jantunen Juha	 EP	 178
62.	 Tondi Juha	 HBK	 176
63.	 Putaja Mikko	 Room	 176
64.	 Pulkki Juha	 Stars	 176
65.	 Vesikko Paula	 Pelika	 173
66.	 Jussila Ari	 TBO	 171
67.	 Talvio Kai	 Siima	 170
68.	 Mansikka-Aho Veli-Matti	 VSB	
130

Seniorit MN64, 12.10.2021 (edelliset 5 
RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 7817
2.	 Nikula Pentti	 C-PL	 6566
3.	 Hirvonen Rauli	 GU	 3963
4.	 Visakko Tuomo	 MPT	 3666
5.	 Ahia Veli-Matti	 JamP	 3609
6.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 2475
7.	 Grahn Henry	 EBK	 2292
8.	 Neijonen Asko	 Room	 2121
9.	 Honkanen Pertti	 MPT	 1791
10.	 Halonen Eero	 MPT	 1507
11.	 Repo Markku	 MPT	 1507
12.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL	 1469
13.	 Neijonen Seppo	 Room	 1355
14.	 Kohtala Reijo	 TBO	 1268
15.	 Vanhala Matti	 KaKa	 1258
16.	 Silvennoinen Mauri	 Room	 1086
17.	 Hakkola Esko	 VSB	 1084
18.	 Järvinen Matti	 GU	 928
19.	 Tikkanen Taito	 Stars	 729
20.	 Rautakorpi Jari	 VSB	 702
21.	 Granö Alf	 VSB	 652
22.	 Hirvonen Ari	 TAK	 632
23.	 Salmela Jukka	 PiBK	 628
24.	 Rantanen Mikko	 TAK	 520
25.	 Kovero Väinö	 VSB	 518
26.	 Jussila Ari	 TBO	 514
27.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 328
28.	 Kujala Keijo	 VSB	 216
29.	 Tainio Jarmo	 PVK	 216
30.	 Mäkinen Veikko	 VSB	 214
31.	 Ritari Aulis	 KGB	 170
32.	 Peräsalo Paavo	 VSB	 168
33.	 Puronheimo Sari	 VSB	 114

Kara tuloksia
Kara mestaruussarja RG1, 3.10.2021 EBK
Sij.	 Nimi	 RG-Pst
1	 Solhagen Sauli (HGB)	 160
2	 Moon Jongyun (CST)	 130
3	 Hjort Timo (PVK)	 110
4	 Tarvainen Jukka (CCA)	 100
5	 Hannula Toni (CST)	 80
6	 Hynninen Samuli (KK-79)	 70
7	 Harju Jukka (EBK)	 60
8	 Niittylä Tuomas (EBK)	 50
9	 Pöysti Markku (EBK)	 40
10	 Öhman Kaj (HBK)	 30
11	 Nuutinen Mauno (PVK)	 20
12	 Figueroa Paul (EBK)	 10

13	 Virtanen Jarno (PmP)	 5
14	 Toivonen Jyri (EBK)	 5
15	 Grahn Henry (EBK)	 5
16	 Vaininen Lauri (ABTku)	 5

Kara pari SM 4.9.2021 EBK		
Sij.	 Nimi	 Ka
1	 Hannula & Moon	 0,544
2	 Toivonen & Figueroa	 0,453
3	 Solhagen & Hjort	 0,557
4	 Komi & Särkisilta	 0,443
5	 Grannas & Harju	 0,424
6	 Kaikkonen & Suni	 0,349
7	 Tarvainen & Hyyryläinen	 0,32
8	 Tanttu & Nuutinen	 0,39
9	 Pöysti & Öhman	 0,359
10	 Träff & Grahn	 0,27

Kara rankinglista
		
Kara mestaruussarja 1 osakilpailun 
jälkeen 12.10.2021 		
Sij.	 Nimi	 RG-Pst
1	 Solhagen Sauli (HGB)	 740
2	 Moon Jongyun (CST)	 440
3	 Hannula Toni (CST)	 430
4	 Hjort Timo (PVK)	 410
5	 Figueroa Paul (EBK)	 360
6	 Virtanen Miika (HyvBK)	 270
7	 Harju Jukka (EBK)	 195
8	 Koponen Markku (HSK)	 130
9	 Hannula Sami (KK-79)	 120
10	 Grannas Kai (EBK)	 120
11	 Suni Harri (EBK)	 110
12	 Tarvainen Jukka (CCA)	 100
13	 Hynninen Samuli (KK-79)	 90
14	 Wigelius Pauli (EBK)	 90
15	 Helläkoski Altti (EBK)	 80
16	 Öhman Kaj (HBK)	 70
17	 Tanttu John (Bari)	 60
18	 Virtanen Jarno (PP)	 60
19	 Niittylä Tuomas (EBK)	 60
20	 Nuutinen Mauno (PVK)	 50
21	 Pöysti Markku (EBK)	 40
22	 Kaksonen Henri (EBK)	 40
23	 Sutinen Mikko (EBK)	 35
24	 Kartal Naif (BB)	 20
25	 Toivonen Jyri (EBK)	 15
26	 Pekkarinen Juha (EBK)	 10
27	 Grahn Henry (EBK)	 5
28	 Vaininen Lauri (ABTku)	 5

Pyramidi tuloksia
Pohjola Open 2021 / The Finnish Master 
Series RG2 (Moskovskaja), Helsinki 09.-
10.10.2021		
1.	 Räisänen Tero	 TBO
2.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
3.	 Golubin Yuri	 P-HBK
3.	 Kovaljov Igor	 IntSt
5.	 Davydov Vladimir	 PVK
5.	 Tanttu Patrick	 Bari
7.	 Pohjola Petri	 PVK
7.	 Saarinen Santeri	 Iso8
9.	 Hannukkala Jussi	 HSK
9.	 Hämäläinen Jesse	 PVK
9.	 Salonen Marko	 Iso8
9.	 Zhukov Oleksiy	 PVK
13.	 Lomakin Nikolai	 PVK
13.	 Makkonen Marko	 HyvBK
13.	 Meronen Valtteri	 PVK
13.	 Tainio Jarmo	 PVK
17.	 Ahola Joni	 EBK
17.	 Alanko Teemu	 PVK
17.	 Gurkina Anna	 Iso8
17.	 Järvinen Otto	 HBS
17.	 Manninen Jori	 PVK
17.	 Morits Dmitry	 EBK
17.	 Parikka Tero	 P-HBK
17.	 Voroncova Svetlana	 IntSt
25.	 Uitti Terho	 PVK

The Finnish Master Series RG1 / mesta-
ruussarja (Nevskaja), Helsinki 21.08.2021
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
2.	 Zhukov Oleksiy	 PVK
3.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
3.	 Meronen Valtteri	 PVK
5.	 Golubin Yuri	 P-HBK
5.	 Kovaljov Igor	 IntSt
7.	 Laine Kim	 PVK
7.	 Lakka Juuso	 HSK
9.	 Parikka Tero	 P-HBK
9.	 Tanttu Patrick	 Bari
9.	 Tondi Juha	 HBK
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9.	 Uitti Terho	 PVK
13.	 Baskov Dmitri	 PVK
13.	 Järvinen Otto	 HBS
13.	 Lomakin Nikolai	 PVK
13.	 Tainio Jarmo	 PVK

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series / mestaruus-
sarja, 12.10.2021 (edelliset 5 RG- ja 2 
SM-kilpailua)
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 4550
2.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 3550
3.	 Golubin Yuri	 P-HBK	 2400
4.	 Mäki Henri	 TBO	 1900
5.	 Zhukov Oleksiy	 PVK	 1650
6.	 Räisänen Tero	 TBO	 1600
7.	 Rajaniemi Juha	 TBO	 1300
8.	 Timosaari Kari	 TBO	 1200
9.	 Parikka Tero	 P-HBK	 1050
10.	 Komi Tuomas	 EBK	 1000
11.	 Koponen Markku	 HSK	 1000
12.	 Pekkala Panu	 EBK	 1000
13.	 Kovaljov Igor	 IntSt	 900
14.	 Keinänen Juha	 TBO	 800
15.	 Maijala Juha	 TBO	 800
16.	 Juola Mika	 TBO	 800
17.	 Tainio Jarmo	 PVK	 800
18.	 Stark Mika	 EBK	 700
19.	 Koskinen Arvi	 TBO	 700
20.	 Meronen Valtteri	 PVK	 700
21.	 Anttila Petri	 PVK	 700
22.	 Tanttu Patrick	 Bari	 600
23.	 Lomakin Nikolai	 PVK	 600
24.	 Salovaara Jesse	 Iso8	 500
25.	 Järvinen Otto	 HBS	 450
26.	 Davydov Vladimir	 PVK	 400
27.	 Gynther Mika	 SeBK	 400
28.	 Salo Pentti	 TBO	 400
29.	 Frolov Vitali	 PVK	 400
30.	 Uitti Terho	 PVK	 400
31.	 Baskov Dmitri	 PVK	 400
32.	 Saarinen Santeri	 Iso8	 350
33.	 Pohjola Petri	 PVK	 350
34.	 Hämäläinen Jesse	 PVK	 300
35.	 Kallio Kari	 RBK	 300
36.	 Hannukkala Jussi	 HSK	 300
37.	 Auno Juha	 OSK	 300
38.	 Salonen Marko	 Iso8	 300
39.	 Lakka Juuso	 HSK	 300
40.	 Laine Kim	 PVK	 300
41.	 Päivinen Tero	 PVK	 200
42.	 Makkonen Marko	 HyvBK	 200
43.	 Tondi Juha	 HBK	 200
44.	 Kylmälä Jyrki	 TBO	 200
45.	 Gurkina Anna	 Iso8	 150
46.	 Morits Dmitry	 EBK	 150
47.	 Alanko Teemu	 PVK	 150
48.	 Manninen Jori	 PVK	 150
49.	 Ahola Joni	 EBK	 150
50.	 Voroncova Svetlana	 IntSt	 150
51.	 Gorozanin Sergei	 IntSt	 100

Snooker tuloksia
Snookerin divisioonan osakilpailu RG2, 
Helsinki 09.-10.10.2021		
1.	 Pirilä Ville	 KeraS
2.	 Järvi Niko	 KoKa
3.	 Komppa Taneli	 GU
3.	 Salama Pyry	 CSS
5.	 Heino Timo	 CSS
5.	 Kauppinen Mikko	 EBK
5.	 Kotilainen Timmo	 LaSno
5.	 Mäkilä Markus	 LaSno
9.	 Asunmaa Miika	 GU
9.	 Dangol Alwish	 KeraS
9.	 Koskinen Victor	 TCBV
9.	 Sormunen Jason	 CSS
13.	 Immonen Saku	 CSS
13.	 Koskelin Juhani	 CSS
13.	 Nyyssönen Jukka	 CSS
13.	 Räinä Juha	 JBS
17.	 Halttunen Tero	 JBS
17.	 Käyhty Arto	 FBT
17.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
17.	 Nupponen Tapio	 CSS
17.	 Ollila Sami	 WCS
17.	 Pällijeff Pentti	 CSS
17.	 Saarinen Laura	 HyvBK
17.	 Ylitalo Juho	 CSS
25.	 Ahola Petri	 FBT
25.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
25.	 Koskela Ari-Pekka DNS	 LS
25.	 Määttänen Risto	 CSS

25.	 Romppainen Pasi	 FBT
25.	 Salama Mikko	 CSS
25.	 Uusitalo Mikko	 LS
25.	 Välimäki Anssi	 CSS
33.	 Grünbaum Daniel	 TCBV
33.	 Seppänen Miika	 TS
33.	 Vehman Aki	 Luna
33.	 Västilä Matias	 Siima

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG1, Helsinki 25.-26.09.2021		
1.	 Niva Heikki	 EBK
2.	 Erkinmikko Juha	 CSS
3.	 Hummastenniemi Janne	 CSS
3.	 Lappalainen Tuure	 ABTku
5.	 Maaranen Jirka	 JSA
5.	 Ojala Seppo	 CSS
5.	 Savonen Toni	 ABTku
5.	 Tolvanen Antti	 CSS
9.	 Haapakoski Jukka	 CSS
9.	 Komppa Taneli	 GU
9.	 Laihonen Paavo	 WCS
9.	 Lehto Juha	 WCS
9.	 Leinonen Tomi	 Biklu
9.	 Silvo Antti	 CSS
9.	 Sirkiä Iiro	 WCS
9.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
17.	 Heino Timo	 CSS
17.	 Hummelin Mika	 CST
17.	 Ikonen Antti	 CSS
17.	 Kananen Jani	 TS
17.	 Koivula Lauri	 TS
17.	 Nappari Tero	 TS
17.	 Peltoniemi Marko	 LaSno
17.	 Salo Pertti	 CSS
25.	 Aho Tero	 CSS
25.	 Kuutamo Kai	 CSS
25.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
25.	 Pällijeff Pentti	 CSS
25.	 Salama Pyry	 CSS
25.	 Santala Riku	 BCR
25.	 Stormbom Tom	 CSS
25.	 Ylitalo Juho	 CSS
33.	 Haapasaari Jussi	 GU
33.	 Immonen Saku	 CSS
33.	 Kaikumaa Esa DNS	 TSK
33.	 Kortesalmi Aleksi	 TBO
33.	 Koskelin Juhani	 CSS
33.	 Sormunen Jason	 CSS

Snookerin pari-SM, Turku 11.-12.09.2021
1.	 Oikarinen Esa	 JBS
	 Tiihonen Patrik	 ABTku
2.	 Kananen Jani	 TS
	 Lehto Juha	 WCS
3.	 Kaitarinne Niko	 CSS
	 Merikoski Jori	 CSS
3.	 Laihonen Paavo	 WCS
	 Leinonen Tomi	 Biklu
5.	 Aho Tero	 CSS
	 Ojala Seppo	 CSS
5.	 Hummastenniemi Janne	 CSS
	 Tolvanen Antti	 CSS
5.	 Lappalainen Eelis	 ABTku
	 Lappalainen Harri	 ABTku
5.	 Sirkiä Iiro	 WCS
	 Virho Olli-Pekka	 WCS
9.	 Erlingsson Tryggvi	 CSS
	 Salovaara Timo	 OBK
9.	 Glader Magnus	 KK-79
	 Parkkola Marko	 ABTku
9.	 Koivula Lauri	 TS
	 Seppänen Miika	 TS
9.	 Lappalainen Tuure	 ABTku
	 Savonen Toni	 ABTku
9.	 Liuksia Saku	 LaSno
	 Peltoniemi Marko	 LaSno
9.	 Sormunen Jason	 CSS
	 Ylitalo Juho	 CSS
9.	 Vaininen Lauri	 ABTku
	 Vaininen Pyry-Lassi	 ABTku

Snooker rankinglista
Snookerin mestaruussarja, 1 osakilpailun 
jälkeen 12.10.2021
1.	 Niva Heikki	 EBK	 3000
2.	 Erkinmikko Juha	 CSS	 2500
3.	 Hummastenniemi Janne CSS	 2000
4.	 Lappalainen Tuure	 ABTku	 2000
5.	 Savonen Toni	 ABTku	 1500
6.	 Tolvanen Antti	 CSS	 1500
7.	 Maaranen Jirka	 JSA	 1500
8.	 Ojala Seppo	 CSS	 1500
9.	 Komppa Taneli	 GU	 1000
10.	 Leinonen Tomi	 Biklu	 1000

11.	 Lehto Juha	 WCS	 1000
12.	 Koivula Lauri	 TS	 800
13.	 Ikonen Antti	 CSS	 800
14.	 Nappari Tero	 TS	 800
15.	 Heino Timo	 CSS	 800
16.	 Pällijeff Pentti	 CSS	 600
17.	 Stormbom Tom	 CSS	 600
18.	 Kuutamo Kai	 CSS	 600
19.	 Haapakoski Jukka	 CSS	 100
20.	 Sirkiä Iiro	 WCS	 100
21.	 Tiihonen Patrik	 ABTku	 100
22.	 Silvo Antti	 CSS	 100
23.	 Laihonen Paavo	 WCS	 100
24.	 Lehtinen Patrik	 ABTku	 100
25.	 Immonen Saku	 CSS	 100
26.	 Santala Riku	 BCR	 100
27.	 Kortesalmi Aleksi	 TBO	 100
28.	 Hummelin Mika	 CST	 100
29.	 Haapasaari Jussi	 GU	 100
30.	 Koskelin Juhani	 CSS	 100
31.	 Peltoniemi Marko	 LaSno	 100
32.	 Sormunen Jason	 CSS	 100
33.	 Aho Tero	 CSS	 100
34.	 Salama Pyry	 CSS	 100
35.	 Salo Pertti	 CSS	 100
36.	 Kananen Jani	 TS	 100
37.	 Ylitalo Juho	 CSS	 100

Snookerin divisioona, 1 osakilpailun 
jälkeen 12.10.2021 
1.	 Pirilä Ville	 KeraS	 2500
2.	 Järvi Niko	 KoKa	 2000
3.	 Salama Pyry	 CSS	 1500
4.	 Komppa Taneli	 GU	 1500
5.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 1000
6.	 Mäkilä Markus	 LaSno	 1000
7.	 Kotilainen Timmo	 LaSno	 1000
8.	 Heino Timo	 CSS	 1000
9.	 Sormunen Jason	 CSS	 800
10.	 Dangol Alwish	 KeraS	 800
11.	 Asunmaa Miika	 GU	 800
12.	 Koskinen Victor	 TCBV	 800
13.	 Koskelin Juhani	 CSS	 600
14.	 Immonen Saku	 CSS	 600
15.	 Räinä Juha	 JBS	 600
16.	 Nyyssönen Jukka	 CSS	 600
17.	 Ollila Sami	 WCS	 400
18.	 Pällijeff Pentti	 CSS	 400
19.	 Halttunen Tero	 JBS	 400
20.	 Nupponen Tapio	 CSS	 400
21.	 Lehtinen Patrik	 ABTku	 400
22.	 Käyhty Arto	 FBT	 400
23.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 400
24.	 Ylitalo Juho	 CSS	 400
25.	 Salama Mikko	 CSS	 200
26.	 Ahola Petri	 FBT	 200
27.	 Romppainen Pasi	 FBT	 200
28.	 Välimäki Anssi	 CSS	 200
29.	 Uusitalo Mikko	 LS	 200
30.	 Kaksonen Kimmo	 SSC	 200
31.	 Määttänen Risto	 CSS	 200
32.	 Västilä Matias	 Siima	 100
33.	 Seppänen Miika	 TS	 100
34.	 Vehman Aki	 Luna	 100
35.	 Grünbaum Daniel	 TCBV	 100

Kaisa tuloksia
Kaisan osakilpailu RG5 (Kotka Open), 
Kotka 02.-03.10.2021
1.	 Auresto Toma HyvBK	 8 / 530
2.	 Muotka Olli HBK	 7 / 473
3.	 Schmandt Dennis PaKlu	 6 / 404
4.	 Kotinurmi Jalo Iso8	 5 / 343
5.	 Matikainen Casper EBK	 4 / 348
6.	 Sevastyanov Arseni Iso8	 4 / 329
7.	 Pekkola Janne KaKa	 4 / 303
8.	 Suomalainen Jari PPK	 3 / 267
9.	 Komi Tuomas EBK	 3 / 234
10.	 Heikkinen Juha OBK	 3 / 232
11.	 Thoménius Kari HBK	 3 / 199
12.	 Ruokonen Roope Biklu	 2 / 224
13.	 Gröhn Mika RBK	 2 / 223
14.	 Tarvainen Juha IBK	 2 / 189
15.	 Asp Kaj EBK	 2 / 188
16.	 Puuska Kari HBK	 2 / 180
17.	 Pohjanen Jukka SaBik	 2 / 173
18.	 Auresto Lenni HyvBK	 2 / 149
19.	 Keto Vesa PPK	 1 / 137
20.	 Chung Keni KaKa	 1 / 135
21.	 Särkisilta Jesse EBK	 1 / 134
22.	 Tainio Jarmo PVK	 1 / 125
23.	 Kumpulainen Jouni P-HBK	 1 / 123
24.	 Vainio Risto TBK	 1 / 122
25.	 Nissinen Tero KaKa	 1 / 106
26.	 Harjula Antti KaKa	 1 / 97

27.	 Palviainen Mika HyvBK	 1 / 93
28.	 Häkkinen Juha PPK	 0 / 94
28.	 Lehto Pietari PaKlu	 0 / 94
30.	 Tondi Juha HBK	 0 / 93
31.	 Nikitin Jyrki PVK	 0 / 70
32.	 Kuokkanen Esa P-HBK	 0 / 69
33.	 Asp Niklas EBK	 0 / 57
34.	 Fick Jukka KsBK	 0 / 50
35.	 Manninen Vesa KaKa	 0 / 48
36.	 Lahdensuu Jouko EBK	 0 / 45
37.	 Martikainen Klaus IBK	 0 / 19

Kaisan osakilpailu RG4 (Espoon Avoi-
met), Espoo 25.-26.09.2021
1.	 Pöyhönen Aki TAK	 8 / 503
2.	 Kotinurmi Jalo Iso8	 7 / 486
3.	 Komi Tuomas EBK	 6 / 457
4.	 Savolainen Jani PVK	 6 / 407
5.	 Hämäläinen Simo HyvBK	 5 / 374
6.	 Suomalainen Jari PPK	 5 / 364
7.	 Lounamaa Joonas EBK	 4 / 316
8.	 Nykänen Petteri HBK	 4 / 310
9.	 Ahola Joni EBK	 4 / 301
10.	 Asikainen Petri KK-79	 4 / 296
11.	 Muotka Olli HBK	 4 / 290
12.	 Vulli Janne TBK	 3 / 290
13.	 Lakka Juuso HSK	 3 / 267
14.	 Hjort Timo PVK	 3 / 265
15.	 Hälvä Matti RBK	 3 / 263
16.	 Pasanen Ville HBK	 3 / 231
17.	 Kähkönen Jouni RBK	 3 / 220
18.	 Träff Tuomo EBK	 2 / 208
18.	 Ruokonen Roope Biklu	 2 / 208
20.	 Fick Jukka KsBK	 2 / 207
21.	 Särkisilta Jesse EBK	 2 / 193
22.	 Järvinen Otto HBS	 2 / 183
23.	 Nuutinen Mauno PVK	 2 / 182
24.	 Tainio Jarmo PVK	 2 / 178
25.	 Poikolainen Mika I-HBS	 2 / 175
26.	 Nikitin Jyrki PVK	 2 / 168
27.	 Tondi Juha HBK	 2 / 159
28.	 Laitila Juha HyvBK	 1 / 149
29.	 Thoménius Kari HBK	 1 / 139
30.	 Asp Niklas EBK	 1 / 138
31.	 Laatunen Pekka MLS	 1 / 135
32.	 Puuska Kari HBK	 1 / 129
32.	 Rantanen Pauli HBK	 1 / 129
34.	 Vanhanen Hannu EBK	 1 / 123
35.	 Heikkinen Jouna HBK	 1 / 118
36.	 Viimala Isto HBK	 1 / 91
37.	 Elonen Mertsi SaBik	 1 / 88
38.	 Verho Pekka EBK	 1 / 82
39.	 Karvonen Markus HyvBK	 1 / 71
40.	 Schmandt Dennis PaKlu	 0 / 110
41.	 Ranta Mikko EBK	 0 / 101
42.	 Kelokaski Jouni EBK	 0 / 89
43.	 Kalliomäki Pentti EBK	 0 / 79
44.	 Hannukkala Jussi HSK	 0 / 69
44.	 Korkiakoski Harri I-HBS	 0 / 69
46.	 Pekkala Panu EBK	 0 / 55
47.	 Vatanen Esko SaBik	 0 / 50
48.	 Hakkarainen Annika HyvBK	 0 / 39
49.	 Puustinen Vesa EBK	 0 / 35
50.	 Tähtinen Erkki RKS	 0 / 30
51.	 Tainio Tatu PVK	 0 / 24
52.	 Träff Teemu EBK	 0 / 15
53.	 Gerkman Maarit EP	 0 / 6

Kaisan osakilpailu RG3 (Rovaniemen 
turnaus), Rovaniemi 04.-05.09.2021
1.	 Auresto Toma HyvBK	 8 / 515
2.	 Hälvä Matti RBK	 7 / 442
3.	 Kallio Kari RBK	 7 / 463
4.	 Korkala Martti RBK	 6 / 384
5.	 Räisänen Tero TBO	 5 / 361
6.	 Tuhkanen Arto KLK	 5 / 348
7.	 Salo Pentti TBO	 4 / 347
8.	 Kaijansaari Simo OBK	 4 / 311
9.	 Korhonen Kimmo RBK	 4 / 278
10.	 Kuusela Toni RBK	 4 / 276
11.	 Hannukkala Jussi HSK	 4 / 271
12.	 Määttä Mika TAK	 3 / 275
13.	 Korhonen Ilkka TKS	 3 / 252
14.	 Ronkainen Mika RBK	 3 / 251
15.	 Tondi Juha HBK	 3 / 245
16.	 Kumpula Jouni RBK	 3 / 235
17.	 Alakunnas Ilkka RBK	 3 / 224
18.	 Rajaniemi Juha TBO	 3 / 221
19.	 Keto Vesa PPK	 2 / 198
20.	 Ylitalo Jarkko TBO	 2 / 193
21.	 Schmandt Dennis PaKlu	 2 / 183
22.	 Tuomilehto Rauno RBK	 2 / 177
23.	 Närä Erkki RBK	 2 / 161
24.	 Kulju Matti TBO	 2 / 152
25.	 Laine Hannu HyvBK	 2 / 151
26.	 Mikkola Markus RBK	 2 / 130
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27.	 Kaikkonen Saku TBO	 2 / 87
28.	 Gynther Mika TBO	 1 / 166
29.	 Ylitalo Vilho TBO	 1 / 165
30.	 Koskinen Arvi TBO	 1 / 152
31.	 Stark Jarmo TBO	 1 / 141
32.	 Tunturi Kari OBK	 1 / 131
33.	 Holopainen Jussi KLK	 1 / 124
34.	 Peräntie Esa ToK	 1 / 113
35.	 Maijala Juha TBO	 1 / 108
36.	 Hernesniemi Pekka RBK	 1 / 103
37.	 Karjalainen Antero RBK	 1 / 102
38.	 Kähkönen Jouni RBK	 1 / 95
39.	 Hatunen Hannu TBO	 1 / 93
40.	 Räisänen Jouni KeMK	 1 / 85
41.	 Laukka Hannu OBK	 1 / 45
42.	 Karjalainen Antti OBK	 0 / 81
43.	 Kylmälä Jyrki TBO	 0 / 80
44.	 Kajanne Kari KeMK	 0 / 73
45.	 Heikkinen Juha OBK	 0 / 67
45.	 Sipola Pekka RBK	 0 / 67
47.	 Saitajoki Jarmo RBK	 0 / 63
48.	 Liimatta Auvo TBO	 0 / 61
49.	 Kaikkonen Raimo RKK	 0 / 53
50.	 Auno Juha OSK	 0 / 47
51.	 Alaluusua Sampo RBK	 0 / 40
52.	 Laakso Risto RKK	 0 / 38
53.	 Passi Jarno TBO	 0 / 34
54.	 Portaankorva Jouni RBK	 0 / 17
55.	 Väntsi Kimmo TBO	 0 / 14
56.	 Ruonala Esko TBO	 0 / 5

Kaisan osakilpailu RG2 (Puhveliturnaus), 
Helsinki 28.-29.08.2021
1.	 Matikainen Casper EBK	 8 / 480
2.	 Pasanen Ville HBK	 6 / 370
3.	 Muotka Olli HBK	 6 / 401
4.	 Vartia Joonas HyvBK	 5 / 338
5.	 Turtiainen Jussi TAK	 4 / 309
6.	 Hjort Timo PVK	 4 / 302
7.	 Kaivonen Tero TAK	 4 / 300
8.	 Makkonen Petri HyvBK	 4 / 275
9.	 Hannukkala Jussi HSK	 4 / 271
10.	 Heikkilä Ropi PVK	 4 / 253
11.	 Särkisilta Jesse EBK	 3 / 284
12.	 Laine Kim PVK	 3 / 275
13.	 Mattila Nesto HBK	 3 / 238
14.	 Ruokonen Roope Biklu	 3 / 230
15.	 Fick Jukka KsBK	 3 / 210
16.	 Pekkala Panu EBK	 3 / 198
17.	 Lounamaa Joonas EBK	 2 / 223
18.	 Rantanen Pauli HBK	 2 / 216
19.	 Vatanen Esko SaBik	 2 / 214
20.	 Hämäläinen Heimo HBK	 2 / 205
21.	 Schmandt Dennis PaKlu	 2 / 201
22.	 Korkiakoski Harri I-HBS	 2 / 200
23.	 Poikolainen Mika I-HBS	 2 / 182
24.	 Virtanen Olli PVK	 2 / 162
25.	 Elonen Mertsi SaBik	 2 / 152
26.	 Komi Tuomas EBK	 1 / 158
27.	 Laitila Juha HyvBK	 1 / 146
27.	 Savolainen Jani PVK	 1 / 146
29.	 Träff Tuomo EBK	 1 / 134
30.	 Kaipainen Janne Iso8	 1 / 129
31.	 Pohjanen Jukka SaBik	 1 / 118
32.	 Nykänen Petteri HBK	 1 / 106
33.	 Järvinen Otto HBS	 1 / 97
34.	 Ruotsi Pekka PVK	 1 / 85
35.	 Viimala Isto HBK	 0 / 112
36.	 Tainio Jarmo PVK	 0 / 89
37.	 Teittinen Jari I-HBS	 0 / 85
38.	 Vulli Janne TBK	 0 / 80
39.	 Gerkman Maarit EP	 0 / 77
39.	 Nuutinen Mauno PVK	 0 / 77
41.	 Tainio Tatu PVK	 0 / 68
42.	 Puuska Kari HBK	 0 / 67
43.	 Pollari Kari HyvBK	 0 / 66
44.	 Vainio Risto TBK	 0 / 64
45.	 Hyvärinen Niklas HBK	 0 / 35
46.	 Jokitie Jesse TAK	 0 / 31
47.	 Jyläs Sami PVK	 0 / 25

Kaisan osakilpailu RG1 (Oulun turnaus), 
Oulu 14.-15.08.2021
1.	 Auresto Toma HyvBK	 9 / 540
2.	 Kallio Kari RBK	 8 / 571
3.	 Korkala Martti RBK	 7 / 471
4.	 Stark Mika TBO	 7 / 456
5.	 Salo Pentti TBO	 6 / 392
6.	 Väyrynen Matti TBO	 5 / 373
7.	 Tunturi Kari OBK	 5 / 367
8.	 Sevastyanov Arseni Iso8	 5 / 353
9.	 Rajaniemi Juha TBO	 4 / 303
10.	 Auresto Lenni HyvBK	 4 / 294
11.	 Gynther Mika TBO	 4 / 292
12.	 Heikkinen Juha OBK	 4 / 283
13.	 Asikainen Petri KK-79	 4 / 274
14.	 Mäki Henri TBO	 3 / 237

15.	 Liimatta Auvo TBO	 3 / 234
16.	 Schmandt Dennis PaKlu	 3 / 225
17.	 Hälvä Matti RBK	 3 / 224
18.	 Koskinen Arvi TBO	 3 / 183
19.	 Määttä Mika TAK	 2 / 206
20.	 Auresto Leevi HyvBK	 2 / 205
21.	 Laitinen Mikko KoKa	 2 / 194
22.	 Passi Jarno TBO	 2 / 168
23.	 Kylmälä Jyrki TBO	 2 / 161
24.	 Hernesniemi Pekka RBK	 2 / 133
25.	 Maijala Juha TBO	 2 / 131
26.	 Laurinolli Eemeli RBK	 1 / 174
27.	 Lounamaa Joonas EBK	 1 / 159
28.	 Kesti Pentti TBO	 1 / 145
28.	 Lyytikäinen Pasi TBO	 1 / 145
30.	 Kulju Matti TBO	 1 / 139
31.	 Kumpula Jouni RBK	 1 / 137
32.	 Kuusela Toni RBK	 1 / 136
33.	 Räinä Juha JBS	 1 / 132
34.	 Kärsämänoja Tomi TBO	 1 / 122
35.	 Hatunen Hannu TBO	 1 / 121
36.	 Ruonala Esko TBO	 1 / 115
36.	 Tuomilehto Rauno RBK	 1 / 115
38.	 Heikkinen Petri ToK	 1 / 112
39.	 Virtanen Olli PVK	 1 / 110
40.	 Keränen Matti OBK	 1 / 83
41.	 Kaijansaari Simo OBK	 0 / 102
42.	 Karjalainen Antti OBK	 0 / 68
43.	 Asp Niklas EBK	 0 / 64
43.	 Väntsi Kimmo TBO	 0 / 64
45.	 Tähtinen Erkki RKS	 0 / 60
46.	 Kokkaret Raimo TBO	 0 / 57
46.	 Korhonen Kimmo RBK	 0 / 57
48.	 Karjalainen Oskari OBK	 0 / 56
49.	 Kaikkonen Saku TBO	 0 / 53
50.	 Kaikkonen Raimo RKK	 0 / 45
51.	 Ylitalo Vilho TBO	 0 / 40
52.	 Timosaari Kari TBO	 0 / 37
53.	 Rissanen Arttu RBK	 0 / 33
54.	 Kiviaho Tero KoKa	 0 / 29
55.	 Ylitalo Jarkko TBO	 0 / 20
56.	 Kähkönen Jouni RBK	 0 / 12

Kaisan pari-SM, Hyvinkää  
11.-12.09.2021	
1.	 Auresto Toma HyvBK	 9 / 584
	 Hirvonen Miikka HyvBK	 9 / 584
2.	 Jokinen Sami TBK	 7 / 481
	 Nordblom Aku TBK	 7 / 481
3.	 Kotinurmi Jalo Iso8	 6 / 399
	 Sevastyanov Arseni Iso8	 6 / 399
4.	 Hämäläinen Ville Iso8	 5 / 390
	 Makkonen Petri HyvBK	 5 / 390
5.	 Keto Vesa PPK	 5 / 327
	 Suomalainen Jari PPK	 5 / 327
6.	 Fick Jukka KsBK	 4 / 280
	 Martikainen Klaus IBK	 4 / 280
7.	 Ristiluoma Aleksi Biklu	 3 / 265
	 Ruokonen Roope Biklu	 3 / 265
8.	 Laitila Juha HyvBK	 3 / 243
	 Pollari Kari HyvBK	 3 / 243
9.	 Kallio Kari RBK	 3 / 201
	 Tuhkanen Arto KLK	 3 / 201
10.	 Auresto Leevi HyvBK	 2 / 209
	 Leppiaho Markus JamP	 2 / 209
11.	 Lohtander Marko Ritz	 2 / 188
	 Pasanen Ville HBK	 2 / 188
12.	 Makkonen Marko HyvBK	 2 / 161
	 Pohjola Petri PVK	 2 / 161
13.	 Auresto Lenni HyvBK	 2 / 156
	 Romppanen Riku MPT	 2 / 156
14.	 Liinakari Juuso HyvBK	 2 / 151
	 Virtaranta Jere HyvBK	 2 / 151
15.	 Nuutinen Mauno PVK	 1 / 147
	 Tainio Tatu PVK	 1 / 147
16.	 Jokinen Toni HyvBK	 1 / 145
	 Vartia Joonas HyvBK	 1 / 145
17.	 Hyvärinen Niklas HBK	 1 / 138
	 Puuska Kari HBK	 1 / 138
18.	 Laatunen Pekka MLS	 1 / 136
	 Muhonen Timo EBK	 1 / 136
19.	 Asikainen Petri KK-79	 1 / 134
	 Vainikka Heikki KK-79	 1 / 134
20.	 Kuusela Juha JBS	 1 / 133
	 Luoma Oskari BDB	 1 / 133
21.	 Chung Keni KaKa	 1 / 118
	 Järvinen Samu Pelika	 1 / 118
22.	 Komi Tuomas EBK	 1 / 106
	 Särkisilta Jesse EBK	 1 / 106
23.	 Rantanen Pauli HBK	 1 / 101
	 Viimala Isto HBK	 1 / 101
24.	 Kaivonen Tero TAK	 1 / 96
	 Turtiainen Jussi TAK	 1 / 96
25.	 Jyläs Sami PVK	 0 / 86
	 Tainio Jarmo PVK	 0 / 86
26.	 Lakka Juuso HSK	 0 / 85

	 Pöyhönen Aki TAK	 0 / 85
27.	 Hämäläinen Simo HyvBK	 0 / 84
	 Päivinen Jarno HyvBK	 0 / 84
28.	 Heikkilä Ropi PVK	 0 / 78
	 Thoménius Kari HBK	 0 / 78
29.	 Eronen Roni HyvBK	 0 / 50
	 Saira Tero HyvBK	 0 / 50
30.	 Lamminaho Jaakko HyvBK	0 / 44
	 Palviainen Mika HyvBK	 0 / 44
31.	 Lounamaa Joonas EBK	 0 / 39
	 Matikainen Casper EBK	 0 / 39
32.	 Laaksonen Jussi TBK	 0 / 33
	 Rinkinen Ville TBK	 0 / 33

Ikämiesten MN50 kaisan SM-kilpailut, 
Helsinki 07.-08.08.2021
1.	 Pohjanen Jukka SaBik	 7 / 450
2.	 Turtiainen Jussi TAK	 6 / 429
3.	 Taunila Jari JoKK	 5 / 375
4.	 Kallio Kari RBK	 5 / 368
5.	 Tuhkanen Arto KLK	 5 / 367
6.	 Korkiakoski Harri I-HBS	 4 / 332
7.	 Laitila Juha HyvBK	 3 / 275
8.	 Asikainen Petri KK-79	 3 / 230
9.	 Vatanen Esko SaBik	 3 / 213
10.	 Vainio Risto TBK	 2 / 226
11.	 Asp Kaj EBK	 2 / 209
12.	 Ruuskanen Jyrki SaiBi	 2 / 208
13.	 Hjort Timo PVK	 2 / 194
14.	 Kiviaho Tero KoKa	 2 / 183
15.	 Laine Kim PVK	 2 / 167
16.	 Seppelin Tom HBK	 2 / 162
17.	 Nykänen Petteri HBK	 1 / 144
18.	 Kuokkanen Esa P-HBK	 1 / 118
19.	 Mattila Nesto HBK	 1 / 110
20.	 Mettälä Pasi KK-79	 1 / 109
21.	 Jyläs Sami PVK	 1 / 107
22.	 Leppänen Ari-Pekka TAK	 1 / 100
23.	 Pollari Kari HyvBK	 0 / 104
24.	 Martikainen Klaus IBK	 0 / 89
25.	 Kumpulainen Jouni P-HBK	 0 / 83
26.	 Keto Vesa PPK	 0 / 57
27.	 Puustinen Vesa EBK	 0 / 47
28.	 Poikolainen Mika I-HBS	 0 / 39
28.	 Ruotsi Pekka PVK	 0 / 39
30.	 Lindroos Jorma EP	 0 / 29
31.	 Puuska Kari HBK	 0 / 14

Ikämiesten MN60 kaisan SM-kilpailut, 
Helsinki 07.-08.08.2021
1.	 Hyyryläinen Juha PVK	 7 / 420
2.	 Korhonen Ilkka TKS	 5 / 339
3.	 Träff Tuomo EBK	 4 / 333
4.	 Thoménius Kari HBK	 4 / 305
5.	 Ahola Lassi IBK	 4 / 276
6.	 Nuutinen Mauno PVK	 3 / 257
7.	 Hämäläinen Heimo HBK	 3 / 213
8.	 Tähtinen Erkki RKS	 2 / 208
9.	 Öhman Kaj PVK	 2 / 206
10.	 Paronen Ilari JoKK	 2 / 198
11.	 Stenman Eerik TSK	 2 / 194
12.	 Saarenpää Ari KouBK	 2 / 180
13.	 Tarvainen Juha IBK	 1 / 174
14.	 Vanhanen Hannu EBK	 1 / 136
15.	 Stenroos Ari JoKK	 1 / 122
16.	 Tainio Jarmo PVK	 1 / 117
17.	 Gerkman Maarit EP	 1 / 90
18.	 Virtanen Olli PVK	 1 / 71
19.	 Janzon Tor EBK	 0 / 93
20.	 Tondi Juha HBK	 0 / 81
21.	 Meronen Valtteri PVK	 0 / 78
22.	 Anttinen Kimmo Pelika	 0 / 69
23.	 Kantokivi Kari IK	 0 / 65
24.	 Tiitta Jukka JoKK	 0 / 55

Ikämiesten MN70 kaisan SM-kilpailut, 
Helsinki 07.-08.08.2021
1.	 Pitkänen Seppo TAK	 7 / 418
2.	 Rantanen Pauli HBK	 5 / 372
3.	 Rantanen Mikko TAK	 5 / 386
4.	 Viitala Matti OBK	 4 / 293
5.	 Piipponen Reijo JoKK	 3 / 138
6.	 Holmberg Bruno HBK	 2 / 155
7.	 Evilä Juhani TSK	 1 / 147
8.	 Ahia Veli-Matti JamP	 1 / 138
9.	 Kalliomäki Pentti EBK	 1 / 93
10.	 Laakso Risto RKK	 1 / 65
11.	 Lahdensuu Jouko EBK	 0 / 55
12.	 Vuorikari Jukka KLK	 0 / 42
13.	 Forsblom Carl-Johan HBK	 0 / 34
14.	 Lisko Ilkka KouBK	 0 / 32
15.	 Lämsä Seppo OBK	 0 / 28

Kaisa rankinglista
Kaisa, 5 osakilpailun jälkeen 12.10.2021
1.	 Auresto Toma	 HyvBk	 43
2.	 Muotka Olli	 HBK	 27
3.	 Kallio Kari	 RBK	 24
4.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 21
5.	 Matikainen Casper	 EBK	 20
6.	 Korkala Martti	 RBK	 20
7.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 20
8.	 Hälvä Matti	 RBK	 20
9.	 Komi Tuomas	 EBK	 16
10.	 Pasanen Ville	 HBK	 15
11.	 Pöyhönen Aki	 TAK	 14
12.	 Salo Pentti	 TBO	 14
13.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 13
14.	 Suomalainen Jari	 PPK	 12
15.	 Savolainen Jani	 PVK	 11
16.	 Hannukkala Jussi	 HSK	 11
17.	 Lounamaa Joonas	 EBK	 11
18.	 Stark Mika	 TBO	 10
19.	 Asikainen Petri	 KK-79	 10
20.	 Hjort Timo	 PVK	 10
21.	 Ruokonen Roope	 Biklu	 10
22.	 Heikkinen Juha	 OBK	 10
23.	 Rajaniemi Juha	 TBO	 9
24.	 Tunturi Kari	 OBK	 9
25.	 Särkisilta Jesse	 EBK	 9
26.	 Vartia Joonas	 HyvBk	 8
27.	 Auresto Lenni	 HyvBk	 8
28.	 Nykänen Petteri	 HBK	 8
29.	 Tondi Juha	 HBK	 8
30.	 Fick Jukka	 KsBK	 8
31.	 Hämäläinen Simo	 HyvBk	 7
32.	 Väyrynen Matti	 TBO	 7
33.	 Räisänen Tero	 TBO	 7
34.	 Tuhkanen Arto	 KLK	 7
35.	 Määttä Mika	 TAK	 7
36.	 Gynther Mika	 TBO	 7
37.	 Kuusela Toni	 RBK	 7
38.	 Kaijansaari Simo	 OBK	 7
39.	 Kähkönen Jouni	 RBK	 7
40.	 Turtiainen Jussi	 TAK	 6
41.	 Pekkola Janne	 KaKa	 6
42.	 Kaivonen Tero	 TAK	 6
43.	 Makkonen Petri	 HyvBk	 6
44.	 Kumpula Jouni	 RBK	 6
45.	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 6
46.	 Thoménius Kari	 HBK	 6
47.	 Korhonen Kimmo	 RBK	 6
48.	 Koskinen Arvi	 TBO	 6
49.	 Tainio Jarmo	 PVK	 6
50.	 Puuska Kari	 HBK	 6
51.	 Ahola Joni	 EBK	 5
52.	 Heikkilä Ropi	 PVK	 5
53.	 Vulli Janne	 TBK	 5
54.	 Rantanen Pauli	 HBK	 5
55.	 Träff Tuomo	 EBK	 5
56.	 Keto Vesa	 PPK	 5
57.	 Liimatta Auvo	 TBO	 5
58.	 Tuomilehto Rauno	 RBK	 5
59.	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 5
60.	 Kulju Matti	 TBO	 5
61.	 Järvinen Otto	 HBS	 5
62.	 Virtanen Olli	 PVK	 5
63.	 Pekkala Panu	 EBK	 5
64.	 Elonen Mertsi	 SaBik	 5
65.	 Maijala Juha	 TBO	 5
66.	 Hernesniemi Pekka	 RBK	 5
67.	 Laine Kim	 PVK	 4
68.	 Lakka Juuso	 HSK	 4
69.	 Korhonen Ilkka	 TKS	 4
70.	 Ronkainen Mika	 RBK	 4
71.	 Mattila Nesto	 HBK	 4
72.	 Mäki Henri	 TBO	 4
73.	 Alakunnas Ilkka	 RBK	 4
74.	 Laitila Juha	 HyvBk	 4
75.	 Korkiakoski Harri	 I-HBS	 4
76.	 Vatanen Esko	 SaBik	 4
77.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 4
78.	 Kylmälä Jyrki	 TBO	 4
79.	 Nikitin Jyrki	 PVK	 4
80.	 Hatunen Hannu	 TBO	 4
81.	 Ylitalo Jarkko	 TBO	 4
82.	 Passi Jarno	 TBO	 4
83.	 Kaikkonen Saku	 TBO	 4
84.	 Asp Niklas	 EBK	 4
85.	 Gröhn Mika	 RBK	 3
86.	 Auresto Leevi	 HyvBk	 3
87.	 Hämäläinen Heimo	 HBK	 3
88.	 Laitinen Mikko	 KoKa	 3
89.	 Tarvainen Juha	 IBK	 3
90.	 Asp Kaj	 EBK	 3
91.	 Närä Erkki	 RBK	 3
92.	 Laine Hannu	 HyvBk	 3
93.	 Mikkola Markus	 RBK	 3
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94.	 Ylitalo Vilho	 TBO	 3
95.	 Viimala Isto	 HBK	 3
96.	 Vainio Risto	 TBK	 3
97.	 Ruonala Esko	 TBO	 3
98.	 Laurinolli Eemeli	 RBK	 2
99.	 Lyytikäinen Pasi	 TBO	 2
100. Kesti Pentti	 TBO	 2
101. Stark Jarmo	 TBO	 2
102. Laatunen Pekka	 MLS	 2
103. Chung Keni	 KaKa	 2
104. Räinä Juha	 JBS	 2
105. Kaipainen Janne	 Iso8	 2
106. Holopainen Jussi	 KLK	 2
107. Vanhanen Hannu	 EBK	 2
108. Kumpulainen Jouni	 P-HBK	 2
109. Kärsämänoja Tomi	 TBO	 2
110.	 Heikkinen Jouna	 HBK	 2
111.	 Peräntie Esa	 ToK	 2
112.	 Heikkinen Petri	 ToK	 2
113.	 Nissinen Tero	 KaKa	 2
114.	 Karjalainen Antero	 RBK	 2
115.	 Harjula Antti	 KaKa	 2
116.	 Palviainen Mika	 HyvBk	 2
117.	 Ruotsi Pekka	 PVK	 2
118.	 Räisänen Jouni	 KeMK	 2
119.	 Keränen Matti	 OBK	 2
120. Verho Pekka	 EBK	 2
121. Karvonen Markus	 HyvBk	 2
122. Laukka Hannu	 OBK	 2
123. Karjalainen Antti	 OBK	 2
124. Kaikkonen Raimo	 RKK	 2
125. Tainio Tatu	 PVK	 2
126. Tähtinen Erkki	 RKS	 2
127. Gerkman Maarit	 EP	 2
128. Väntsi Kimmo	 TBO	 2
129. Ranta Mikko	 EBK	 1
130. Häkkinen Juha	 PPK	 1
131. Lehto Pietari	 PaKlu	 1
132. Kelokaski Jouni	 EBK	 1
133. Teittinen Jari	 I-HBS	 1
134. Kalliomäki Pentti	 EBK	 1
135. Kajanne Kari	 KeMK	 1
136. Kuokkanen Esa	 P-HBK	 1
137. Sipola Pekka	 RBK	 1
138. Pollari Kari	 HyvBk	 1
139. Saitajoki Jarmo	 RBK	 1
140. Kokkaret Raimo	 TBO	 1
141. Karjalainen Oskari	 OBK	 1
142. Manninen Vesa	 KaKa	 1
143. Auno Juha	 OSK	 1
144. Lahdensuu Jouko	 EBK	 1
145. Alaluusua Sampo	 RBK	 1
146. Hakkarainen Annika	 HyvBk	 1
147. Laakso Risto	 RKK	 1
148. Timosaari Kari	 TBO	 1
149. Hyvärinen Niklas	 HBK	 1
150. Puustinen Vesa	 EBK	 1
151. Rissanen Arttu	 RBK	 1
152. Jokitie Jesse	 TAK	 1
153. Kiviaho Tero	 KoKa	 1
154. Jyläs Sami	 PVK	 1
155. Martikainen Klaus	 IBK	 1
156. Portaankorva Jouni	 RBK	 1
157. Träff Teemu	 EBK	 1

Pelika
LOPPUTULOKSET KAUSI 2020-2021	

Lohko A	 Pääkaupunkiseutu
1	 JÄKE
2	 JAMPOOL KÄDET
3	 ISO8
4	 JAMPOOL PROBLEMOS
5	 CUE MOTION
RS 1.	 JAMPOOL KÄDET
MVP	 Juho Haverinen (jäke)
	
Lohko A1	 Pääkaupunkiseutu
1	 TEAM JISTO
2	 JAM POOL LÄKKIPELTI
3	 MYPOOL TEAM I
4	 SHAMROCK II
5	 JAMPOOL KYLLIMYRSKY
6	 LOS DILDOS
7	 STORYN LADIES
8	 PUKINMÄKI POOL PLAYERS
RS 1.	 JAM POOL LÄKKIPELTI
MVP	 Jouni Tukiainen (jam pool läkkipelti)
	
Lohko B	 Pääkaupunkiseutu
1	 VAGABONDA MASTERS
2	 TRUE ACTION
3	 SHAMS SHARKS
4	 JAMPOOL ROLLATORS
5	 MYPOOL TEAM II
6	 MPT LADIES
7	 TEAM SIMPPA
8	 JAM POOL MIMMIT
RS 1.	 SHAMS SHARKS
MVP	 Aleksi Katainen (vagabonda masters)
	
Lohko C 	 Hyvinkää, Rajamäki, Riihimäki, Nurmijärvi, Karkkila, 
Oitti
1	 2R DREAM TEAM
2	 WANHAT TROKARIT
3	 GRANDE FINALE
4	 M8 OLD SOULS
5	 TEAM VENLA
6	 TEAM PIKKUPÄSSI
RS 1.	 GRANDE FINALE
MVP	 Toni Valtonen (Grande FinAle)
	
Lohko D	 Hyvinkää, Rajamäki, Riihimäki, Nurmijärvi, Karkkila, 
Oitti
1	 DREAM TEAM II
2	 KILJAVAN BILIS
3	 KILJAVAN BILIS II
4	 DREAM TEAM III
5	 REMULA
6	 BILISHAIT
7	 TEAM BULLDOG
8	 PILETIN POPPOO
9	 PILETIN PELURIT
RS1	 KILJAVAN BILIS II
MVP	 Janne Kiiski (piletin pelurit)
	
Lohko E	 Hämeenlinna, Parola, Turenki 
1	 ÖLJYMIES
2	 POOL RYYSYRANTA
3	 HÄSTÄK ROVERS
4	 MUIJJAT
5	 TEAM KAKKONE
6	 PAPUKAIJA BILIS
7	 NUMMENNIILOT
8	 HC HÖNÖT
RS 1.	 ÖLJYMIES
MVP	 Mikko Luototie (Team Kakkone)
	
Lohko GS 	 Kotka, Karhula, Hamina, Loviisa, Kouvola
1	 SAMIN SORKAT
2	 BILIKSEN POJAT
3	 KOTKABOWLING1
4	 PUNAINEN HÄRKÄ
5	 KOTKABOWLING2
6	 ZILTON BILJARDI
7	 BAR Q KOUVOLA
RS 1.	 KOTKABOWLING1
MVP	 Janne Autio (Biliksen Pojat)
	
Lohko G1 	 Kotka, Karhula, Hamina, Loviisa
1	 NAKATAPPI
2	 TEAM ITIS-CORNER

3-4	 TEAM HAKIS
	 MÄMMILÄ
5	 TEAM HAKA-PIRTTI
6	 KOTKABOWLING3
7	 NAKATAPPI 2
RS 1.	 TEAM ITIS-CORNER
MVP	 Toni Uski (Mämmilä)
	
Lohko G2 	 Kotka, Karhula, Hamina, Loviisa
1	 TEAM CORNER
2	 KOTKABOWLING4
3	 AVS LANKILA
4	 KROUVIN ESKIMOT
5	 8-PÄÄT
6	 PIKA MOCCA 
7	 NAGANO
8	 REPE
RS 1.	 KOTKABOWLING4
MVP	 Petteri Ahlsten (KotkaBowling4)
	
Lohko HJ	 Lappeenranta, Imatra, Joutseno, Ruokolahti
1-4	 BAD DAY BC
	 BARQ
	 KASIKONE
	 BARQ AGENT
5	 OHILYÖNTI HC
6	 KENGURU TEAM
7	 HAARIKKA TEAM
8	 TÄYSIQ
9	 LUHTIKAMMARI BC
10	 MILJA III
RS 1.	 BAR Q
MVP	 Samppa Pulkkinen (Bad Day BC)
	
Lohko K	 Sysmä, Hämeenkoski, Järvelä 
1	 STOP
2	 ALAN MIEHET
3	 WELLIS THROW
4	 ALAN MIEHET 2
RS 1.	 STOP
MVP	 Juha Karjalainen (STOP)
	
Lohko O	 Nivala, Kannus, Ylivieska
1	 MY TEAM
2	 TEAM KELLARI
3	 MENO MONO
4	 TEAM MYLLYPUB
5	 TEAM MYLLYPUB 2
RS 1.	 MY TEAM
MVP	 Miku Siljander (My Team)
	
Lohko PS	 Jyväskylä, Suolahti
1	 BLACK DIAMOND
2	 HURU-UKOT
3	 SHERWOOD TEAM
4	 LADY LUCK
5	 TEAMSPIRIT
6	 KEPPARIT
RS 1.	 BLACK DIAMOND
MVP	 Ossi Marjanen (Black Diamond)
	
Lohko S	 Juva, Mikkeli
1	 BAR YLÄ I
2	 BAR YLÄ II
3	 PELIMANNI
RS 1.	 BAR YLÄ 1
MVP	 Erno Pasanen (Pelimanni)
	
Lohko U	 Kuopio, Leppävirta, Lapinlahti
1	 TUURIHAUKAT
2	 TEAM SAWO
3	 GANGBANG
4	 TEAM VESILEPPIS
5	 PUB KARHU
6	 TEAM HUNTER
RS 1.	 TEAM SAWO
MVP	 Joonatan Kurppa (team sawo)
	
Lohko V	 Joensuu, Outokumpu 
1	 MALMI-BILIS
2	 KOLUMBUS TEAM
3	 TAKATASKU
4	 MALMI-BILIS II
5	 IKITUURI
RS1.	 MALMI-BILIS
MVP	 Arto Naumanen (Malmi-Bilis)
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2021 - 30.6.2022 
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturva lyhyesti 
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa 
ollessa. 
•	 Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti 
•	 Haittakorvaus 30 000 € 
• 	Kuolinkorvaus 8 500 € 
Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelu- 
numerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2104.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa? 
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa 
• 	ottelu/kilpailu/turnaus 
• 	harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista 
• 	kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan sekä 
näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin  
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturva on määräaikainen 
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2021, kun maksat sen heinäkuun 
2021 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2022.

Sattuiko vahinko – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun 
Pohjola Terveysmestari palvelee numerossa 0100 5225 tai Pohjola Sairaala -sovel-
luksessa. Puhelun hinta on normaali matkapuhelin- tai paikallisverkkomaksu.  
Pohjola Terveysmestaripalvelun tarjoaa Pohjola Sairaala Oy.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. vahingon sattuessa 
Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 
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Ikämiesten MN50/60/70 kaisan SM-kilpailut, 
Helsinki 07.-08.08.2021

Kaisa

MN50/60/70-vuotiaiden sarjat pelasivat Helsin-
gin Alppibiljardissa (HBK) ja Helsingin Puhveliklu-
billa (PVK) viime keväältä uuden kauden alkuun 
siirtyneet senioreiden eli perinteisemmin kutsutut  

Ikämiesten SM-kilpailut.

Jussi Turtiainen ja Jukka Pohjanen teikkauksessa.

Uusi mestari saatiin jokaiseen sarjaan, kun Salon Jukka Pohja-
nen voitti Jussi Turtiaisen 50 v. finaalissa 60-37. 

Sarjassa 60 v. saatiin ylivoimainen voittaja, kun Helsingin 
Juha Hyyryläinen nappasi mestaruuden puhtaalla pelillä ennen 
edellisen vuoden mestaria Ilkka Korhosta lukemin 60-16. 

Kokeneimpien ikämiesten 70 v. sarjassa Tampereen Seppo 
Pitkänen kukisti kotiseuran Pauli Rantasen täpärästi rankkarei-
den jälkeen 45-40.

MN60 sarjan kolme parasta vasemmalta Ilkka Korhonen 2., Juha 
Hyyryläinen 1. ja Tuomo Träff 3.

Jukka Pohjanen 1. (vas.) ja Jussi Turtiainen 2. päihittivät 50 v. sarjas-
sa monet muut ennakkosuosikit ja edellisvuosien mestarit.

Kuvat: Tatu Tainio

Seppo Pitkänen ja Pauli Rantanen teikkaamassa.

MN70 mitalistit vasemmalta Pauli Rantanen 2., Seppo Pitkänen 1. ja 
Mikko Rantanen 3.
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Kaisa

Toma Auresto ja Miikka Hirvonen voittivat 
kaisan pari SM-kultaa

Hyvinkään Musta Kasi isännöi 
vuoden 2021 kaisan Pari SM-
kilpailuja. 
Turnauksen mestariksi pelasivat 
kotiseura HyvBK:n Toma Au-
resto ja Miikka Hirvonen, jotka 
kukistivat kaksiosaisessa finaa-
lissa turkulaiset vastustajansa 
Sami Jokisen ja Aku Nordblo-
min ensin lukemin 60-12 ja sit-
ten ratkaisevassa finaaliottelussa 
60-49. 
SM-pronssin voittivat Iso8:n  
Jalo Kotinurmi ja Arseni  
Sevastyanov.

Kuvat: Mika Palviainen
Pallokuvat: Tatu Tainio

Kaisa Pari SM voittajat Miikka Hirvonen (vas.) ja Toma Auresto.

Kaisa Pari SM kakkoset Aku Nordblom (vas.) ja Sami Jokinen.

Pari SM pronssille Arseni Sevastyanov ja Jalo Kotinurmi.



20 Biljardi 3/2021

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Moi kaikille!

Kesälomat on nautittu ja kisakausi on lähtenyt jo hyvään 
vauhtiin. Tällä erää näyttää enemmän kuin lupaavalta, että 
saadaan vedettyä ehjä kausi kaikkien lajien osalta läpi. Kil-
pailutoiminnan tasainen jatkuvuus ja siihen luottaminen on 
vakaan pelaajakunnan muodostumisen avaintekijä.

Elokuussa päästiin lähettämään Suomen tämän hetken 
kaksi kirkkainta pyramiditähteä maailmanmestaruuskilpai-
luihin Hanty-Mansijskiin Venäjälle. Palkitsevinta tällaisen 
tapahtuman toteutumisessa on se, että kova työ harjoitus-
kentillä ja menestys kisoissa voidaan palkita MM-edustuspai-
kalla. Ammattilasten kanssa kilpaileminen ja kansainvälisissä  

 
 
puitteissa pelaaminen an-
taa uskomattoman paljon 
lisävirtaa pelaajana kehit-
tymiselle. 

Pelataan hyvä ja ehjä kausi! Kaikki vaan rohkeasti haasta-
maan Suomen kärkeä! Mikään ei ole niin kiehtovaa ja sa-
maan aikaan niin pelottavaa kuin voittaminen.

Juuso Lukkari

Pyramidi lajipäällikkö

TIESITKÖ,
ETTÄ VOIT HARRASTAA KARAOKEA SUORAAN OMALLA
TIETOKONEELLASI, TABLETILLASI TAI KÄNNYKÄLLÄSI?
Suomalaisella Muvika Karaoke -nettisovelluksella saat käyttöösi tuhansia
karaokekappaleita yhdellä edullisella kuukausimaksulla.
Voit kokeilla palvelua ilmaiseksi kuukauden ajan.

NNettisivultamme löydät
* Jatkuvasti kasvava yli 30000:n kappaleen valikoima
* Sävelkorkeuden säätö
* Suosikkikappaleiden tallennus
* SmartQ-jonotusautomatiikka takaa reilun laulujärjestyksen silloin, kun laulajia on paljon
* Ilmaisen kuukauden jälkeen hinta on 9,95 € kuukaudessa.
 Et sitoudu mihinkään, ja tilaus on keskeytettävissä milloin tahansa.
** Helppo käyttöönotto parissa minuutissa

Olkoon lempparisi Lapin Kesä, Kotiviini, Hopeinen Kuu, tai joku muu - löydät sen varmasti Muvika Karaokesta! 
 
Liity vauhdilla kasvavaan joukkoomme osoitteessa
www.muvika.com

Pyramidi
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Arseni Sevastyanov nappasi pyramidikauden 
avausvoiton

The Finnish Master Series RG1 / mestaruussarja (nevskaja), Helsinki 21.08.2021

RG1 parhaat vasemmalta; Valtteri Meronen 3., Arseni Sevastyanov 1., 
Oleksiy Zhukov 2. ja Jalo Kotinurmi 3.

Juuri ennen Pyramidin MM-kilpailuja pelattiin kauden ensim-
mäinen kotimaan kilpailu ja peliareenana toimi ansaitusti suo-
malaisen pyramidin ykkössali, Helsingin Puhveliklubi. Täyden 
16 pelaajan kaavion ykkössijoitettu Arseni Sevastyanov ei pettä-
nyt kannattajiaan, vaan nappasi voiton itselleen. 

Finaalissa Arsenia vastaan asettui upeasti kotiseura PVK:n 
Oleksiy Zhukov, joka ei kuitenkaan finaalissa pystynyt Arsenin 
ylivoimaiselle esitykselle mitään. Finaali meni kotkalaiselle sel-
kein luvuin 4-0 ja erin 8-2, 8-3, 8-2 ja 8-3.

Tero Räisäselle jälleen Pohjola Openin voitto

Pohjola Open 2021 / The Finnish Master Series RG2 (moskovskaja), Helsinki 09.-10.10.2021

Mr. Pyramid Petri Pohjolan kunniaksi järjestetty jokavuotinen Pohjola Open 
pelattiin Helsingin Puhveliklubilla.

Petri Pohjola itse lukeutui voittajasuosikkeihin, mutta ei pysty-
nyt selvittämään tietään aivan loppukahinoihin asti. Sen sijaan 
todellinen valtias Oulun Tero Räisänen oli rautaa tänäkin vuon-
na loppuun saakka. 

Rankingkärki Kotkan Arseni Sevastyanov oli suuri voitta-
jasuosikki monen veikkauksissa ja monilahjakas pallovirtuoosi 
pelasikin itsensä finaaliin voittamattomana. 

Finaali Sevastyanov vs. Räisänen etenikin kutkuttavan jännit-
tävästi aina kontraerään asti. Siinä kotkalainen oli jo päässyt 7-5 

johtoon ja pääsi yrittämään parikin kertaa ratkaisua, mutta lä-
himmillään pallo vain tunttasi aivan pussin suulle. Räisänen sen 
sijaan teki uskomattoman hienon kolmen pallon nousun, mikä 
osoitti paineensietokykyä Oulun nuorukaiselta jälleen kerran. 
Kauniit kolme pitkää luikkaa perätysten pussiin ja kontraerään 
8-7 voitto toi Räisäselle jo kolmannen Pohjola Openin mestaruu-
den perätysten. 

Turnauksen semifinaalisijat menivät Lahden Yuri Golubinille 
ja ulkomaan edustajalle Igor Kovaljoville.

RG2 parhaat vasemmalta; Tero Räisänen 1., Yuri Golubin 3., Arseni 
Sevastyanov 2. ja Igor Kovaljov 3.

Tero Räisänen voitti Pohjola Openin jo kolmannen kerran peräkkäin.

Igor Kovaljov. Yuri Golubin.

Pyramidi

Kuvat: Tatu Tainio
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Pyramidi

Suomalaiskaksikko edusti pyramidin 
MM-kisoissa Siperiassa

Pahimman koronapaineen hellitettyä 
Venäjän Hanty-Mansijskissa saatiin pit-
kästä aikaa järjestettyä pyramidi-biljar-
din maailmanmestaruuskilpailut. Tällä 
kertaa vuorossa oli pelimuodoista ameri-
kanka. Viime vuoden huhtikuussa oli tar-
koitus mitellä nevskajan maailmanmesta-
ruudesta Kazakstanin Almatyssä, mutta 
kisat jouduttiin perumaan juuri samaan 
aikaan globaalisti kiihtyneen pandemian 
vuoksi.

Kisoihin suuntasivat melkeinpä suo-
raan PVK:lla järjestetystä RG1:stä sun-
nuntain lennolla ranking-listan kaksi 
parasta, Arseny Sevastyanov ja Jalo Ko-
tinurmi. Perille saavuttiin aikaisin maa-
nantaiaamuna paikallista aikaa ja kentällä 
olikin paikallinen delegaatio tulkkeineen 
jo odottamassa. Moskovasta saapuneessa 
koneessa oli noin parikymmentä pelaa-
jaa ja tuomaria, mukaan lukien venäläiset 
huippupelaajat Iosif Abramov ja Diana 
Mironova.

Hanty-Mansijsk on venäläisittäin pik-
kukaupunki, jossa on n. 80 000 asukasta. 
Välimatkat olivat sen mukaiset. Lento-
kentältä hotellille oli matkaa vain kuusi 
kilometriä, ja itse pelipaikka sijaitsi näi-

den puolessa välissä. Pelaajat pääsivätkin 
nopeasti hotellihuoneisiin hetkeksi jatka-
maan päiväunia. Hotellina toimi Olym-
piskaya, jossa on majoittunut myös mm. 
Suomen ampumahiihtomaajoukkue Kai-
sa Mäkäräistä myöten.

Hotellilla majoitukseen sisältyi treeni-
mahdollisuus 6 pyramidipöydällä, kolme 

ateriaa päivässä ja pelipaikalle oli järjes-
tetty bussikyyti – joka toimi aikataululli-
sesti miten sattuu. Kännykästä tilattava 
Yango-taksi kuitenkin toimi hyvin ja tyy-
pillisen taksikyydin hinta oli vain n. kak-
si euroa. Maanantai-iltana oli vielä mah-
dollisuus käydä kokeilemassa pelipaikan 
pöytiä ja olosuhteet olivat niin sanotusti 

Teksti ja kuvat: 

Jalo Kotinurmi

Kaikki palkitut vasemmalta: Nikita Livada, Elina Nagula, Diana Mironova, Ernar Chimbaev, Ekaterina Perepechaeva, Valery Chizhov, Maria 
Karpova ja Vladislav Rodionov, sekä IPC:n delegaation jäseniä.

Maria Karpova, biljardivalmentaja Moskovasta.
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Pyramidi

Syyskuun 
pelaajaksi on 
valittu Toma 
Auresto,  
HyvBK

Toma Auresto aloitti kauden tehokkaasti voittaen kaksi kaisan 
rankingkisaa (Oulu 14.-15.8. ja Rovaniemi 3.-4.9.), joista toises-
sa teki myös aloituspartin. Lisäksi Toman ansioluetteloon lisät-
tiin kaisan pari-SM mestaruus (11.-12.9.). Kolme kisaa, kolme 
voittoa. (Ja haastattelun jälkeen tuli vielä lokakuussa kauden 
neljäs voitto Kotkasta kaisa RG 5 kilpailusta).
1. Mahtava kauden aloitus, kolme kisaa ja kaikista ykkössi-
ja. Oliko tämä sinun odotustesi mukainen?

– On sen verran kilpailuhenkinen, että ainahan niitä kilpai-
luja lähdetään voittamaan mutta se, että niistä voitot on tulleet, 
niin kyllähän se vähän yllätti. Ei niitä voittoja kuitenkaan ihan 
jatkuvalla syötöllä ole tullut menneinä vuosina.
2. Tulosten valossa napsit selviä voittoja, onko oma pelaami-
nen nyt täydellisesti uomissaan? 

– Ei voi sanoa, että mitään parasta on. Kyllä voi vielä nap-
sun tai pari parantaa. Ehkä jos kävisi lyömässä useammin kuin 

kerran viikossa niin se voisi auttaa. Mutta jonkunlaisen ”pe-
rustason” on löytänyt tekemiseen. Ja se on hyvä, että sillä pär-
jää.
3. Mitä aloituspartin tekeminen vaatii ja miltä sen tekemi-
nen tuntuu?

– Täytyyhän siinä olla hermot kurissa. Ei saa liikaa alkaa 
ajattelemaan sitä parttia kesken sarjan. Ei sen tekeminen mil-
tään erikoiselta tunnu. Tosin nyt kun se tuli niin silloin tuntui 
hyvältä, kun pelattiin Lapinkuninkaan Löpren kotikisoissa ja 
vielä häntä vastaan.
4. Parikisa myös kulkee, pitääkö siinä pelata toisin kuin yk-
sinpelissä?

– Siinä tulee pelattua vähän varovaisemmin…joutuu ajatte-
lemaan kaverin tuskaa, kun lyö ohi :) Mutta meillä Hirvosen 
Miikan kanssa on aika selvät sävelet, että miten niitä boltseja 
työnnellään. Hibzun kanssa on aina mukava pelata.
5. Minkä saavutuksesi biljardissa tähän mennessä nostaisit 
korkeimmalle ja miksi?

– Kyllä se on edelleen Pelika biljardiliigan voitto 2002 Tam-
pereella, kun pääsi lyömään voittopallon pussiin. Voittaja 
joukkuehan lähti siitä ensimmäisen kerran kohti Viva Las Ve-
gasia. Se oli huippu fiilis, kun tuli tunne että NYT ollaan jouk-
kueena onnistuttu. (terveisiä vain kaikille matkamiehille)

Syyskuun pelaaja Toma Auresto

Pyramidi

Turistikuva mammuttipuistosta.

liukkaat. Ammattipelaaja Maria Karpova 
sanoi, että hän yrittää aina ensimmäisinä 
pelipäivinä välttää luikkien pelaamista, 
koska liukumisen takia ne ovat pääsään-
töisesti liian vaikeita.

Tiistaina Kotinurmea vastaan aset-
tui kokenut armenialainen, Razmik Var-
danyan. Vardanyanin peli lähti hieman 
takkuisesti käyntiin, mutta toisen erän 
alun jälkeen hän oli pysäyttämätön voit-
taen ottelun puhtaasti 0-6. Sevastyanov 
puolestaan pelasi ensimmäisen ottelunsa 
vuoden 2010 maailmanmestaria, Kirgi-
sian Kanybek Sagynbaevia vastaan. Se-

vastyanov sai hyvän alun päästen jo 3-1 
johtoon, mutta aikalisän jälkeen Sagynba-
ev meni menojaan ja ryösti ottelun itsel-
leen lukemin 3-6.

Kotinurmi edusti Kirgisian kisoissa 
vuonna 2019 vielä Espanjaa. Tällä ker-
taa Espanjaa edusti Sevak Antinyan, 
joka joutui taipumaan molemmissa ot-
teluissaan lukemin 0-6. Pyramidin pie-
nemmistä maista mukana oli myös mm. 
Alex Lely Hollannista ja Aleksandr Ani-
kin Virosta, sekä Ivan Telikin ja puolik-
si amerikkalainen Dieter Johns Saksasta, 
mittaamassa taitojaan maailman huippu-
ja vastaan. Näistä vain yli 20 vuotta MM-
kisoja kiertänyt Johns onnistui pelaamaan 
itsensä 32 cuppiin.

Vaikeaa oli muillakin, nimittäin lähes 
kaikki nimimiehet jäivät ilman paikkaa 
8 parhaan joukossa. Ennakkosuosikeista 

vain Valko-Venäjän Vladislav Rodionov 
ja Venäjän Nikita Livada pääsivät semifi-
naaleihin asti, joista jälkimmäinen myös 
finaaliin. Kisan voittajaksi päätyi lopulta 
hieman yllättäen kazakstanilainen biljar-
divalmentaja Ernar Chimbaev ja naisten 
sarjassa vähemmän yllätyksellisesti Miro-
nova sai revanssin maannaisestaan Elina 
Nagulasta, jolle hävisi vuoden 2019 finaa-
lin.

Keskiviikkona suomalaisilla oli vielä 
mahdollisuutensa nousta cuppiin, mutta 
molemmille tuli tappiot otteluistaan. Ko-
tinurmi hävisi lukemin 3-6 Sevastyanovin 
avausvastukselle, ja Sevastyanov samoin 
lukemin Oleg Erkuleville. Kokonaisuu-
dessaan pelisuoritukset olivat kuitenkin 
rohkaisevia ja antoivat oppia sekä uskoa 
paremmalle menestykselle tulevissa ki-
soissa.

Torstaiaamuna Sevastyanov suuntasi 
jo takaisin Suomeen, jotta ehti pelaamaan 
seuraavan viikonlopun junioreiden 8-pal-
lon SM-kilpailut – siitä tulikin ansait-
tu voitto. Kotinurmi puolestaan jäi vielä 
makustelemaan MM-tunnelmaa finaalien 
loppuun asti. Tulkki tarjosi myös pienen 
kiertoajelun, jossa tutustuttiin paikalli-
siin nähtävyyksiin kuten mammuttipuis-
to Arkheopark:iin ja ampumahiihtostadi-
oniin. Kaiken kaikkiaan kilpailut olivat 
hieno ja hyvin järjestetty tapahtuma, jo-
ten jääkäämme mielenkiinnolla odotta-
maan seuraavaa.
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Kara

Kara lajipäällikön katsaus

Sauli Solhagen jatkaa karan rankingkisojen 
voittoputkeaan

Finalistit Jongyan Moon(vas.) ja Sauli Solhagen.

Karakausi alkoi tasoituskilpailulla. Samana päivänä keskus-
teltiin pelaajien kanssa myös lajin kehittämisestä Suomessa. 
Muutama kehitysidea nousi esiin, joita olemme lähteneet ak-
tiivien kanssa edistämään. 

Yksi kehitysideoista oli ensimmäisen karan joukkuesarjan 
järjestäminen kansallisesti. Joukkuesarjassa vähintään kol-
men hengen joukkueet pelaavat kaikki kaikkia vastaan koti- 
ja vierasottelut. Sarjan tavoitteena on saada mukaan myös 
aloittelijoita ja vähemmän kokeneita karapelaajia sekä vierail-
la ympäri Suomea eri klubeilla, joissa on karapöytiä. Myös 
kesken kauden saa tulla lisää pelaajia joukkueisiin, joten ter-
vetuloa kaikki mukaan!

Minulla on myös ilo kertoa, että karajaostoon on liittynyt uu-
sia jäseniä. He ovat Timo Hjort (PVK), Jarno Virtanen (Pir-
kanmaan Pool), Kaj Öhman (PVK), sekä Tuomas Niittylä 

(EBK). Entuudestaan ja-
ostoon kuuluvat jo Toni 
Hannula (CST), Mika Sa-
lonen (Siima), Joni Ahola 
(EBK) sekä allekirjoittanut. 
Haluamme kaikki innolla 
viedä lajia eteenpäin Suo-
messa.

Kausi on jatkunut hyvään malliin. Tähän mennessä olem-
me päässeet pelaamaan kaikki kilpailut suunnitelmien mu-
kaisesti. Toivotaan, että sama jatkuu myös kauden loppuun 
saakka. Onnittelut Pari SM-kilpailussa ja RG1:ssä pärjänneille 
ja tsemppiä kaikille tuleviin kisoihin!

Paul Figueroa
Kara lajipäällikkö

HGB:n Sauli Solhagen jatkaa edelleen 
vakuuttavasti karan rankinglistan piik-
kipaikalla. Vaikka SM-finaalit ovat kier-
täneet Solhagenia viime vuodet, on ko-
kenut karataituri varsin vakuuttavat 
RG-kisoissa. Solhagen nappasikin jo vii-
dennen peräkkäisen rankingvoiton Ka-
ran mestaruussarjassa. Edellisen kerran 
on rankingvoitto mennyt jollekin toiselle 
tammikuussa 2020.

Tämänkertainen voitto oli kuiten-
kin hieno taisteluvoitto Solhagenilta sil-
lä mitään ei tullut helpolla. Alkukierros-

ten jälkeen Solhagen pääsi jatkoon vasta 
kuudentena paremman keskiarvon pe-
rusteella. Turnauksen parhaan ottelun-
sa Solhagen iski kuitenkin heti 8-cupissa 
kovaa Toni Hannulaa vastaan. Laadukas 
ottelu päättyi 30-24 vain 36 lv jälkeen. Sa-
malla kierroksella puolestaan hallitseva 
Suomenmestari Timo Hjort alkoi lämpe-
nemään ja nakutti kovan 1.071 keskiarvon 
omassa 8-cupin ottelussaan Samuli Hyn-
nistä vastaan päihittämällä tämän 30-12.

Semifinaalissa Hjort ja Solhagen pela-
sivatkin sitten vastakkain ja ottelu meni 

niukasti 30-26 Solhagenille. Vastaavasti 
toisessa semifinaalissa Jongyun Moon 
jatkoi tehokkaasti yli 0.7 keskiarvolla ja 
voitti Jukka Tarvaisen selkein nume-
roin 30-14. Finaalissa Moon oli ehkä aa-
vistuksen ennakkosuosikki paremmalla 
kokonaiskeskiarvolla ja avauskierroksen 
perusteella, sillä Moon oli voittanut Sol-
hagenin 17-15. Finaalista tuli odotetun 
jännä, ja kokeneempi Solhagen otti kui-
tenkin juuri ratkaisevalla hetkellä sen pi-
demmän korren ja voitti finaalin 30-27 
saaden maukkaan revanssin.
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Karan pari SM-kilpailun voittoon 
Hannula ja Moon

Espoon Biljardikerholla pelattiin syys-
kuun ensimmäisenä lauantaina karabil-
jardin SM-kilpailu nelinpelien merkeissä. 
Kisa oli tarkoitus pelata jo helmikuussa, 
mutta koronarajoituksien vuoksi kilpailu 
siirrettiin syyskaudelle.

Voittajiksi pelasivat Turun kaksikko 
Toni Hannula ja Jongyun Moon. Vai-
keaksi tason puolesta muodostunut finaa-
li päättyi turkulaisten voittoon lukemin 
30-21. Espoon Biljardikerhon edustajat 
Paul Figueroa ja Jyri Toivonen saavut-

Kara

Kara Pari SM-pronssimitalistit vasemmalta: Tuomas Komi EBK, Jesse Särkisilta EBK, Timo Hjort PVK, Sauli Solhagen HGB.

tivat SM-hopeaa. Kakkosena EBK:n kak-
sikko oli myös alkukierroksien jälkeen 
nousten aivan viimeisen pelin viimeisellä 
lyöntivuorolla niukasti voittoon varmis-
taen suoran semifinaalipaikan. Semifi-
naalissa Figueroa ja Toivonen tehtailivat 
vielä kisojen pisimmän sarjan (6), mutta 
finaalissa eivät pystyneet enää samanlai-
seen lentoon vaan turnauksen tehokkain 
parivaljakko Hannula ja Moon nappasi-
vat kirkkaimmat mitalit ilman tappioita.

Karan SM-pronssille pelasivat biljar-

din moniosaajat Espoon Tuomas Komi ja 
Jesse Särkisilta. Kisojen parasta peliään 
kaksikko osoitti playoff ottelussa Kim-
mo Kaikkosta ja Harri Sunia vastaan 
varmistamalla SM-mitalin lukemin 30-13 
mukavalla 0,652 keskiarvolla. Toinen SM-
pronssi meni Helsingin edustajille Sau-
li Solhagenille ja Timo Hjortille, jotka 
vastasivat koko kisojen parhaasta ottelus-
ta voittamalla toisen kierroksen ottelussa 
Markku Pöystin ja Kaj Öhmanin 30-16 
vain 42 lyöntivuoron jälkeen (0,714).

Finalistit vasemmalta: 2. Paul Figueroa EBK, 1. Jongyun Moon CST, 1. Toni Hannula CST, 2. Jyri Toivonen EBK.



26 Biljardi 3/202126 Biljardi 3/2020

Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Pitkä odotus on viimein ohi ja snookeristit pääsivät viimein 
kisaveran ääreen. Syyskuussa oli sekä pari-SM-kisat Turus-
sa ja mestaruussarjan osakilpailu Helsingissä. Paripelin mes-
taruus meni jälleen kerran piinkovalle kaksikolle Patrik Tii-
honen ja Esa Oikarinen. Mestiksessä ei myöskään ollut uutta 
auringon alla Heikki Nivan viedessä jälleen turnausvoiton. 
Heikille viides turnausvoitto putkeen kevään 2020 jälkeen, 
jolloin tuli harvinainen finaalitappio Eelis Lappalaista vas-
taan.

Cabinin kisassa oli mukana mukavasti 37 pelaajaa, mikä 
tarkoitti portaittaisella seedauksella neljä pöytäkierrosta lau-
antaina ja sunnuntaina kolme kierrosta. Best of 7 -formaatilla 
tämä on ehdoton maksimimäärä kierroksia. Osalle pöydistä 
tämä aiheuttaa otteluiden venymisen myöhään yöhön. Täl-
lä kertaa viimeinen ottelu päättyi vasta klo 00:50. Tavoite olisi 
saada ottelut vedettyä klo 22 mennessä ohi ja bo7-formaatil-
la se ei oikein onnistu. Bo7 -ottelut kestävät yleensä kaikkine 
taukoineen noin 3-3,5 tuntia, jolloin neljä kierrosta kestää klo 
22-24 välille. Bo5 -formaatilla ottelun kesto on noin 2-2,5 tun-
tia, jolloin kisat saataisiin päätöksiin arviolta klo 18-20 välillä. 
Tämä on siis yksi vaihtoehto.

Muita vaihtoehtoja on pelata bo5 -formaatilla ja siirtyä bo7 
-formaattiin jossakin vaiheessa kaaviota, jos pöydän aikatau-
lu sen sallii. Nykyinen formaatti mahdollistaa myös rajoittaa 
ottelun pituutta pöytäkohtaisesti, mutta osa pelaajista kokee 
tämän epäreiluna, jos joku muu saa pelata pitempiä otteluja. 
Oma mielipiteeni on, että tällä asialla ei pitäisi olla mitään vä-
liä. Kaikki haluaa pelata pitempiä otteluja, joten miksi niitä ei 
sallittaisi niillä pöydillä, missä aikataulussa pysytään. Onko 
se silloin muilta pois?

Yksi vaihtoehto on pidentää kisoja lauantaiaamusta alka-
vaksi esim klo 9.00. Vain osa pelaajista lähtee lauantaiaamuna 
pitkän matkan päästä kisoihin. Yleensä nämä pelaajat tulevat 
noin parin tunnin ajomatkan päästä, jolloin he kyllä ehtisivät 
aamuyhdeksäksi paikalle. SM-kisojen osalta kisat on aloitet-

tu jo useiden vuosien ajan 
perjantaina ja sekin on toi-
minut ihan hyvin. Toki sii-
nä on pystytty valitsemaan 
ottelut perjantaille. Nykyi-
sellä mestisformaatilla sitä 
ei voida tehdä, koska siinä 
on vain kahdeksan valmista peliparia.

Meillä on myös kisoja pelipaikoissa, joissa on vain neljä 
pöytää tai rajallinen aukioloaika. Näissä kisoissa joudum-
me pelaamaan luonnollisesti bo5-formaatilla. Mikäli osallis-
tujamäärät lähtevät rajuun kasvuun, joudumme siirtymään 
alkukierroksilla jopa bo3 -formaattiin, jos perjantai tai ai-
kaisempi aloitus lauantainakaan eivät ole riittäväksi avuksi. 
Mutta tätä murehditaan sitten, kun tilanne on päällä. Kisojen 
vetäminen on järjestäjille raskasta ja sitä se on myös pelaajille, 
jos aikataulut venyvät. Uuden formaatin etu on onneksi sii-
nä, että aniharva joutuu pelata lauantaina neljää ottelua, kos-
ka matkalla tulee koko ajan vastaan kovempia sijoitettuja pe-
laajia. Viimeisimmässä kisassa tällaisia pelaajia oli vain yksi. 
Taneli Komppa pelasi kolme pitkää ottelua ja neljännessä on-
nistui voittamaan Nivalta peräti kaksi erää. Hatunnoston ar-
voinen suoritus tuollaisen urakan jälkeen.

Erityisen iloinen olen kuluvalla kaudella siitä, että saamme 
tällä mukaan kaksi täysin uutta kisapaikkaa, kun mestistä pe-
lataan lokakuussa Espoon Kera Snookerissa ja keväällä Joen-
suu Snooker Academyn tiloissa.

Kansainvälisesti kisoja on enemmän kuin tarpeeksi. Lo-
kakuussa pelataan keväältä siirtyneet EM-kisat Portugalis-
sa, marraskuussa IBSF MM Qatarissa, helmikuussa PM Tans-
kassa, jonka jälkeen maaliskuussa jälleen EM-kisat. Tästä on 
hyvä jatkaa kisakauden seuraamista.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snookerin rankingkärki Heikki Niva voitti  
kauden avauskilpailun

Espoolainen Heikki Niva lähti odotetusti suurimpana ennak-
kosuosikkina kauden avauskilpailuun Helsingin Cabin Streetil-
le. Tie finaaliin ja mestariksi tuli ilman tappioita ja finaalissa vas-
taan asettunut kotiseuran Juha Erkinmikko kaatui numeroin 
4-1. Finaalin avauserä oli tiukka ja ratkesi vasta aivan väripal-
lojen loppusuoralla Nivan hyväksi. Neljästä seuraavasta erästä 
Erkinmikko onnistui yhden kaappaamaan, mutta Niva vei kol-
me muuta erää parin isomman sarjan siivittämänä ja nappasi 
voiton nimiinsä.

Semifinaalissa Tuure Lappalainen antoi hyvän vastuksen 
Nivalle menemällä 2-1 johtoon. Niva kuitenkin puristi sieltä sen 
jälkeen isomman vaihteen päälle voittamalla kolme erää perä-
tysten ja otti itselleen finaalipaikan lukemin 4-2. Samoin luvuin 

Heikki Niva kuvattuna parin vuoden takaisessa AuraBiljardin mes-
tiskisassa.
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Pari SM voittajat Patrik Tiihonen (vas.) ja Esa Oikarinen.

Snooker

Snooker pari SM, Turku 11.-12.09.2021
Patrik Tiihonen ja Esa Oikarinen voittivat snookerin pari SM-kultaa viikonloppuna Turun Aurabiljardissa. 

He voittivat finaalissa Jani Kanasen ja Juha Lehdon lukemin 4-1.
Pronssimitalit ripustettiin Niko Kaitarinteen & Jori Merikosken sekä Paavo Laihosen & Tomi Leinosen  

kauloihin.

Pari SM kakkoset Jani Kananen (vas.) ja Juha Lehto.

Pari SM kolmoset Jori Merikoski (vas.) ja 
Niko Kaitarinne.

Pari SM kolmoset Tomi Leinonen (vas.) ja 
Paavo Laihonen.

ja samalla tavalla Erkinmikko voitti Janne 
Hummastenniemen toisessa semifinaa-
lissa. Lappalainen oli pelannut semifinaa-
lia ennen pari upeaa ottelua voittamalla 
8-cupissa Antti Tolvasen 4-2 nousten sii-

nä ottelussa myös taka-alalta tasoihin ja 
ohi voittoon. Samoin Lappalaisen 16-cu-
pin ottelu Patrik Tiihosta vastaan oli var-
sinainen trilleri, jossa Lappalainen nousi 
2-3 tappioasemasta voittoon. Kontraeräs-

sä 3-3 ratkaisu saatiin vasta viimeisellä 
mustalla pallolla, joka meni siis lopulta 
Lappalaisen hyväksi.

Pari SM tuomarit Jarkko Laitinen (vas.), 
Sami Erkkilä ja Max Johansson.

Pari SM Jani Kananen lyömässä, tuomari Jarkko Laitinen tarkkailee. Pari SM Paavo Laihonen pöydällä Tomi Leinosen odottaessa. Tuomari 
Sami Erkkilä taustalla.
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Snooker & Pool

Riku Romppaselle 9-pallon MM-pronssia 
junioreissa

Riku Romppanen.

Alle 17 v. MM-kilpailut järjestettiin 
Itävallassa Austria Openin yhteydes-
sä ja mukaan villillä kortilla osallistu-
nut Riku Romppanen pelasi menes-
tyksekkäästi ja nappasi MM-pronssia. 
Finaalipaikkakin oli lähellä sillä tappio 
tuli vasta kontraerässä 8-9 Rikun nous-
tessa peliin mukaan vielä 1-5 tappio-
asemasta. 

Ratkaisevassa semifinaalissa 
Romppanen kohtasi siis Hollannin 
Yannick Pongersin, joka on lajin hal-
litseva Euroopan mestari. Ottelu ete-

ni Pongersin komennossa aina tilantee-
seen 5-1 asti. Tämän jälkeen suomalainen 
aloitti hurjan takaa-ajon ja vei pelin jo 7-5 
johtoasemaan. Tästä edettiin 8-8 tasati-
lanteeseen. Hollantilainen vei kuitenkin 
viimeisen erän nimiinsä ja eteni erin 9-8 
MM-finaaliin. 

Todella harmittava tappio, mutta var-
masti saamme ylpeänä seurata Riku 
Romppasen otteita myös jatkossa. Pon-
gers otti lopulta hopeaa, maailmanmes-
taruuden voitti Puolan Dominic Jastrzap.

Heikki Niva ja Robin Hull snooke-
rin EM-kisojen viidennelle sijalle

Portugalissa snookerin EM-kilpailujen 
taistot mitaleista päättyivät maanantai-il-
tana suomalaispettymyksiin, kun ammat-
tilaispaikkaa vahvasti janonneet Heikki 
Niva ja Robin Hull joutuivat taipumaan 
omissa 8-cupin otteluissaan. Tilastollisesti 
viides sija on kuitenkin upea sijoitus EM-
kilpailuissa.

Niva kohtasi Englannin Oliver Brow-
nin ja sai voitettua takamatkalta en-
simmäisen erän hienosti itselleen aina 
mustalle asti menneessä erässä. Neljä seu-
raavaa erää meni sitten kuitenkin Brow-
nille ja erityisesti neljännen erän tiuk-
ka tappio 62-66 oli lähes ratkaiseva eikä 
Niva enää tästä päässyt peliin mukaan.

Robin Hullin kohdalla avauserä tuli 
myös omaan taskuun, mutta Walesin 
Darren Morgan laittoi kovan vaihteen 
päälle ja nakutti parilla ”half centuryl-
lä” jo ratkaisevan tuntuisesti 3-1 johtoon. 
Hull sisuuntui tästä vieden selkein nume-
roin ottelun aina kontraan asti, mutta ei 
aivan saanut ottelua maaliin asti nimiin-
sä. Ratkaisuerässä Morgan voitti 65-13. 
Patrik Tiihonen pääsi 64 joukkoon, jossa 
tuli tappio Bulgarian Velian Dimitrovil-
le 2-4.

U21 sarjassa Patrik Tiihonen eteni 32 
joukkoon, mutta 0-4 tappio Skotlannin 
Liam Grahamille päätti kisan. Tuure 
Lappalaisen tie päättyi last 48 kierroksen 
tuloksella 2-4 Pohjois-Irlannin Robbie 
McGuiganille. 

6reds kisassa Heikki Niva kiipesi aina 
neljännesfinaaliin saakka, siinä tuli 2-4 
tappio lopulta 6reds mestaruuteen pelan-
neelle Viron Andres Petroville.

Robin Hull.

Heikki Niva.

RG2 kisan voitti Espoon Kera Snookerin 
Ville Pirilä (vas.). Niko Järvi Kokkolan 
Karoliinasta tuli toiseksi. Keskellä tuo-
marina toiminut Erik Lindblom. 
Kuva: Santtu Vilhunen.

Kilpailun kolmannelle sijalle tuli Taneli 
Komppa (GU). Kuva: Santtu Vilhunen.

Kisan kolmas sija myös kotiseuran 
CSS:n Pyry Salamalle. 
Kuva: Santtu Vilhunen

Snooker divisioona RG2 
Helsinki 9.-10.10.2021
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Kaisa kilpailukalenteri
	 23.10.2021	 Kaisa RG7 Kokkolan Avoimet	 KoKa / Kokkola		
	 31.10.2021	 MN21 Nuorten SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 6.11.2021	 Kaisa RG8 Kultakellokilpailu	 KouBK / Kouvola		
	 13.11.2021	 Kaisa Naiset SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 19.11.2021	 YT-Klubien Seniori SM 19.-21.11.2021	 RKS / Rauma		
	 27.11.2021	 Kaisa Yleinen SM-alkukilpailu	 TBO / Oulu
 	  	 Kaisa Yleinen Joukkue SM (yhdistetty?)	 ratkeaa lokakuun aikana		
	 4.12.2021 	 Kaisa SM-finaalit 	 Tapulin liikuntakeskus / Helsinki
	 11.12.2021	 Kaisa RG9 Kristallikilpailu	 HBK / Helsinki		
	 18.12.2021	 Pohjois-Suomen mestaruuskilpailut	 RBK / Rovaniemi		

Kara kilpailukalenteri
	 23.10.2021	 Kara RG2 Mestaruussarja	 EBK / Espoo		
	 20.11.2021	 Kara SM-alkukilpailu	 EBK / Espoo
	 4.12.2021 	 Kara SM-finaalit 	 Tapulin liikuntakeskus / Helsinki	

Pool kilpailukalenteri
	 23.10.2021	 10-pallo Finnish Pool Tour: 10-ball (II) osakilpailu	 MSC / Mikkeli		
	 23.10.2021	 9-pallo Naiset RG2	 HyvBK / Hyvinkää
	 28.10.2021	 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Antalya Open (28.-30.10.2021) Antalya / Turkki		
	 30.10.2021	 9-pallo Divisioonamestaruus RG3	 HyvBK / Hyvinkää & RBS / Riihimäki
	 30.10.2021	 9-pallo Haastajasarja RG4-1	 Fouli / Lappeenranta		
	 30.10.2021	 9-pallo Haastajasarja RG4-2	 Bari / Helsinki
	 31.10.2021	 14.1 (Straight) Open American 14.1 Championship (31.10.-4.11.2021)	  	
	 1.11.2021	 EPBF Pool (M,W,WC,U23) EM-kilpailut (1.-11.11.2021)	 Antalya / Turkki
	 5.11.2021	 Multiball Open Vol 3 (5.-7.11.2021) Billiard & Darts Black Diamond BDB / Jyväskylä		
	 6.11.2021	 Pool Opiskelijoiden SM	 GU / Tampere
	 13.11.2021	 9-pallo MN44 Seniorit SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 13.11.2021	 9-pallo MN54 Seniorit SM-kilpailu	 BDB / Jyväskylä		
	 14.11.2021	 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 Fouli / Lappeenranta		
	 14.11.2021	 9-pallo MN64 Seniorit SM-kilpailu	 BDB / Jyväskylä		
	 20.11.2021	 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu                     HyvBK / Hyvinkää & MPT / Vantaa (vahvistamatta)	
	 20.11.2021	 8-pallo Haastajasarja RG5-1	 MPT / Vantaa (ei vahvistettu)		
	 20.11.2021	 8-pallo Haastajasarja RG5-2	  		
	 25.11.2021	 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Treviso Open (25.-27.11.2021) Treviso / Italia		
	 27.11.2021	 9-pallo HCP Karhu Open	 LP-90 / Lahti		
	 27.11.2021	 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu	 MPT / Vantaa		
	 29.11.2021	 EPBF Pool Senioreiden EM-kilpailut (29.11.-6.12.2021)	 Treviso / Italia		
	 4.12.2021	 9-pallo SM-finaalit (miehet, naiset, juniorit, seniorit)	 Tapulin liikuntakeskus / Helsinki	
	 6.12.2021	 9-pallo Edustus Mosconi Cup (6.-9.12.2021)	 Las Vegas / Yhdysvallat		
	 11.12.-19.12.2021	 14.1 (Straight) Kaikkien sarjojen SM-kilpailut mahdollisesti siirtyy		

Pyramidi kilpailukalenteri
	 26.10.2021	 “Pikku Prinssi” Amerikanka 13-16v turnaus	 Moskova / Venäjä	
	 30.10.2021	 The Dynamic Pyramid Seniorit SM-kilpailu (Nevskaja MN50)	 TBO / Oulu
	 13.11.2021	 The Dynamic Pyramid SM-alkukilpailu (Nevskaja)	 PVK / Helsinki	
	 4.12.2021	 The Dynamic Pyramid SM-finaalit                                        Tapulin liikuntakeskus / Helsinki

Snooker kilpailukalenteri
	 23.-24.10.2021	 Mestaruussarja RG2	 Kera Snooker, Espoo		
	 6.-7.11.2021	 Mestaruussarja RG3       	 Lahti, Lahti Snooker
	 x.x.11.2021	 IBSF                                	 Qatar		
	 13.-14.11.2021	 Divisioona RG3              	 Oulu, City Biljard
	 27.-28.11.2021	 SM alkukilpailu               	 Helsinki, Cabin Street Snooker	
	 4.12.2021	 SM Finaalit                     	 Helsinki, Tapulin liikuntakeskus
	 11.-12.12.2021	 Seniori SM                      	 Lahti, Lahti Snooker		
	 11.12.2021	 Juniori SM                      	 Turku, Aura Biljardi    
	 18.-19.12.2021	 6 Reds SM                      	 Turku, Aura Biljardi		

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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SBiL kilpailukalenteri 23.10.2021-19.12.2021

Kilpailukalenteri
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Biljardin SM-finaalit ja Trick Shot Show 
3-4.12.2021

Biljardin odotetuin tapahtuma on tulossa! 
Kaikkien biljardilajien; Kaisa, Kara, Pool 9-pallo, Pyramidi ja Snooker, SM-finaalit järjestetään  

lauantaina 4.12.2021 Helsingissä, Tapulin Liikuntakeskuksessa. Tule katsomaan huippubiljardia,  
kun Suomen parhaat pelaajat taistelevat Suomen mestaruuksista!

sm.sbil.fi/ 

Biljardin Trick Shot Show 3-4.12.2021
Maailmankuulu Florian Kohler tulee Suomeen! 

Venom Trick Shot Show esitetään Tapulin Liikuntakeskuksessa perjantaina ja lauantaina 3-4.12.2021.

Kaksinkertainen trick shot show’n maailmanmestari Florian Kohler tulee esittämään huikeita  
temppulyöntejä! Tule katsomaan! Perjantaina show’n lisäksi tarjolla on maittava illallinen.

Perjantaina 3.12.2021 show klo 21:00, dinner klo 19:30. Liput: show 20 €, show & dinner 69 €.

Lauantaina 4.12.2021 show klo 21:00. Liput 20 €.

Trick Shot Show lipunmyynti www.suomisport.fi/events 

Tapulin Liikuntakeskus Henrik Forsiuksentie 2, 00730 Helsinki

tapanilanurheilu.fi/tapulikaupunki/ 
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Pelika.net biljardiliiga

Arvoisa biljardiväki

Mennyt kausi oli yhteiskunnallisesta tilanteesta johtuen 
erittäin pitkä ja aiheutti hieman aikataulullisia haasteita 
uuden kauden aloitukseen. Joukkueliigan kauden 2020-
2021 tulokset löydätte lehden tulokset osiosta. Kauden 
2020-2021 palkintojenjaot sekä joukkueiden että henki-
lökohtaisten palkitsemisien osalta tullaan suorittamaan 
marras-joulukuun aikana. Aikataulu on ollut todella tiuk-
ka mutta hyvällä yhteistyöllä joukkueiden ja pelipaikkojen 
kanssa asiat saatiin järjestymään ja Joukkueliigan uusi 
kausi 2021-2022 on nyt alkanut.

Himoksen finaaltapahtuma on pelattiin noin 20 jouk-
kueen voimin poikkeuksellisesti vasta syyskuussa. Hi-
moksen tapahtuma oli onnistunut ja Joukkueliigan sekä 
KymppiCupin voittajat saatiin selville. Himos Areena tar-
josi hyvät olosuhteet finaalitapahtumalle. Kiitos Biljardi-
kauppa ja Jussi Tyrkkö.

Joukkueliigan kauden 2020-2021 mestari on Tuurihau-
kat Lapinlahdelta joka voitti finaalissa Jäken Järvenpääs-
tä. Semifinaaleihin pelasivat Öljymies Hämeenlinnasta ja 
MyTeam Haapajärveltä.

KymppiCupin mestari on Niilot Hämeenlinnasta joka 
voitti todella tiukan ottelun päätteeksi MyTeamin Haapa-
järveltä. Semifinaaleihin pelasivat Bar Ylä Juvalta ja Team 
Kellari Kannuksesta.

Kilpailunjohto haluaa kiittää menneestä kaudesta kaik-
kia pelaajia, pelipaikkoja ja yhteistyökumppaneita. Eri-

tyiskiitokset: Pelika net Oy, Suomen Biljardimyynti Oy, 
Pekka ”Pexi” Toroi.

Hyvinkäällä elokuussa järjestettyjen 8-pallon SM-kilpai-
luiden yhteydessä Pelika Biljardiliigan perustajaa ja pit-
käaikaista vetäjää Jari ”Jape” Peltosta muistettiin kun-
nianosoituksella pitkäaikaisesta työstä Suomen biljardin 
parissa. Jape palkittiin harvinaisella Suomen Biljardiliitto 
ry:n kultaisella ansiomerkillä nr 17. Pelika Biljardiliiga on-
nittelee ja kiittää.

Pelika Biljardiliiga toivottaa erittäin hyvää kautta 2021-
2022 biljardiväelle!

– Jiri

Pelika Biljardiliigan 
26. kausi 2021–2022

www.biljardiliiga.net
Joukkueliigan mestarit Tuurihaukat.

Kymppicupin mestarit Niilot.
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Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV  |  Puhelin: 0400 363 025

Suoraviivaista asuntokauppaa

HYVINKÄÄ

Riihimäenkatu 2 
05900 Hyvinkää 
0400 353 920  

RIIHIMÄKI

Keskuskatu 7 
11100 Riihimäki 
0400 363 070

JÄRVENPÄÄ

Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää 
0400 363 071

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Johacon LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma- 
asuntojen välittäjänä. Palvelemme asiakkaitamme  
laajalla alueella Kanta-Hämeestä pääkaupunki-
seudulle. 

Tervetuloa asiakkaaksemme jos olet myymässä,  
ostamassa tai vuokraamassa. 

Marjaana Falck Can Zhang Kai LindbergTeemu Sihvonen  Marju Jänkälä Jenita Väkiparta Riitta HuuskoPekka Virtanen Tomi Puurunen


